

MUNICIPIO DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2024
Processo Administrativo Nº 065/2024
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JASIEL SOUZA SANTOS
Data de Publicação: 26/06/2024 18:37:35

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:36:15
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: fox lux	Modelo: fox lux
Descrição: ABRACADEIRA DE NYLON PARA AMARRACAO DE CABOS, COMPRIMENTO DE 100 X 2,5 MM OU SIMILAR			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 3,90	Valor Total: 585,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	083	12.262.916/0001-07	5,82	3,90		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	115	53.571.459/0001-01	6,00	5,88	50,77	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M MARQUES RODRIGUES FERRAGENS	069	45.544.470/0001-54	5,00	4,00		Sim

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:36:15
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: fox lux	Modelo: fox lux
Descrição: ABRACADEIRA DE NYLON PARA AMARRACAO DE CABOS, COMPRIMENTO DE 150 X *3,6* MM OU SIMILAR			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 3,99	Valor Total: 997,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	028	12.262.916/0001-07	8,95	3,99		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	112	53.571.459/0001-01	9,00	8,82	121,05	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M MARQUES RODRIGUES FERRAGENS	101	45.544.470/0001-54	8,90	4,00		Sim

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:36:15
LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

Item: 1 Unidade: UN Marca: fox lux Modelo: fox lux
Descrição: ABRACADEIRA DE NYLON PARA AMARRACAO DE CABOS, COMPRIMENTO DE 390 X *4,6* MM OU SIMILAR
Quantidade: 200 Valor Unit.: 0,39 Valor Total: 78,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	113	12.262.916/0001-07	0,79	0,39		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	016	53.571.459/0001-01	1,00	0,98	151,28	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M MARQUES RODRIGUES FERRAGENS	020	45.544.470/0001-54	0,50	0,40		Sim

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:36:15
LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: Inca Modelo: Inca
Descrição: ABRACADEIRA, GALVANIZADA/ZINCADA, ROSCA SEM FIM, PARAFUSO INOX, LARGURA FITA *12,6 A *14 MM, D = 2" A 2 1/2" OU SIMILAR
Quantidade: 30 Valor Unit.: 5,90 Valor Total: 177,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	044	12.262.916/0001-07	7,08	5,90		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	100	53.571.459/0001-01	8,00	7,84	32,88	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M MARQUES RODRIGUES FERRAGENS	054	45.544.470/0001-54	6,50	6,00		Sim

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:36:15
LOTE 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: L Marca: Valença Modelo: Valença
Descrição: ACIDO CLORIDRICO / ACIDO MURIATICO, DILUICAO 10% A 12% PARA USO EM LIMPEZA OU SIMILAR
Quantidade: 30 Valor Unit.: 13,71 Valor Total: 411,30

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	063	12.262.916/0001-07	13,97	13,71		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	138	53.571.459/0001-01	14,00	13,72	0,07	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:36:15
LOTE 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: gerdau	Modelo: gerdau
Descrição: ACO CA-50, 10,0 MM, VERGALHAO OU SIMILAR			
Quantidade: 888	Valor Unit.: 11,68	Valor Total: 10.371,84	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	091	12.262.916/0001-07	11,68	11,68		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	032	53.571.459/0001-01	12,00	11,76	0,68	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:36:16
LOTE 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: gerdau	Modelo: gerdau
Descrição: ACO CA-50, 12,5 MM, VERGALHAO OU SIMILAR			
Quantidade: 924	Valor Unit.: 18,08	Valor Total: 16.705,92	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	106	12.262.916/0001-07	18,08	18,08		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	005	53.571.459/0001-01	19,00	18,62	2,99	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:36:16
LOTE 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: gerdau	Modelo: gerdau
Descrição: ACO CA-50, 16,0 MM, VERGALHAO OU SIMILAR			
Quantidade: 1.136	Valor Unit.: 12,27	Valor Total: 13.938,72	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	052	12.262.916/0001-07	12,27	12,27		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	045	53.571.459/0001-01	13,00	12,74	3,83	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:36:16
LOTE 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: gerdau	Modelo: gerdau
Descrição: ACO CA-50, 6,3 MM, VERGALHAO			
Quantidade: 88	Valor Unit.: 8,53	Valor Total: 750,64	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	004	12.262.916/0001-07	8,53	8,53		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	022	53.571.459/0001-01	9,00	8,82	3,40	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:36:16
LOTE 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: gerdau	Modelo: gerdau
Descrição: ACO CA-50, 8,0 MM, VERGALHAO			
Quantidade: 142	Valor Unit.: 7,61	Valor Total: 1.080,62	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	070	12.262.916/0001-07	7,61	7,61		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	047	53.571.459/0001-01	8,00	7,84	3,02	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:36:16
LOTE 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: gerdau	Modelo: gerdau
Descrição: ACO CA-60, 4,2 MM, VERGALHAO OU SIMILAR			
Quantidade: 52	Valor Unit.: 31,35	Valor Total: 1.630,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	025	12.262.916/0001-07	31,93	31,35		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	060	53.571.459/0001-01	32,00	31,36	0,03	Sim

MUNICIPIO DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:36:16
LOTE 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: gerdau	Modelo: gerdau
Descrição: ACO CA-60, 6,0 MM, VERGALHAO OU SIMILAR			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 6,77	Valor Total: 541,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	097	12.262.916/0001-07	6,77	6,77		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	054	53.571.459/0001-01	7,00	6,86	1,33	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:36:16
LOTE 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: gerdau	Modelo: gerdau
Descrição: ACO CA-60, 8,0 MM, VERGALHAO OU SIMILAR			
Quantidade: 142	Valor Unit.: 7,83	Valor Total: 1.111,86	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	149	12.262.916/0001-07	7,98	7,83		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	039	53.571.459/0001-01	8,00	7,84	0,13	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:36:16
LOTE 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Amanco	Modelo: Amanco
Descrição: ADAPTADOR 3 SAIDAS 2 P+T			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 4,97	Valor Total: 298,20	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	030	12.262.916/0001-07	5,66	4,97		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	061	53.571.459/0001-01	6,00	5,88	18,31	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M MARQUES RODRIGUES FERRAGENS	066	45.544.470/0001-54	5,00	4,98		Sim

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:36:16
LOTE 15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Multilit	Modelo: Multilit
Descrição: ADAPTADOR PVC SOLDABEL, COM FLANGE E ANEL DE VEDACAO, 20 MM X 1/2", PARA CAIXA D'AGUA OU SIMILAR			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,93	Valor Total: 146,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	054	12.262.916/0001-07	2,96	2,93		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	109	53.571.459/0001-01	3,00	2,94	0,34	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:36:16
LOTE 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Multilit	Modelo: Multilit
Descrição: ADAPTADOR PVC SOLDABEL, COM FLANGE E ANEL DE VEDACAO, 25 MM X 3/4", PARA CAIXA D'AGUA OU SIMILAR			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,50	Valor Total: 75,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	034	12.262.916/0001-07	1,50	1,50		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	007	53.571.459/0001-01	2,00	1,96	30,67	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:36:16
LOTE 17

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

Item: 1 Unidade: UN Marca: Multilit Modelo: Multilit
Descrição: ADAPTADOR PVC SOLDAVEL, COM FLANGE E ANEL DE VEDACAO, 32 MM X 1", PARA CAIXA D'AGUA OU SIMILAR
Quantidade: 40 Valor Unit.: 4,57 Valor Total: 182,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	057	12.262.916/0001-07	4,57	4,57		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	130	53.571.459/0001-01	5,00	4,90	7,22	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:36:16
LOTE 18

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: Multilit Modelo: Multilit
Descrição: ADAPTADOR PVC SOLDAVEL, COM FLANGE E ANEL DE VEDACAO, 40 MM X 1 1/4", PARA CAIXA D'AGUA OU SIMILAR
Quantidade: 30 Valor Unit.: 15,09 Valor Total: 452,70

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	118	12.262.916/0001-07	15,09	15,09		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	140	53.571.459/0001-01	16,00	15,68	3,91	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:36:16
LOTE 19

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: KG Marca: Dryko Modelo: Dryko
Descrição: ADESIVO ACRILICO DE BASE AQUOSA / COLA DE CONTATO OU SIMILAR
Quantidade: 10 Valor Unit.: 24,33 Valor Total: 243,30

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	087	12.262.916/0001-07	24,33	24,33		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	128	53.571.459/0001-01	25,00	24,50	0,70	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:36:17
LOTE 20

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Dryko	Modelo: Dryko
Descrição: ADESIVO PLASTICO PARA PVC, BISNAGA COM 75 GR OU SIMILAR			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 3,99	Valor Total: 39,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	061	12.262.916/0001-07	9,57	3,99		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	032	53.571.459/0001-01	10,00	9,80	145,61	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M MARQUES RODRIGUES FERRAGENS	119	45.544.470/0001-54	8,00	4,00		Sim

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:36:17
LOTE 21

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Dryko	Modelo: Dryko
Descrição: ADESIVO PLASTICO PARA PVC, FRASCO COM *850* GR OU SIMILAR			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 30,37	Valor Total: 303,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	104	12.262.916/0001-07	30,43	30,37		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	114	53.571.459/0001-01	31,00	30,38	0,03	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:36:17
LOTE 22

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Dryko	Modelo: Dryko
Descrição: ADESIVO PLASTICO PARA PVC, FRASCO COM 175 GR OU SIMILAR			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 8,20	Valor Total: 82,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	025	12.262.916/0001-07	8,20	8,20		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	019	53.571.459/0001-01	9,00	8,82	7,56	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:36:17
LOTE 23

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: L	Marca: Dryko	Modelo: Dryko
Descrição: ADITIVO IMPERMEABILIZANTE DE PEGA NORMAL PARA ARGAMASSAS E CONCRETOS SEM ARMACAO, LIQUIDO E ISENTO DE CLORETOS			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 13,67	Valor Total: 2.460,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	044	12.262.916/0001-07	13,67	13,67		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	137	53.571.459/0001-01	14,00	13,72	0,37	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:36:17
LOTE 24

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Coral	Modelo: Coral
Descrição: AGUARRÁS, APLICAÇÃO SOLVENTE DE TINTA, COMPOSIÇÃO 100% DESTILADO DE PETRÓLEO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ORIGEM MINERAL, SEM BENZENO, ÁLCOOL OU QUEROZENE, RECIPIENTE: LATA COM 5 L			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 99,95	Valor Total: 2.998,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	028	12.262.916/0001-07	101,06	99,95		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	006	53.571.459/0001-01	102,00	99,96	0,01	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:36:17
LOTE 25

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Coral	Modelo: Coral
Descrição: AGUARRÁS, APLICAÇÃO SOLVENTE DE TINTA, COMPOSIÇÃO 100% DESTILADO DE PETRÓLEO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ORIGEM MINERAL, SEM BENZENO, ÁLCOOL OU QUEROZENE, RECIPIENTE: LATA COM 900 ML			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 15,31	Valor Total: 306,20	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	078	12.262.916/0001-07	15,31	15,31		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	101	53.571.459/0001-01	16,00	15,68	2,42	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:36:17
LOTE 26

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Minasul	Modelo: Minasul
Descrição: ALAVANCA LISA 1"			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 125,43	Valor Total: 1.254,30	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	042	12.262.916/0001-07	127,14	125,43		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	110	53.571.459/0001-01	128,00	125,44	0,01	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:36:17
LOTE 27

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Volder	Modelo: Volder
Descrição: ALICATE DE CORTE DIAGONAL 6 " COM ISOLAMENTO" OU SIMILAR			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 19,49	Valor Total: 77,96	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	025	12.262.916/0001-07	34,14	19,49		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	108	53.571.459/0001-01	35,00	34,30	75,99	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M MARQUES RODRIGUES FERRAGENS	137	45.544.470/0001-54	34,00	19,50		Sim

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:36:17
LOTE 28

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

Item: 1 Unidade: UN Marca: Volder Modelo: Volder
Descrição: ALICATE DE CRIMPAR RJ11, RJ12 E RJ45
Quantidade: 3 Valor Unit.: 61,94 Valor Total: 185,82

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	012	12.262.916/0001-07	63,52	61,94		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	054	53.571.459/0001-01	64,00	62,72	1,26	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M MARQUES RODRIGUES FERRAGENS	104	45.544.470/0001-54	63,00	61,50		Sim

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:36:17
LOTE 29

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: WHITE LUB Modelo: WHITE LUB
Descrição: ANTIGRIPANTE - TIPO WHITE LUB OU SIMILAR
Quantidade: 60 Valor Unit.: 8,50 Valor Total: 510,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	039	12.262.916/0001-07	12,23	8,50		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	017	53.571.459/0001-01	13,00	12,74	49,88	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M MARQUES RODRIGUES FERRAGENS	130	45.544.470/0001-54	12,00	8,94		Sim

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:36:17
LOTE 30

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: KG Marca: gerdau Modelo: gerdau
Descrição: ARAME GALVANIZADO 18 BWG, D = 1,24MM (0,009 KG/M) OU SIMILAR
Quantidade: 100 Valor Unit.: 13,20 Valor Total: 1.320,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	143	12.262.916/0001-07	21,10	13,20		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	095	53.571.459/0001-01	22,00	21,56	63,33	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

MUNICIPIO DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M MARQUES RODRIGUES FERRAGENS	023	45.544.470/0001-54	21,00	13,39		Sim

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:36:17
LOTE 31

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Starrett	Modelo: Starrett
Descrição: ARCO DE SERRA			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 18,55		Valor Total: 278,25

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	137	12.262.916/0001-07	30,06	18,55		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	072	53.571.459/0001-01	31,00	30,38	63,77	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M MARQUES RODRIGUES FERRAGENS	109	45.544.470/0001-54	25,00	18,70		Sim

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:36:18
LOTE 32

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: Do Mestre	Modelo: Do Mestre
Descrição: ARGAMASSA COLANTE AC I PARA CERAMICAS OU SIMILAR			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 1,74		Valor Total: 5.220,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	035	12.262.916/0001-07	1,74	1,74		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	028	53.571.459/0001-01	2,00	1,96	12,64	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:36:18
LOTE 35

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: herc	Modelo: herc
Descrição: ASSENTO SANITARIO DE PLASTICO, TIPO CONVENCIONAL OU SIMILAR			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 25,45		Valor Total: 763,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	012	12.262.916/0001-07	25,45	25,45		Sim

MUNICIPIO DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	060	53.571.459/0001-01	26,00	25,48	0,12	Sim
-------------------------------	-----	--------------------	-------	-------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:36:18
LOTE 36

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Volder	Modelo: Volder
Descrição: AUTOMATICO DE BOIA SUPERIOR / INFERIOR, *15* A / 250 V			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 21,99	Valor Total: 219,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	043	12.262.916/0001-07	39,40	21,99		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	095	53.571.459/0001-01	40,00	39,20	78,26	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M MARQUES RODRIGUES FERRAGENS	138	45.544.470/0001-54	35,00	22,00		Sim

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:36:18
LOTE 37

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: celite	Modelo: celite
Descrição: BACIA SANITARIA (VASO) COM CAIXA ACOPLADA, SIFAO APARENTE, DE LOUCA BRANCA (SEM ASSENTO) OU SIMILAR			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 690,00	Valor Total: 6.900,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	147	12.262.916/0001-07	709,41	690,00		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	026	53.571.459/0001-01	710,00	695,80	0,84	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:36:18
LOTE 38

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: celite	Modelo: celite
Descrição: BACIA SANITARIA (VASO) CONVENCIONAL, DE LOUCA BRANCA, SIFAO APARENTE, SAIDA VERTICAL (SEM ASSENTO) OU SIMILAR			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 910,00	Valor Total: 4.550,00	

MUNICIPIO DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	033	12.262.916/0001-07	932,21	910,00		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	089	53.571.459/0001-01	933,00	914,34	0,48	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:36:18
LOTE 39

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Mormatex	Modelo: Mormatex
Descrição: BANCADA DE MARMORE SINTETICO COM UMA CUBA, 120 X 60 CM			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 850,00	Valor Total: 3.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	006	12.262.916/0001-07	871,21	850,00		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	041	53.571.459/0001-01	872,00	854,56	0,54	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:36:18
LOTE 40

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Mormatex	Modelo: Mormatex
Descrição: BANCADA DE MARMORE SINTETICO COM UMA CUBA, 150 X 60 CM			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 1.182,80	Valor Total: 3.548,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	142	12.262.916/0001-07	1.206,10	1.182,80		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	077	53.571.459/0001-01	1.207,00	1.182,86	0,01	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:36:18
LOTE 41

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

Item: 1 Unidade: UN Marca: Tramontina Modelo: Tramontina
Descrição: BANCADA/BANCA/PIA DE ACO INOXIDAVEL (AISI 430) COM 1 CUBA CENTRAL, COM VALVULA, LISA (SEM ESCORREDOR). DE 0,55 X 1,20 M
Quantidade: 3 Valor Unit.: 209,00 Valor Total: 627,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	149	12.262.916/0001-07	213,30	209,00		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	040	53.571.459/0001-01	214,00	209,72	0,34	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 42 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:36:18
LOTE 42

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: M Marca: gerdau Modelo: gerdau
Descrição: BARRA DE FERRO CHATO, RETANGULAR, 25,4 MM X 4,76 MM (L X E), 1,73 KG/M OU SIMILAR
Quantidade: 120 Valor Unit.: 24,49 Valor Total: 2.938,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	043	12.262.916/0001-07	24,57	24,49		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	001	53.571.459/0001-01	25,00	24,50	0,04	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 43 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:36:18
LOTE 43

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: M Marca: gerdau Modelo: gerdau
Descrição: BARRA DE FERRO CHATO, RETANGULAR, 25,4 MM X 6,35 MM (L X E), 1,2265 KG/M OU SIMILAR
Quantidade: 120 Valor Unit.: 24,28 Valor Total: 2.913,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	100	12.262.916/0001-07	24,28	24,28		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	145	53.571.459/0001-01	25,00	24,50	0,91	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

LOTE 44 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:36:18
LOTE 44

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M	Marca: gerdau	Modelo: gerdau
Descrição: BARRA DE FERRO CHATO, RETANGULAR, 38,1 MM X 6,35 MM (L X E), 1,89 KG/M OU SIMILAR			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 26,40	Valor Total: 3.168,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	118	12.262.916/0001-07	26,80	26,40		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	062	53.571.459/0001-01	27,00	26,46	0,23	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 45 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:36:18
LOTE 45

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: gerdau	Modelo: gerdau
Descrição: BARRA ROSQUEADA 1"			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 14,49	Valor Total: 144,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	128	12.262.916/0001-07	25,37	14,49		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	136	53.571.459/0001-01	26,00	25,48	75,85	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M MARQUES RODRIGUES FERRAGENS	031	45.544.470/0001-54	20,00	14,50		Sim

LOTE 46 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:36:19
LOTE 46

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: gerdau	Modelo: gerdau
Descrição: BARRA ROSQUEADA 1/2"			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 15,99	Valor Total: 159,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	058	12.262.916/0001-07	18,78	15,99		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	018	53.571.459/0001-01	19,00	18,62	16,45	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M MARQUES RODRIGUES FERRAGENS	049	45.544.470/0001-54	18,78	16,00		Sim

LOTE 47 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:36:19
LOTE 47

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: gerdau	Modelo: gerdau
Descrição: BARRA ROSQUEADA 3/4"			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 34,00	Valor Total: 340,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	138	12.262.916/0001-07	34,41	34,00		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	081	53.571.459/0001-01	35,00	34,30	0,88	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 48 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:36:19
LOTE 48

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: gerdau	Modelo: gerdau
Descrição: BARRA ROSQUEADA 5/8"			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 26,00	Valor Total: 260,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	101	12.262.916/0001-07	27,83	26,00		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	071	53.571.459/0001-01	28,00	27,44	5,54	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M MARQUES RODRIGUES FERRAGENS	038	45.544.470/0001-54	27,00	27,00		Sim

LOTE 49 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:36:19
LOTE 49

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Cerâmica sertaneja	Modelo: Cerâmica sertaneja
Descrição: BLOCO CERAMICO / TIJOLO VAZADO PARA ALVENARIA DE VEDACAO, 8 FUROS NA HORIZONTAL, 9 X 19 X 29 CM (L X A X C)			
Quantidade: 35.000	Valor Unit.: 1,53	Valor Total: 53.550,00	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	092	12.262.916/0001-07	1,53	1,53		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	012	53.571.459/0001-01	2,00	1,96	28,10	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 50 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:36:19
LOTE 50

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Volder	Modelo: Volder
Descrição: BÓIA COM SENSOR DE PRESENÇA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 99,95	Valor Total: 199,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	004	12.262.916/0001-07	101,39	99,95		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	027	53.571.459/0001-01	102,00	99,96	0,01	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 51 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:36:19
LOTE 51

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAR	Marca: kdech	Modelo: kdech
Descrição: BOTA DE PVC PRETA, CANO MEDIO, SEM FORRO OU SIMILAR			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 37,20	Valor Total: 5.580,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	051	12.262.916/0001-07	37,43	37,20		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	036	53.571.459/0001-01	38,00	37,24	0,11	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 52 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:36:19
LOTE 52

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAR	Marca: kdech	Modelo: kdech
Descrição: BOTA DE SEGURANCA COM BIQUEIRA DE ACO E COLARINHO ACOLCHOADO OU SIMILAR			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 44,09	Valor Total: 17.636,00	

MUNICIPIO DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	106	12.262.916/0001-07	44,76	44,09		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	076	53.571.459/0001-01	45,00	44,10	0,02	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 53 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:36:19
LOTE 53

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Volder	Modelo: Volder
Descrição: BROCA AÇO 1/2			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 9,99		Valor Total: 199,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	139	12.262.916/0001-07	18,23	9,99		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	133	53.571.459/0001-01	19,00	18,62	86,39	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M MARQUES RODRIGUES FERRAGENS	101	45.544.470/0001-54	14,00	10,00		Sim

LOTE 54 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:36:19
LOTE 54

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Volder	Modelo: Volder
Descrição: BROCA AÇO 3/8			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 9,99		Valor Total: 199,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	062	12.262.916/0001-07	28,94	9,99		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	040	53.571.459/0001-01	29,00	28,42	184,48	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M MARQUES RODRIGUES FERRAGENS	068	45.544.470/0001-54	20,00	10,00		Sim

LOTE 55 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:36:19
LOTE 55

MUNICIPIO DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Volder	Modelo: Volder
Descrição: BROCA AÇO 5/16			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 5,49	Valor Total: 109,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	132	12.262.916/0001-07	28,45	5,49		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	137	53.571.459/0001-01	29,00	28,42	417,67	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M MARQUES RODRIGUES FERRAGENS	085	45.544.470/0001-54	15,00	5,50		Sim

LOTE 56 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:36:19
LOTE 56

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Volder	Modelo: Volder
Descrição: BROCA CONCRETO 10			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 4,99	Valor Total: 99,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	140	12.262.916/0001-07	10,63	4,99		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	096	53.571.459/0001-01	11,00	10,78	116,03	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M MARQUES RODRIGUES FERRAGENS	143	45.544.470/0001-54	7,00	5,00		Sim

LOTE 57 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:36:19
LOTE 57

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Volder	Modelo: Volder
Descrição: BROCA CONCRETO 12			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 8,49	Valor Total: 169,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	032	12.262.916/0001-07	19,43	8,49		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	125	53.571.459/0001-01	20,00	19,60	130,86	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

MUNICIPIO DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M MARQUES RODRIGUES FERRAGENS	051	45.544.470/0001-54	14,00	8,50		Sim

LOTE 58 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:36:20
LOTE 58

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Volder	Modelo: Volder
Descrição: BROCA CONCRETO 7			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 5,49	Valor Total: 109,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	059	12.262.916/0001-07	48,67	5,49		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	011	53.571.459/0001-01	49,00	48,02	774,68	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M MARQUES RODRIGUES FERRAGENS	081	45.544.470/0001-54	25,00	5,50		Sim

LOTE 59 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:36:20
LOTE 59

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Volder	Modelo: Volder
Descrição: BROCA CONCRETO 8			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 4,39	Valor Total: 87,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	134	12.262.916/0001-07	7,65	4,39		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	148	53.571.459/0001-01	8,00	7,84	78,59	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M MARQUES RODRIGUES FERRAGENS	081	45.544.470/0001-54	5,00	4,40		Sim

LOTE 60 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:36:20
LOTE 60

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Volder	Modelo: Volder
Descrição: BROCA MADEIRA 10			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 4,99	Valor Total: 49,90	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	086	12.262.916/0001-07	29,18	4,99		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	029	53.571.459/0001-01	30,00	29,40	489,18	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M MARQUES RODRIGUES FERRAGENS	033	45.544.470/0001-54	10,00	5,00		Sim

LOTE 61 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:36:20
LOTE 61

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Volder	Modelo: Volder
Descrição: BROCA MADEIRA 6			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 4,49	Valor Total: 44,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	116	12.262.916/0001-07	17,29	4,49		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	073	53.571.459/0001-01	18,00	17,64	292,87	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M MARQUES RODRIGUES FERRAGENS	051	45.544.470/0001-54	10,00	4,50		Sim

LOTE 62 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:36:20
LOTE 62

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Volder	Modelo: Volder
Descrição: BROCA MADEIRA 7			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 4,99	Valor Total: 49,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	021	12.262.916/0001-07	31,50	4,99		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	100	53.571.459/0001-01	32,00	31,36	528,46	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M MARQUES RODRIGUES FERRAGENS	018	45.544.470/0001-54	10,00	5,00		Sim

LOTE 63 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:36:20
LOTE 63

MUNICIPIO DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Volder	Modelo: Volder
Descrição: BROCA MADEIRA 8			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 4,49	Valor Total: 44,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	067	12.262.916/0001-07	41,56	4,49		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	028	53.571.459/0001-01	42,00	41,16	816,70	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M MARQUES RODRIGUES FERRAGENS	054	45.544.470/0001-54	10,00	4,50		Sim

LOTE 64 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:36:20
LOTE 64

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: multilit	Modelo: multilit
Descrição: BUCHA DE REDUCAO DE PVC, SOLDAVEL, CURTA, COM 32 X 25 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL OU SIMILAR			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 10,02	Valor Total: 250,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	095	12.262.916/0001-07	10,02	10,02		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	076	53.571.459/0001-01	11,00	10,78	7,58	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 65 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:36:20
LOTE 65

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: multilit	Modelo: multilit
Descrição: BUCHA DE REDUCAO DE PVC, SOLDAVEL, CURTA, COM 50 X 40 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL OU SIMILAR			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 29,33	Valor Total: 879,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	014	12.262.916/0001-07	29,33	29,33		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	125	53.571.459/0001-01	30,00	29,40	0,24	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

LOTE 66 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:36:20
LOTE 66

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: multilit	Modelo: multilit
Descrição: BUCHA DE REDUCAO DE PVC, SOLDAVEL, CURTA, COM 60 X 50 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL OU SIMILAR			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 19,52	Valor Total: 585,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	010	12.262.916/0001-07	19,52	19,52		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	032	53.571.459/0001-01	20,00	19,60	0,41	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 67 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:36:20
LOTE 67

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: multilit	Modelo: multilit
Descrição: BUCHA DE REDUCAO DE PVC, SOLDAVEL, CURTA, COM 75 X 60 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL OU SIMILAR			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 43,10	Valor Total: 862,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	083	12.262.916/0001-07	43,36	43,10		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	113	53.571.459/0001-01	44,00	43,12	0,05	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 68 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:36:20
LOTE 68

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: multilit	Modelo: multilit
Descrição: BUCHA DE REDUCAO DE PVC, SOLDAVEL, CURTA, COM 85 X 75 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL OU SIMILAR			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 19,55	Valor Total: 391,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	085	12.262.916/0001-07	19,55	19,55		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	140	53.571.459/0001-01	20,00	19,60	0,26	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

MUNICIPIO DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOTE 69 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:36:20						
LOTE 69						
VALORES UNITÁRIOS FINAIS						
Item: 1	Unidade: PEÇA		Marca: Corfio		Modelo: Corfio	
Descrição: CABO COAXIAL TRIPOLAR C/ 100 M						
Quantidade: 4		Valor Unit.: 123,47			Valor Total: 493,88	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	106	12.262.916/0001-07	125,47	123,47		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	001	53.571.459/0001-01	126,00	123,48	0,01	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 70 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:36:21
LOTE 70

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M	Marca: Corfio	Modelo: Corfio
Descrição: CABO DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLACAO EM PVC/A, ANTICHAMA BWF-B, COBERTURA PVC-ST1, ANTICHAMA BWF-B, 1 CONDUTOR, 0,6/1 KV, SECAO NOMINAL 10 MM2 OU SIMILAR			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 5,89		Valor Total: 1.178,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	032	12.262.916/0001-07	8,16	5,89		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	014	53.571.459/0001-01	9,00	8,82	49,75	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M MARQUES RODRIGUES FERRAGENS	011	45.544.470/0001-54	5,90	5,90		Sim

LOTE 71 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:36:21
LOTE 71

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M	Marca: Corfio	Modelo: Corfio
Descrição: CABO DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLACAO EM PVC/A, ANTICHAMA BWF-B, COBERTURA PVC-ST1, ANTICHAMA BWF-B, 1 CONDUTOR, 0,6/1 KV, SECAO NOMINAL 16 MM2 OU SIMILAR			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 11,99		Valor Total: 5.995,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	021	12.262.916/0001-07	13,03	11,99		Sim

MUNICIPIO DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	131	53.571.459/0001-01	14,00	13,72	14,43	Sim
-------------------------------	-----	--------------------	-------	-------	-------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M MARQUES RODRIGUES FERRAGENS	020	45.544.470/0001-54	12,00	12,00		Sim

LOTE 72 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:36:21
LOTE 72

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M	Marca: Corfio	Modelo: Corfio
Descrição: CABO DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLACAO EM PVC/A, ANTICHAMA BWF-B, COBERTURA PVC-ST1, ANTICHAMA BWF-B, 1 CONDUTOR, 0,6/1 KV, SECAO NOMINAL 2,5 MM2 OU SIMILAR			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 1,59	Valor Total: 954,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	028	12.262.916/0001-07	1,62	1,59		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	041	53.571.459/0001-01	2,00	1,96	23,27	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M MARQUES RODRIGUES FERRAGENS	037	45.544.470/0001-54	1,60	1,60		Sim

LOTE 73 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:36:21
LOTE 73

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M	Marca: Corfio	Modelo: Corfio
Descrição: CABO DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLACAO EM PVC/A, ANTICHAMA BWF-B, COBERTURA PVC-ST1, ANTICHAMA BWF-B, 1 CONDUTOR, 0,6/1 KV, SECAO NOMINAL 4 MM2 OU SIMILAR			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 4,49	Valor Total: 2.245,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	064	12.262.916/0001-07	4,80	4,49		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	100	53.571.459/0001-01	5,00	4,90	9,13	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M MARQUES RODRIGUES FERRAGENS	036	45.544.470/0001-54	4,50	4,50		Sim

LOTE 74 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:36:21
LOTE 74

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

Item: 1 Unidade: M Marca: Corfio Modelo: Corfio
Descrição: CABO DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLACAO EM PVC/A, ANTICHAMA BWF-B, COBERTURA PVC-ST1, ANTICHAMA BWF-B, 1 CONDUTOR, 0,6/1 KV, SECAO NOMINAL 6 MM2 OU SIMILAR
Quantidade: 500 Valor Unit.: 4,39 Valor Total: 2.195,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	118	12.262.916/0001-07	4,40	4,39		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	052	53.571.459/0001-01	5,00	4,90	11,62	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M MARQUES RODRIGUES FERRAGENS	015	45.544.470/0001-54	4,40	4,40		Sim

LOTE 75 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:36:21
LOTE 75

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: Corfio Modelo: Corfio
Descrição: CABO FLEXIVEL PVC 750 V, 2 CONDUTORES DE 1,5 MM2
Quantidade: 9 Valor Unit.: 89,99 Valor Total: 809,91

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	044	12.262.916/0001-07	105,04	89,99		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	142	53.571.459/0001-01	106,00	103,88	15,44	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M MARQUES RODRIGUES FERRAGENS	039	45.544.470/0001-54	100,00	90,00		Sim

LOTE 76 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:36:21
LOTE 76

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: M² Marca: Corfio Modelo: Corfio
Descrição: CABO FLEXIVEL PVC 750 V, 2 CONDUTORES DE 2,5 MM2
Quantidade: 500 Valor Unit.: 6,89 Valor Total: 3.445,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	111	12.262.916/0001-07	9,81	6,89		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	114	53.571.459/0001-01	10,00	9,80	42,24	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

MUNICIPIO DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M MARQUES RODRIGUES FERRAGENS	121	45.544.470/0001-54	6,90	6,90		Sim

LOTE 77 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:36:21
LOTE 77

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Corfio	Modelo: Corfio
Descrição: CABO FLEXIVEL PVC 750 V, 2 CONDUTORES DE 4,0 MM2			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 200,85	Valor Total: 803,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	136	12.262.916/0001-07	204,63	200,85		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	024	53.571.459/0001-01	205,00	200,90	0,02	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 78 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:36:21
LOTE 78

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M	Marca: Corfio	Modelo: Corfio
Descrição: CABO FLEXIVEL PVC 750 V, 3 CONDUTORES DE 1,5 MM2			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,47	Valor Total: 247,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	047	12.262.916/0001-07	2,47	2,47		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	075	53.571.459/0001-01	3,00	2,94	19,03	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 79 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:36:21
LOTE 79

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M	Marca: Corfio	Modelo: Corfio
Descrição: CABO FLEXIVEL PVC 750 V, 3 CONDUTORES DE 4,0 MM2			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 17,99	Valor Total: 5.397,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	136	12.262.916/0001-07	18,93	17,99		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	020	53.571.459/0001-01	19,00	18,62	3,50	Sim

MUNICIPIO DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M MARQUES RODRIGUES FERRAGENS	065	45.544.470/0001-54	18,00	18,00		Sim

LOTE 80 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:36:21
LOTE 80

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M	Marca: Corfio	Modelo: Corfio
Descrição: CABO FLEXIVEL PVC 750 V, 3 CONDUTORES DE 6,0 MM2			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 25,99	Valor Total: 7.797,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	039	12.262.916/0001-07	26,73	25,99		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	084	53.571.459/0001-01	27,00	26,46	1,81	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M MARQUES RODRIGUES FERRAGENS	145	45.544.470/0001-54	26,00	26,00		Sim

LOTE 81 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:36:22
LOTE 81

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M	Marca: Corfio	Modelo: Corfio
Descrição: CABO MULTIPOLAR DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLACAO EM HEPR, COBERTURA EM PVC-ST2, ANTICHAMA BWF-B, 0,6/1 KV, 3 CONDUTORES DE 2,5 MM2			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,82	Valor Total: 364,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	127	12.262.916/0001-07	1,82	1,82		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	029	53.571.459/0001-01	2,00	1,96	7,69	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 82 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:36:22
LOTE 82

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M	Marca: Corfio	Modelo: Corfio
Descrição: CABO MULTIPOLAR DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLACAO EM HEPR, COBERTURA EM PVC-ST2, ANTICHAMA BWF-B, 0,6/1 KV, 3 CONDUTORES DE 4 MM2			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 4,46	Valor Total: 892,00	

MUNICIPIO DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	100	12.262.916/0001-07	4,46	4,46		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	038	53.571.459/0001-01	5,00	4,90	9,87	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 83 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:36:22
LOTE 83

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M	Marca: Corfio	Modelo: Corfio
Descrição: CABO MULTIPOLAR DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLACAO EM HEPR, COBERTURA EM PVC-ST2, ANTICHAMA BWF-B, 0,6/1 KV, 3 CONDUTORES DE 6 MM2			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 5,87	Valor Total: 1.174,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	021	12.262.916/0001-07	5,94	5,87		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	042	53.571.459/0001-01	6,00	5,88	0,17	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 84 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:36:22
LOTE 84

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PEÇA	Marca: Corfio	Modelo: Corfio
Descrição: CABO PALALELO 2X4 C/ 100 M			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 224,99	Valor Total: 674,97	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	110	12.262.916/0001-07	234,09	224,99		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	140	53.571.459/0001-01	235,00	230,30	2,36	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M MARQUES RODRIGUES FERRAGENS	088	45.544.470/0001-54	234,00	225,00		Sim

LOTE 85 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:36:22
LOTE 85

MUNICIPIO DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PEÇA	Marca: Corfio	Modelo: Corfio
Descrição: CABO PARALELO 2X1,5 C/ 100 M			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 159,99	Valor Total: 799,95	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	083	12.262.916/0001-07	245,38	159,99		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	060	53.571.459/0001-01	246,00	241,08	50,68	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M MARQUES RODRIGUES FERRAGENS	084	45.544.470/0001-54	200,00	160,00		Sim

LOTE 86 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:36:22
LOTE 86

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PEÇA	Marca: Corfio	Modelo: Corfio
Descrição: CABO PARALELO 2X2.50 C/ 100M			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 199,99	Valor Total: 1.999,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	005	12.262.916/0001-07	334,06	199,99		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	145	53.571.459/0001-01	335,00	328,30	64,16	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M MARQUES RODRIGUES FERRAGENS	025	45.544.470/0001-54	300,00	200,00		Sim

LOTE 87 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:36:22
LOTE 87

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: minasul	Modelo: minasul
Descrição: CABO PICARETA E CHIBANCA			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 27,34	Valor Total: 820,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	075	12.262.916/0001-07	27,34	27,34		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	044	53.571.459/0001-01	28,00	27,44	0,37	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

MUNICIPIO DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOTE 88 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:36:22 LOTE 88						
VALORES UNITÁRIOS FINAIS						
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Pado	Modelo: Pado			
Descrição: CADEADO N° 45						
Quantidade: 20	Valor Unit.: 31,99		Valor Total: 639,80			

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	052	12.262.916/0001-07	38,55	31,99		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	051	53.571.459/0001-01	39,00	38,22	19,47	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M MARQUES RODRIGUES FERRAGENS	011	45.544.470/0001-54	35,00	32,00		Sim

LOTE 89 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:36:22
LOTE 89

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Pado	Modelo: Pado			
Descrição: CADEADO N° 50						
Quantidade: 10	Valor Unit.: 27,99		Valor Total: 279,90			

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	022	12.262.916/0001-07	39,44	27,99		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	061	53.571.459/0001-01	40,00	39,20	40,05	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M MARQUES RODRIGUES FERRAGENS	094	45.544.470/0001-54	35,00	28,00		Sim

LOTE 90 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:36:22
LOTE 90

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Pado	Modelo: Pado			
Descrição: CADEADO N° 60						
Quantidade: 10	Valor Unit.: 54,87		Valor Total: 548,70			

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	012	12.262.916/0001-07	55,24	54,87		Sim

MUNICÍPIO DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	114	53.571.459/0001-01	56,00	54,88	0,02	Sim
-------------------------------	-----	--------------------	-------	-------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 91 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:36:22
LOTE 91

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Pado	Modelo: Pado
Descrição: CADEADO SIMPLES, CORPO EM LATAO MACICO, COM LARGURA DE 25 MM E ALTURA DE APROX 25 MM, HASTE CEMENTADA (NAO LONGA), EM ACO TEMPERADO COM DIAMETRO DE APROX 5,0 MM, INCLUINDO 2 CHAVES OU SIMILAR			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 14,55	Valor Total: 291,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	089	12.262.916/0001-07	14,55	14,55		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	119	53.571.459/0001-01	15,00	14,70	1,03	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 92 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:36:22
LOTE 92

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Pado	Modelo: Pado
Descrição: CADEADO SIMPLES, CORPO EM LATAO MACICO, COM LARGURA DE 35 MM E ALTURA DE APROX 30 MM, HASTE CEMENTADA (NAO LONGA), EM ACO TEMPERADO COM DIAMETRO DE APROX 6,0 MM, INCLUINDO 2 CHAVES OU SIMILAR			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 18,56	Valor Total: 556,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	049	12.262.916/0001-07	18,56	18,56		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	015	53.571.459/0001-01	19,00	18,62	0,32	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 93 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:36:23
LOTE 93

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Padov	Modelo: Pado
Descrição: CADEADO SIMPLES, CORPO EM LATAO MACICO, COM LARGURA DE 50 MM E ALTURA DE APROX 40 MM, HASTE CEMENTADA EM ACO TEMPERADO COM DIAMETRO DE APROX 8,0 MM, INCLUINDO 2 CHAVES OU SIMILAR			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 21,55	Valor Total: 646,50	

MUNICIPIO DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	070	12.262.916/0001-07	21,83	21,55		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	090	53.571.459/0001-01	22,00	21,56	0,05	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 94 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:36:23
LOTE 94

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M	Marca: Araújo Madeiras	Modelo: Araújo Madeiras
Descrição: CAIBRO 5 X 5 CM EM PINUS, MISTA OU EQUIVALENTE DA REGIAO - BRUTA OU SIMILAR			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 11,54	Valor Total: 6.924,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	027	12.262.916/0001-07	11,54	11,54		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	012	53.571.459/0001-01	12,00	11,76	1,91	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 95 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:36:23
LOTE 95

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Celite	Modelo: Celite
Descrição: CAIXA ACOPLADA 3/6L			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 198,93	Valor Total: 1.989,30	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	129	12.262.916/0001-07	202,19	198,93		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	004	53.571.459/0001-01	203,00	198,94	0,01	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 96 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:36:23
LOTE 96

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

Item: 1 Unidade: UN Marca: Fortlev Modelo: Fortlev
Descrição: CAIXA D'AGUA EM POLIETILENO 1000 LITROS, COM TAMPA OU SIMILAR
Quantidade: 5 Valor Unit.: 364,43 Valor Total: 1.822,15

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	126	12.262.916/0001-07	371,62	364,43		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	089	53.571.459/0001-01	372,00	364,56	0,04	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 97 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:36:23
LOTE 97

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: Fortlev Modelo: Fortlev
Descrição: CAIXA D'AGUA EM POLIETILENO 2000 LITROS, COM TAMPA OU SIMILAR
Quantidade: 3 Valor Unit.: 977,05 Valor Total: 2.931,15

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	005	12.262.916/0001-07	996,64	977,05		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	122	53.571.459/0001-01	997,00	977,06	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 98 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:36:23
LOTE 98

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: Fortlev Modelo: Fortlev
Descrição: CAIXA D'AGUA EM POLIETILENO 500 LITROS, COM TAMPA OU SIMILAR
Quantidade: 3 Valor Unit.: 197,95 Valor Total: 593,85

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	105	12.262.916/0001-07	201,28	197,95		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	069	53.571.459/0001-01	202,00	197,96	0,01	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

LOTE 99 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:36:23
LOTE 99

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Fortlev	Modelo: Fortlev
Descrição: CAIXA D'AGUA FIBRA DE VIDRO PARA 5000 LITROS, COM TAMPA OU SIMILAR			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 3.700,00		Valor Total: 3.700,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	118	12.262.916/0001-07	3.780,25	3.700,00		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	086	53.571.459/0001-01	3.781,00	3.705,38	0,15	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 100 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:36:23
LOTE 100

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Multilit	Modelo: Multilit
Descrição: CAIXA DE DERIVACAO PARA MEDIDOR DE ENERGIA, COM BARRAMENTO MONOFASICO, EM POLICARBONATO / TERMOPLASTICO - MODULO (PADRAO CONCESSIONARIA LOCAL) OU SIMILAR			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 64,99		Valor Total: 649,90

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	124	12.262.916/0001-07	220,58	64,99		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	105	53.571.459/0001-01	221,00	216,58	233,25	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M MARQUES RODRIGUES FERRAGENS	009	45.544.470/0001-54	180,00	65,00		Sim

LOTE 101 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:36:23
LOTE 101

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Multilit	Modelo: Multilit
Descrição: CAIXA DE DERIVACAO PARA MEDIDOR DE ENERGIA, COM BARRAMENTO POLIFASICO, EM POLICARBONATO / TERMOPLASTICO - MODULO (PADRAO CONCESSIONARIA LOCAL) OU SIMILAR			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 234,21		Valor Total: 1.171,05

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	148	12.262.916/0001-07	238,66	234,21		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	054	53.571.459/0001-01	239,00	234,22	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

MUNICIPIO DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 102 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:36:23
LOTE 102

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Multilit	Modelo: Multilit
Descrição: CAIXA DE DESCARGA DE PLASTICO EXTERNA, DE *9* L, PUXADOR FIO DE NYLON, NAO INCLUSO CANO, BOLSA, ENGATE OU SIMILAR			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 30,12	Valor Total: 301,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	016	12.262.916/0001-07	30,12	30,12		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	090	53.571.459/0001-01	31,00	30,38	0,86	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 103 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:36:42
LOTE 103

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Multilit	Modelo: Multilit
Descrição: CAIXA DE GORDURA CILINDRICA EM CONCRETO SIMPLES, PRE-MOLDADA, COM DIAMETRO DE 40 CM E ALTURA DE 45 CM, COM TAMPA OU SIMILAR			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 209,71	Valor Total: 2.097,10	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	136	12.262.916/0001-07	213,33	209,71		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	071	53.571.459/0001-01	214,00	209,72	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 104 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:36:42
LOTE 104

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Tramontina	Modelo: Tramontina
Descrição: CAIXA DE LUZ "4 X 2" EM ACO ESMALTADA OU SIMILAR			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 1,09	Valor Total: 65,40	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	073	12.262.916/0001-07	2,31	1,09		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	148	53.571.459/0001-01	3,00	2,94	169,72	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M MARQUES RODRIGUES FERRAGENS	056	45.544.470/0001-54	2,00	1,10		Sim

LOTE 105 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:36:42
LOTE 105

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Tramontina	Modelo: Tramontina
Descrição: CAIXA DE LUZ "4 X 4" EM ACO ESMALTADA OU SIMILAR			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1,99	Valor Total: 19,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	032	12.262.916/0001-07	4,56	1,99		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	046	53.571.459/0001-01	5,00	4,90	146,23	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M MARQUES RODRIGUES FERRAGENS	107	45.544.470/0001-54	3,50	2,00		Sim

LOTE 106 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:36:42
LOTE 106

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Polymer	Modelo: Polymer
Descrição: CAIXA SANFONADA 40CM COM 3 GAVETAS PARA FERRAMENTAS			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 87,99	Valor Total: 439,95	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	138	12.262.916/0001-07	127,13	87,99		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	144	53.571.459/0001-01	128,00	125,44	42,56	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M MARQUES RODRIGUES FERRAGENS	117	45.544.470/0001-54	120,00	88,00		Sim

LOTE 107 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:36:42
LOTE 107

MUNICIPIO DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Multilit	Modelo: Multilit
Descrição: CAIXA SIFONADA PVC, 100 X 100 X 50 MM, COM GRELHA REDONDA, BRANCA OU SIMILAR			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 18,48	Valor Total: 646,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	135	12.262.916/0001-07	18,48	18,48		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	126	53.571.459/0001-01	19,00	18,62	0,76	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 108 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:36:42
LOTE 108

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: Mega Ó	Modelo: Mega Ó
Descrição: CAL HIDRATADA PARA PINTURA OU SIMILAR			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 8,24	Valor Total: 32.960,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	146	12.262.916/0001-07	8,24	8,24		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	082	53.571.459/0001-01	9,00	8,82	7,04	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 109 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:36:42
LOTE 109

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Ajax	Modelo: Ajax
Descrição: CAMARA DE AR P/ CARRINHO DE MÃO			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 9,89	Valor Total: 593,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	053	12.262.916/0001-07	23,19	9,89		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	048	53.571.459/0001-01	24,00	23,52	137,82	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M MARQUES RODRIGUES FERRAGENS	089	45.544.470/0001-54	17,00	9,90		Sim

MUNICIPIO DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

LOTE 110 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:36:42
LOTE 110

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Santil	Modelo: Santil
Descrição: CANALETA 20X50			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 18,99	Valor Total: 474,75	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	126	12.262.916/0001-07	26,77	18,99		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	023	53.571.459/0001-01	27,00	26,46	39,34	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M MARQUES RODRIGUES FERRAGENS	104	45.544.470/0001-54	24,00	19,00		Sim

LOTE 111 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:36:42
LOTE 111

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Santil	Modelo: Santil
Descrição: CANALETA 2X20			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 11,99	Valor Total: 299,75	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	121	12.262.916/0001-07	15,67	11,99		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	073	53.571.459/0001-01	16,00	15,68	30,78	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M MARQUES RODRIGUES FERRAGENS	063	45.544.470/0001-54	12,00	9,00		Sim

LOTE 112 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:36:43
LOTE 112

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Volder	Modelo: Volder
Descrição: CANETA TESTE DE VOLTAGEM SONORA COM DETECTOR DE ENERGIA COM BIP			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 89,99	Valor Total: 179,98	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	114	12.262.916/0001-07	123,57	89,99		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	050	53.571.459/0001-01	124,00	121,52	35,04	Sim

DESCCLASSIFICADOS

MUNICIPIO DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M MARQUES RODRIGUES FERRAGENS	001	45.544.470/0001-54	90,00	89,00		Sim

LOTE 113 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:36:43
LOTE 113

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M	Marca: Mega nordeste	Modelo: Mega nordeste
Descrição: CANTONEIRA (ABAS IGUAIS) EM FERRO GALVANIZADO, 25,4 MM X 3,17 MM (L X E), 1,27KG/M OU SIMILAR			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 17,46	Valor Total: 2.095,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	102	12.262.916/0001-07	17,46	17,46		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	141	53.571.459/0001-01	18,00	17,64	1,03	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 114 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:36:43
LOTE 114

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M	Marca: Mega nordeste	Modelo: Mega nordeste
Descrição: CANTONEIRA (ABAS IGUAIS) EM FERRO GALVANIZADO, 38,1 MM X 3,17 MM (L X E), 3,48 KG/M OU SIMILAR			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 43,11	Valor Total: 3.879,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	082	12.262.916/0001-07	43,30	43,11		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	065	53.571.459/0001-01	44,00	43,12	0,02	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 115 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:36:43
LOTE 115

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M	Marca: Mega nordeste	Modelo: Mega nordeste
Descrição: CANTONEIRA (ABAS IGUAIS) EM FERRO GALVANIZADO, 50,8MM X 9.53 MM (LXE), 6,99 KG/M OU SIMILAR			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 97,00	Valor Total: 8.730,00	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	109	12.262.916/0001-07	98,68	97,00		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	149	53.571.459/0001-01	99,00	97,02	0,02	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 116 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:36:43
LOTE 116

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Multilit	Modelo: Multilit
Descrição: CANTONEIRA DE ENERGIA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 46,05	Valor Total: 460,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	053	12.262.916/0001-07	46,56	46,05		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	036	53.571.459/0001-01	47,00	46,06	0,02	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 117 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:36:43
LOTE 117

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Multilit	Modelo: Multilit
Descrição: CAP PVC SOLDADO P/ ESGOTO 200MM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 120,50	Valor Total: 1.205,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	122	12.262.916/0001-07	122,77	120,50		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	059	53.571.459/0001-01	123,00	120,54	0,03	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 118 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:36:43
LOTE 118

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Multilit	Modelo: Multilit
Descrição: CAP PVC SOLDADO P/ ESGOTO 40MM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 2,47	Valor Total: 24,70	

MUNICIPIO DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	080	12.262.916/0001-07	2,47	2,47		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	038	53.571.459/0001-01	3,00	2,94	19,03	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 119 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:36:43
LOTE 119

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Multilit	Modelo: Multilit
Descrição: CAP PVC, SERIE R, DN 150 MM, PARA ESGOTO OU AGUAS PLUVIAIS PREDIAIS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 52,00	Valor Total: 1.040,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	055	12.262.916/0001-07	54,43	52,00		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	017	53.571.459/0001-01	55,00	53,90	3,65	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 120 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:36:43
LOTE 120

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Multilit	Modelo: Multilit
Descrição: CAP PVC, SOLDAVEL, 20 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL OU SIMILAR			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 0,53	Valor Total: 13,25	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	111	12.262.916/0001-07	0,53	0,53		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	130	53.571.459/0001-01	1,00	0,98	84,91	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 121 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:36:43
LOTE 121

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

Item: 1 Unidade: UN Marca: Multilit Modelo: Multilit
Descrição: CAP PVC, SOLDAVEL, 25 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL OU SIMILAR
Quantidade: 25 Valor Unit.: 1,40 Valor Total: 35,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	079	12.262.916/0001-07	1,40	1,40		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	137	53.571.459/0001-01	2,00	1,96	40,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 122 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:36:43
LOTE 122

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: Multilit Modelo: Multilit
Descrição: CAP PVC, SOLDAVEL, 32 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL OU SIMILAR
Quantidade: 15 Valor Unit.: 1,32 Valor Total: 19,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	068	12.262.916/0001-07	1,32	1,32		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	063	53.571.459/0001-01	2,00	1,96	48,48	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 123 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:36:43
LOTE 123

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: Multilit Modelo: Multilit
Descrição: CAP PVC, SOLDAVEL, 40 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL OU SIMILAR
Quantidade: 15 Valor Unit.: 2,58 Valor Total: 38,70

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	103	12.262.916/0001-07	2,58	2,58		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	080	53.571.459/0001-01	3,00	2,94	13,95	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

LOTE 124 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:36:44
LOTE 124

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Multilit	Modelo: Multilit
Descrição: CAP PVC, SOLDAVEL, 50 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL OU SIMILAR			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 4,14		Valor Total: 41,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	021	12.262.916/0001-07	4,14	4,14		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	037	53.571.459/0001-01	5,00	4,90	18,36	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 125 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:36:44
LOTE 125

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Multilit	Modelo: Multilit
Descrição: CAP PVC, SOLDAVEL, 60 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL OU SIMILAR			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 6,32		Valor Total: 63,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	079	12.262.916/0001-07	6,32	6,32		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	044	53.571.459/0001-01	7,00	6,86	8,54	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 126 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:36:44
LOTE 126

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Multilit	Modelo: Multilit
Descrição: CAP PVC, SOLDAVEL, 85 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL OU SIMILAR			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 13,04		Valor Total: 65,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	101	12.262.916/0001-07	13,04	13,04		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	116	53.571.459/0001-01	14,00	13,72	5,21	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

MUNICIPIO DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 127 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:36:44
LOTE 127

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Multilit	Modelo: Multilit
Descrição: CAP PVC, SOLDAVEL, DN 100 MM, SERIE NORMAL, PARA ESGOTO PREDIAL OU SIMILAR			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 12,29	Valor Total: 368,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	022	12.262.916/0001-07	12,29	12,29		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	101	53.571.459/0001-01	13,00	12,74	3,66	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 128 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:36:44
LOTE 128

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Multilit	Modelo: Multilit
Descrição: CAP PVC, SOLDAVEL, DN 50 MM, SERIE NORMAL, PARA ESGOTO PREDIAL OU SIMILAR			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 4,14	Valor Total: 41,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	061	12.262.916/0001-07	4,14	4,14		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	089	53.571.459/0001-01	5,00	4,90	18,36	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 129 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:36:44
LOTE 129

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Multilit	Modelo: Multilit
Descrição: CAP PVC, SOLDAVEL, DN 75 MM, SERIE NORMAL, PARA ESGOTO PREDIAL OU SIMILAR			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 6,49	Valor Total: 32,45	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	124	12.262.916/0001-07	6,49	6,49		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	048	53.571.459/0001-01	7,00	6,86	5,70	Sim

DESCCLASSIFICADOS

MUNICIPIO DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 130 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:36:44
LOTE 130

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Vinilseg	Modelo: Vinilseg
Descrição: CAPA PARA CHUVA EM PVC COM FORRO DE POLIESTER, COM CAPUZ (AMARELA OU AZUL) OU SIMILAR			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 13,99	Valor Total: 1.119,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	002	12.262.916/0001-07	33,78	13,99		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	054	53.571.459/0001-01	34,00	33,32	138,17	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M MARQUES RODRIGUES FERRAGENS	127	45.544.470/0001-54	28,00	14,00		Sim

LOTE 131 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:36:44
LOTE 131

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Minasul	Modelo: Minasul
Descrição: CARRINHO DE MAO DE ACO CAPACIDADE 50 A 60 L, PNEU COM CAMARA OU SIMILAR			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 189,00	Valor Total: 4.725,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	029	12.262.916/0001-07	270,31	189,00		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	142	53.571.459/0001-01	271,00	265,58	40,52	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M MARQUES RODRIGUES FERRAGENS	136	45.544.470/0001-54	250,00	185,00		Sim

LOTE 132 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:36:44
LOTE 132

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Minasul	Modelo: Minasul
Descrição: CAVADEIRA ARTICULADA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 32,99	Valor Total: 329,90	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	095	12.262.916/0001-07	97,25	32,99		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	104	53.571.459/0001-01	98,00	96,04	191,12	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M MARQUES RODRIGUES FERRAGENS	020	45.544.470/0001-54	65,00	33,00		Sim

LOTE 133 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:36:44
LOTE 133

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: Mega Nordeste	Modelo: Mega Nordeste
Descrição: CHAPA DE ACO FINA A QUENTE BITOLA MSG 13, E=2.25. MM (18,00 KG/M2) OU SIMILAR			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 10,25	Valor Total: 2.050,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	129	12.262.916/0001-07	10,25	10,25		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	139	53.571.459/0001-01	11,00	10,78	5,17	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 134 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:36:44
LOTE 134

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: Mega Nordeste	Modelo: Mega Nordeste
Descrição: CHAPA DE ACO FINA A QUENTE BITOLA MSG 14, E=2.00 MM (16,0 KG/M2) OU SIMILAR			
Quantidade: 160	Valor Unit.: 10,10	Valor Total: 1.616,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	138	12.262.916/0001-07	10,10	10,10		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	064	53.571.459/0001-01	11,00	10,78	6,73	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 135 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:36:44
LOTE 135

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

Item: 1 Unidade: KG Marca: Mega Nordeste Modelo: Mega Nordeste
Descrição: CHAPA DE ACO FINA A QUENTE BITOLA MSG 18, E=1.20 MM (9,60 KG/M2) OU SIMILAR
Quantidade: 96 Valor Unit.: 10,73 Valor Total: 1.030,08

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	046	12.262.916/0001-07	10,73	10,73		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	030	53.571.459/0001-01	11,00	10,78	0,47	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 136 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:36:45
LOTE 136

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: KG Marca: Mega Nordeste Modelo: Mega Nordeste
Descrição: CHAPA DE ACO FINA A QUENTE BITOLA MSG 3/16", E=4.75 MM (38,00 KG/M2) OU SIMILAR
Quantidade: 190 Valor Unit.: 10,22 Valor Total: 1.941,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	140	12.262.916/0001-07	10,22	10,22		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	089	53.571.459/0001-01	11,00	10,78	5,48	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 137 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:36:45
LOTE 137

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: KG Marca: Mega Nordeste Modelo: Mega Nordeste
Descrição: CHAPA DE ACO GALVANIZADA BITOLA GSG 14, E = 1,95 MM (15,60 KG/M2) OU SIMILAR
Quantidade: 156 Valor Unit.: 35,27 Valor Total: 5.502,12

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	049	12.262.916/0001-07	35,40	35,27		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	116	53.571.459/0001-01	36,00	35,28	0,03	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

LOTE 138 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:36:45
LOTE 138

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: Mega Nordeste	Modelo: Mega Nordeste
Descrição: CHAPA DE ACO GALVANIZADA BITOLA GSG 16, E = 1,55 MM (12,40 KG/M2) OU SIMILAR			
Quantidade: 124	Valor Unit.: 37,23	Valor Total: 4.616,52	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	011	12.262.916/0001-07	37,82	37,23		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	044	53.571.459/0001-01	38,00	37,24	0,03	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 139 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:36:45
LOTE 139

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: Mega Nordeste	Modelo: Mega Nordeste
Descrição: CHAPA DE ACO GALVANIZADA BITOLA GSG 18, E = 1,25 MM (10,00 KG/M2) OU SIMILAR			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 17,61	Valor Total: 2.641,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	009	12.262.916/0001-07	17,61	17,61		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	094	53.571.459/0001-01	18,00	17,64	0,17	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 140 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:36:45
LOTE 140

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: Mega Nordeste	Modelo: Mega Nordeste
Descrição: CHAPA DE ACO GALVANIZADA BITOLA GSG 20, E = 0,95 MM (7,60 KG/M2) OU SIMILAR			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 16,43	Valor Total: 1.478,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	028	12.262.916/0001-07	16,43	16,43		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	065	53.571.459/0001-01	17,00	16,66	1,40	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

MUNICIPIO DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOTE 141 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:36:45						
LOTE 141						
VALORES UNITÁRIOS FINAIS						
Item: 1	Unidade: KG	Marca: Mega Nordeste	Modelo: Mega Nordeste			
Descrição: CHAPA/BOBINA LISA EM ALUMINIO, LIGA 1.200 - H14, QUALQUER ESPESSURA, QUALQUER LARGURA OU SIMILAR						
Quantidade: 30	Valor Unit.: 35,10		Valor Total: 1.053,00			

CLASSIFICAÇÃO						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	014	12.262.916/0001-07	35,10	35,10		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	020	53.571.459/0001-01	36,00	35,28	0,51	Sim
DESCCLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 142 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:36:45
LOTE 142

VALORES UNITÁRIOS FINAIS			
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Gedore	Modelo: Gedore
Descrição: CHAVE COMBINADA 16			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 8,99		Valor Total: 44,95

CLASSIFICAÇÃO						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	061	12.262.916/0001-07	25,33	8,99		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	112	53.571.459/0001-01	26,00	25,48	183,43	Sim
DESCCLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M MARQUES RODRIGUES FERRAGENS	085	45.544.470/0001-54	20,00	8,00		Sim

LOTE 143 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:36:45
LOTE 143

VALORES UNITÁRIOS FINAIS			
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Gedore	Modelo: Gedore
Descrição: CHAVE COMBINADA 19			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 8,99		Valor Total: 44,95

CLASSIFICAÇÃO						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	048	12.262.916/0001-07	36,18	8,99		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	004	53.571.459/0001-01	37,00	36,26	303,34	Sim

MUNICIPIO DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M MARQUES RODRIGUES FERRAGENS	093	45.544.470/0001-54	30,00	9,00		Sim

LOTE 144 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:36:45
LOTE 144

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Gedore	Modelo: Gedore
Descrição: CHAVE COMBINADA 22			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 11,49	Valor Total: 57,45	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	062	12.262.916/0001-07	18,59	11,49		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	038	53.571.459/0001-01	19,00	18,62	62,05	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M MARQUES RODRIGUES FERRAGENS	087	45.544.470/0001-54	18,00	11,50		Sim

LOTE 145 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:36:45
LOTE 145

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Gedore	Modelo: Gedore
Descrição: CHAVE COMBINADA 24			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 13,49	Valor Total: 67,45	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	034	12.262.916/0001-07	46,74	13,49		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	041	53.571.459/0001-01	47,00	46,06	241,44	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M MARQUES RODRIGUES FERRAGENS	110	45.544.470/0001-54	40,00	13,50		Sim

LOTE 146 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:36:45
LOTE 146

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Gedore	Modelo: Gedore
Descrição: CHAVE COMBINADA 28			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 21,49	Valor Total: 107,45	

MUNICIPIO DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	018	12.262.916/0001-07	49,27	21,49		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	070	53.571.459/0001-01	50,00	49,00	128,01	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M MARQUES RODRIGUES FERRAGENS	135	45.544.470/0001-54	41,00	21,50		Sim

LOTE 147 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:36:45
LOTE 147

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Gedore	Modelo: Gedore
Descrição: CHAVE DE BOCA 10X11			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 3,84	Valor Total: 19,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	148	12.262.916/0001-07	11,18	3,84		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	024	53.571.459/0001-01	12,00	11,76	206,25	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M MARQUES RODRIGUES FERRAGENS	006	45.544.470/0001-54	9,00	3,85		Sim

LOTE 148 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:36:45
LOTE 148

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Gedore	Modelo: Gedore
Descrição: CHAVE DE BOCA 12X13			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 5,49	Valor Total: 27,45	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	105	12.262.916/0001-07	37,25	5,49		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	026	53.571.459/0001-01	38,00	37,24	578,32	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M MARQUES RODRIGUES FERRAGENS	088	45.544.470/0001-54	25,00	5,50		Sim

MUNICIPIO DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

LOTE 149 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:36:46
LOTE 149

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Gedore	Modelo: Gedore
Descrição: CHAVE DE BOCA 16X17			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 6,99	Valor Total: 34,95	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	011	12.262.916/0001-07	40,08	6,99		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	012	53.571.459/0001-01	41,00	40,18	474,82	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M MARQUES RODRIGUES FERRAGENS	048	45.544.470/0001-54	26,00	7,00		Sim

LOTE 150 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:36:46
LOTE 150

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Gedore	Modelo: Gedore
Descrição: CHAVE DE BOCA 20X21			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 12,99	Valor Total: 64,95	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	117	12.262.916/0001-07	23,46	12,99		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	118	53.571.459/0001-01	24,00	23,52	81,06	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M MARQUES RODRIGUES FERRAGENS	094	45.544.470/0001-54	20,00	13,00		Sim

LOTE 151 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:36:46
LOTE 151

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Gedore	Modelo: Gedore
Descrição: CHAVE DE FENDA 1/4X5"			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 4,89	Valor Total: 24,45	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	105	12.262.916/0001-07	19,61	4,89		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	030	53.571.459/0001-01	20,00	19,60	300,82	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M MARQUES RODRIGUES FERRAGENS	127	45.544.470/0001-54	14,00	4,80		Sim

LOTE 152 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:36:46
LOTE 152

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Gedore	Modelo: Gedore
Descrição: CHAVE DE FENDA 3/16X6"			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 5,99	Valor Total: 29,95	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	149	12.262.916/0001-07	6,59	5,99		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	084	53.571.459/0001-01	7,00	6,86	14,52	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M MARQUES RODRIGUES FERRAGENS	095	45.544.470/0001-54	6,00	5,90		Sim

LOTE 153 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:36:46
LOTE 153

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Gedore	Modelo: Gedore
Descrição: CHAVE DE FENDA 3/8X7"			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 6,89	Valor Total: 34,45	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	148	12.262.916/0001-07	7,69	6,89		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	052	53.571.459/0001-01	8,00	7,84	13,79	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M MARQUES RODRIGUES FERRAGENS	072	45.544.470/0001-54	7,69	6,90		Sim

LOTE 154 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:36:46
LOTE 154

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Gedore	Modelo: Gedore
Descrição: CHAVE DE FENDA 5/16X5"			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 3,24	Valor Total: 16,20	

MUNICIPIO DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	139	12.262.916/0001-07	7,60	3,24		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	106	53.571.459/0001-01	8,00	7,84	141,98	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M MARQUES RODRIGUES FERRAGENS	100	45.544.470/0001-54	7,00	3,25		Sim

LOTE 155 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:36:46
LOTE 155

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Gedore	Modelo: Gedore
Descrição: CHAVE DE FENDA 5/16X6"			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 5,98	Valor Total: 29,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	108	12.262.916/0001-07	19,07	5,98		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	117	53.571.459/0001-01	20,00	19,60	227,76	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M MARQUES RODRIGUES FERRAGENS	085	45.544.470/0001-54	15,00	5,99		Sim

LOTE 156 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:36:46
LOTE 156

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Gedore	Modelo: Gedore
Descrição: CHAVE DE TESTE E FENDA 3X145MM			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 3,29	Valor Total: 13,16	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	001	12.262.916/0001-07	4,46	3,29		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	141	53.571.459/0001-01	5,00	4,90	48,94	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M MARQUES RODRIGUES FERRAGENS	079	45.544.470/0001-54	4,40	3,25		Sim

MUNICIPIO DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

LOTE 157 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:36:46
LOTE 157

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Gedore	Modelo: Gedore
Descrição: CHAVE L 10			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 13,00	Valor Total: 65,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	022	12.262.916/0001-07	44,33	13,00		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	011	53.571.459/0001-01	45,00	44,10	239,23	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M MARQUES RODRIGUES FERRAGENS	045	45.544.470/0001-54	40,00	13,90		Sim

LOTE 158 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:36:46
LOTE 158

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Gedore	Modelo: Gedore
Descrição: CHAVE L 12			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 19,85	Valor Total: 99,25	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	075	12.262.916/0001-07	57,67	19,85		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	035	53.571.459/0001-01	58,00	56,84	186,35	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M MARQUES RODRIGUES FERRAGENS	115	45.544.470/0001-54	50,00	19,90		Sim

LOTE 159 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:36:46
LOTE 159

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Gedore	Modelo: Gedore
Descrição: CHAVE L 15			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 79,99	Valor Total: 399,95	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	143	12.262.916/0001-07	90,33	79,99		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	104	53.571.459/0001-01	91,00	89,18	11,49	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M MARQUES RODRIGUES FERRAGENS	092	45.544.470/0001-54	80,00	70,00		Sim

LOTE 160 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:36:46
LOTE 160

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Minasul	Modelo: Minasul
Descrição: CHIBANCA			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 77,41	Valor Total: 1.548,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	081	12.262.916/0001-07	78,98	77,41		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	079	53.571.459/0001-01	79,00	77,42	0,01	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 161 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:36:47
LOTE 161

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Nacional	Modelo: Nacional
Descrição: CIMENTO PORTLAND COMPOSTO CP II-32 OU SIMILAR			
Quantidade: 1.875	Valor Unit.: 38,21	Valor Total: 71.643,75	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	117	12.262.916/0001-07	38,91	38,21		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	044	53.571.459/0001-01	39,00	38,22	0,03	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 162 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:36:47
LOTE 162

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Nacional	Modelo: Nacional
Descrição: CIMENTO PORTLAND COMPOSTO CP II-32 OU SIMILAR			
Quantidade: 625	Valor Unit.: 38,21	Valor Total: 23.881,25	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	074	12.262.916/0001-07	38,91	38,21		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	038	53.571.459/0001-01	39,00	38,22	0,03	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 163 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:36:47
LOTE 163

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Fita cabos	Modelo: Fita cabos
Descrição: CINTA 100MM X 15M + CATRACA DE AMARRAÇÃO 10 TONELADA			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 510,00	Valor Total: 2.550,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	023	12.262.916/0001-07	522,00	510,00		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	035	53.571.459/0001-01	523,00	512,54	0,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 164 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:36:47
LOTE 164

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: Dryko	Modelo: Dryko
Descrição: COLA A BASE DE RESINA SINTETICA PARA CHAPA DE LAMINADO MELAMINICO			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 69,57	Valor Total: 1.947,96	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	052	12.262.916/0001-07	70,99	69,57		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	143	53.571.459/0001-01	71,00	69,58	0,01	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 165 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:36:47
LOTE 165

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Tek Bond	Modelo: Tek Bond
Descrição: COLA ALTA TEMPERATURA			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 51,93	Valor Total: 2.077,20	

MUNICIPIO DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	097	12.262.916/0001-07	52,03	51,93		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	031	53.571.459/0001-01	53,00	51,94	0,02	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 166 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:36:47
LOTE 166

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Tek Bond	Modelo: Tek Bond
Descrição: COLA ARALDITE 10 MIN.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 26,40		Valor Total: 132,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	026	12.262.916/0001-07	26,40	26,40		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	119	53.571.459/0001-01	27,00	26,46	0,23	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 167 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:36:47
LOTE 167

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Tek Bond	Modelo: Tek Bond
Descrição: COLA DURAPOXI 100G			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 14,53		Valor Total: 290,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	134	12.262.916/0001-07	14,53	14,53		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	061	53.571.459/0001-01	15,00	14,70	1,17	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 168 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:36:47
LOTE 168

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

Item: 1 Unidade: UN Marca: Tek Bond Modelo: Tek Bond
Descrição: COLA SILICONE 45G
Quantidade: 40 Valor Unit.: 64,00 Valor Total: 2.560,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	113	12.262.916/0001-07	65,33	64,00		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	077	53.571.459/0001-01	66,00	64,68	1,06	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 169 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:36:47
LOTE 169

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: Tek Bond Modelo: Tek Bond
Descrição: COLA ULTRA RÁPIDA - TIPO SUPER BONDER OU SIMILAR
Quantidade: 10 Valor Unit.: 11,58 Valor Total: 115,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	036	12.262.916/0001-07	11,58	11,58		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	035	53.571.459/0001-01	12,00	11,76	1,55	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 170 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:36:47
LOTE 170

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: gerdau Modelo: gerdau
Descrição: COLUNA ARMADA 1/2"
Quantidade: 52 Valor Unit.: 108,00 Valor Total: 5.616,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	118	12.262.916/0001-07	110,80	108,00		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	061	53.571.459/0001-01	111,00	108,78	0,72	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

LOTE 171 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:36:47
LOTE 171

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: gerdau	Modelo: gerdau
Descrição: COLUNA ARMADA 3/8"			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 90,15	Valor Total: 4.327,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	005	12.262.916/0001-07	91,87	90,15		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	069	53.571.459/0001-01	92,00	90,16	0,01	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 172 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:36:47
LOTE 172

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: gerdau	Modelo: gerdau
Descrição: COLUNA ARMADA 5/16"			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 127,39	Valor Total: 12.739,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	112	12.262.916/0001-07	129,65	127,39		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	015	53.571.459/0001-01	130,00	127,40	0,01	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 173 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:36:48
LOTE 173

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M²	Marca: Araujo Madeira	Modelo: Araujo Madeira
Descrição: COMPENSADO NAVAL - CHAPA/PAINEL EM MADEIRA COMPENSADA PRENSADA, DE 2200 X 1600 MM, E = 10 MM OU SIMILAR			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 146,00	Valor Total: 3.650,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	071	12.262.916/0001-07	148,60	146,00		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	094	53.571.459/0001-01	149,00	146,02	0,01	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

MUNICIPIO DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOTE 174 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:36:48						
LOTE 174						
VALORES UNITÁRIOS FINAIS						
Item: 1	Unidade: M²	Marca: Araujo Madeira	Modelo: Araujo Madeira			
Descrição: COMPENSADO NAVAL - CHAPA/PAINEL EM MADEIRA COMPENSADA PRENSADA, DE 2200 X 1600 MM, E = 12 MM OU SIMILAR						
Quantidade: 30	Valor Unit.: 125,39		Valor Total: 3.761,70			

CLASSIFICAÇÃO						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	028	12.262.916/0001-07	127,19	125,39		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	102	53.571.459/0001-01	128,00	125,44	0,04	Sim
DESCCLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 175 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:36:48
LOTE 175

VALORES UNITÁRIOS FINAIS			
Item: 1	Unidade: M²	Marca: Araujo Madeira	Modelo: Araujo Madeira
Descrição: COMPENSADO NAVAL - CHAPA/PAINEL EM MADEIRA COMPENSADA PRENSADA, DE 2200 X 1600 MM, E = 15 MM OU SIMILAR			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 19,60		Valor Total: 588,00

CLASSIFICAÇÃO						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	097	12.262.916/0001-07	19,60	19,60		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	110	53.571.459/0001-01	191,00	187,18	855,00	Sim
DESCCLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 176 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:36:48
LOTE 176

VALORES UNITÁRIOS FINAIS			
Item: 1	Unidade: M²	Marca: Araujo Madeira	Modelo: Araujo Madereira
Descrição: COMPENSADO NAVAL - CHAPA/PAINEL EM MADEIRA COMPENSADA PRENSADA, DE 2200 X 1600 MM, E = 6 MM OU SIMILAR			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 138,00		Valor Total: 5.520,00

CLASSIFICAÇÃO						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	018	12.262.916/0001-07	140,60	138,00		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	026	53.571.459/0001-01	141,00	138,18	0,13	Sim

MUNICIPIO DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 177 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:36:48
LOTE 177

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Plasticol	Modelo: Plasticol
Descrição: CONES SINALIZADORES PVC RÍGIDO			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 49,90	Valor Total: 748,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	020	12.262.916/0001-07	56,10	49,90		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	060	53.571.459/0001-01	57,00	55,86	11,94	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M MARQUES RODRIGUES FERRAGENS	098	45.544.470/0001-54	50,00	50,00		Sim

LOTE 178 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:36:48
LOTE 178

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Coral	Modelo: Coral
Descrição: CORANTE LATEX "BISNAGA"			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 18,61	Valor Total: 186,10	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	042	12.262.916/0001-07	18,88	18,61		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	043	53.571.459/0001-01	19,00	18,62	0,05	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 179 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:36:48
LOTE 179

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Peça	Marca: Itamaxx	Modelo: Itamaxx
Descrição: CORDA DE POLIAMIDA 12 MM TIPO BOMBEIRO, PARA TRABALHO EM ALTURA OU SIMILAR 100M			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 393,95	Valor Total: 1.969,75	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	137	12.262.916/0001-07	401,10	393,95		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	145	53.571.459/0001-01	402,00	393,96	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 180 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:36:48
LOTE 180

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M	Marca: Itamaxx	Modelo: Itamaxx
Descrição: CORDA SEDA 10MM			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,99		Valor Total: 398,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	062	12.262.916/0001-07	2,20	1,99		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	124	53.571.459/0001-01	3,00	2,94	47,74	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M MARQUES RODRIGUES FERRAGENS	118	45.544.470/0001-54	2,00	2,00		Sim

LOTE 181 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:36:48
LOTE 181

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M	Marca: Itamaxx	Modelo: Itamaxx
Descrição: CORDA SEDA 14MM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 5,99		Valor Total: 599,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	102	12.262.916/0001-07	6,86	5,99		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	092	53.571.459/0001-01	7,00	6,86	14,52	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M MARQUES RODRIGUES FERRAGENS	142	45.544.470/0001-54	6,00	6,00		Sim

LOTE 182 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:36:48
LOTE 182

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

Item: 1 Unidade: M Marca: Itamaxx Modelo: Itamaxx
Descrição: CORDA SEDA 8 MM
Quantidade: 300 Valor Unit.: 2,99 Valor Total: 897,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	066	12.262.916/0001-07	3,56	2,99		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	075	53.571.459/0001-01	4,00	3,92	31,10	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M MARQUES RODRIGUES FERRAGENS	068	45.544.470/0001-54	3,00	3,00		Sim

LOTE 183 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:36:48
LOTE 183

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: M Marca: Magatron Modelo: Magatron
Descrição: CORDAO DE COBRE, FLEXIVEL, TORCIDO, CLASSE 4 OU 5, ISOLACAO EM PVC/D, 300 V, 2 CONDUTORES DE 2,5 MM2
Quantidade: 500 Valor Unit.: 8,99 Valor Total: 4.495,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	051	12.262.916/0001-07	9,97	8,99		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	077	53.571.459/0001-01	10,00	9,80	9,01	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M MARQUES RODRIGUES FERRAGENS	028	45.544.470/0001-54	9,00	9,00		Sim

LOTE 184 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:36:48
LOTE 184

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: KG Marca: São Carlos Modelo: São Carlos
Descrição: CORRENTE 6MM
Quantidade: 25 Valor Unit.: 44,99 Valor Total: 1.124,75

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	007	12.262.916/0001-07	52,50	44,99		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	080	53.571.459/0001-01	53,00	51,94	15,45	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

MUNICIPIO DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M MARQUES RODRIGUES FERRAGENS	112	45.544.470/0001-54	45,00	45,00		Sim

LOTE 185 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:36:49
LOTE 185

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: São Carlos	Modelo: São Carlos
Descrição: CORRENTE 8MM			
Quantidade: 23	Valor Unit.: 39,99	Valor Total: 919,77	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	047	12.262.916/0001-07	45,95	39,99		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	024	53.571.459/0001-01	46,00	45,08	12,73	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M MARQUES RODRIGUES FERRAGENS	031	45.544.470/0001-54	40,00	40,00		Sim

LOTE 186 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:36:49
LOTE 186

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: São Carlos	Modelo: São Carlos
Descrição: CORRENTE DE ELO CURTO COMUM, SOLDADA, GALVANIZADA, ESPESSURA DO ELO = 1/2" (12,5 MM) OU SIMILAR			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 49,99	Valor Total: 2.999,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	030	12.262.916/0001-07	56,96	49,99		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	058	53.571.459/0001-01	57,00	55,86	11,74	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M MARQUES RODRIGUES FERRAGENS	111	45.544.470/0001-54	50,00	50,00		Sim

LOTE 187 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:36:49
LOTE 187

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Multilit	Modelo: Multilit
Descrição: CURVA 180 GRAUS, DE PVC RIGIDO ROSCAVEL, DE 1 1/2", PARA ELETRODUTO OU SIMILAR			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 13,99	Valor Total: 209,85	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	097	12.262.916/0001-07	18,30	13,99		Sim
2 DME - DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	074	51.847.166/0001-89	18,40	18,40	31,52	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	053	53.571.459/0001-01	19,00	18,62	1,20	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M MARQUES RODRIGUES FERRAGENS	135	45.544.470/0001-54	14,00	14,00		Sim

LOTE 188 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:36:49
LOTE 188

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Multilit	Modelo: Multilit
Descrição: CURVA 180 GRAUS, DE PVC RIGIDO ROSCAVEL, DE 1 1/4", PARA ELETRODUTO OU SIMILAR			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 14,69	Valor Total: 220,35	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	140	12.262.916/0001-07	14,83	14,69		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	033	53.571.459/0001-01	15,00	14,70	0,07	Sim
3 DME - DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	036	51.847.166/0001-89	14,83	14,83	0,88	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 189 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:36:49
LOTE 189

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Multilit	Modelo: Multilit
Descrição: CURVA 180 GRAUS, DE PVC RIGIDO ROSCAVEL, DE 1", PARA ELETRODUTO OU SIMILAR			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 3,99	Valor Total: 59,85	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	031	12.262.916/0001-07	4,99	3,99		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	097	53.571.459/0001-01	5,00	4,90	22,81	Sim
3 DME - DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	129	51.847.166/0001-89	4,99	4,99	1,84	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M MARQUES RODRIGUES FERRAGENS	004	45.544.470/0001-54	4,00	4,00		Sim

MUNICIPIO DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

LOTE 190 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:36:49
LOTE 190

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: INPOL	Modelo: INPOL
Descrição: CURVA 180 GRAUS, DE PVC RIGIDO ROSCAVEL, DE 3/4", PARA ELETRODUTO OU SIMILAR			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 2,27	Valor Total: 34,05	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DME - DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	033	51.847.166/0001-89	8,30	2,27		Sim
2 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	045	12.262.916/0001-07	8,30	2,28	0,44	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	039	53.571.459/0001-01	9,00	8,82	286,84	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M MARQUES RODRIGUES FERRAGENS	143	45.544.470/0001-54	5,50	5,50		Sim

LOTE 191 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:36:49
LOTE 191

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Multilit	Modelo: Multilit
Descrição: CURVA 90 GRAUS, CURTA, DE PVC RIGIDO ROSCAVEL, DE 1", PARA ELETRODUTO OU SIMILAR			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 5,87	Valor Total: 88,05	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	119	12.262.916/0001-07	5,90	5,87		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	079	53.571.459/0001-01	6,00	5,88	0,17	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 192 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:36:49
LOTE 192

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Multilit	Modelo: Multilit
Descrição: CURVA 90 GRAUS, CURTA, DE PVC RIGIDO ROSCAVEL, DE 1/2", PARA ELETRODUTO OU SIMILAR			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 1,99	Valor Total: 29,85	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	123	12.262.916/0001-07	2,15	1,99		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	082	53.571.459/0001-01	3,00	2,94	47,74	Sim

DECLASSIFICADOS

MUNICIPIO DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M MARQUES RODRIGUES FERRAGENS	098	45.544.470/0001-54	2,00	2,00		Sim

LOTE 193 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:36:49
LOTE 193

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Multilit	Modelo: Multilit
Descrição: CURVA 90 GRAUS, CURTA, DE PVC RIGIDO ROSCAVEL, DE 3/4", PARA ELETRODUTO OU SIMILAR			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 3,99	Valor Total: 59,85	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	017	12.262.916/0001-07	4,74	3,99		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	090	53.571.459/0001-01	5,00	4,90	22,81	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M MARQUES RODRIGUES FERRAGENS	020	45.544.470/0001-54	4,00	4,00		Sim

LOTE 194 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:36:49
LOTE 194

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Multilit	Modelo: Multilit
Descrição: CURVA 90 GRAUS, LONGA, DE PVC RIGIDO ROSCAVEL, DE 1 1/4", PARA ELETRODUTO OU SIMILAR			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 8,27	Valor Total: 124,05	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	078	12.262.916/0001-07	8,27	8,27		Sim
2 DME - DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	060	51.847.166/0001-89	8,28	8,27	0,00	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	015	53.571.459/0001-01	9,00	8,82	6,65	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 195 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:36:49
LOTE 195

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Minasul	Modelo: Minasul
Descrição: DESEMPOLADEIRA AÇO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 19,99	Valor Total: 199,90	

MUNICIPIO DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	060	12.262.916/0001-07	23,60	19,99		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	021	53.571.459/0001-01	24,00	23,52	17,66	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M MARQUES RODRIGUES FERRAGENS	059	45.544.470/0001-54	20,00	20,00		Sim

LOTE 196 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:36:49
LOTE 196

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Minasul	Modelo: Minasul
Descrição: DESEMPOLADEIRA MADEIRA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 17,99	Valor Total: 179,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	090	12.262.916/0001-07	22,20	17,99		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	132	53.571.459/0001-01	23,00	22,54	25,29	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M MARQUES RODRIGUES FERRAGENS	050	45.544.470/0001-54	18,00	18,00		Sim

LOTE 197 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:36:50
LOTE 197

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Brasfort	Modelo: Brasfort
Descrição: DISCO DE CORTE 12" - FERRO OU CONCRETO			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 17,99	Valor Total: 539,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	039	12.262.916/0001-07	18,18	17,99		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	078	53.571.459/0001-01	19,00	18,62	3,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M MARQUES RODRIGUES FERRAGENS	144	45.544.470/0001-54	18,00	18,00		Sim

MUNICIPIO DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

LOTE 198 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:36:50
LOTE 198

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Brasfort	Modelo: Brasfort
Descrição: DISCO DE CORTE 4 1/2" - FERRO OU CONCRETO			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 2,99	Valor Total: 119,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	146	12.262.916/0001-07	4,15	2,99		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	010	53.571.459/0001-01	5,00	4,90	63,88	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M MARQUES RODRIGUES FERRAGENS	104	45.544.470/0001-54	3,00	3,00		Sim

LOTE 199 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:36:50
LOTE 199

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Brasfort	Modelo: Brasfort
Descrição: DISCO DE CORTE 4 1/2" - P/ MADEIRA			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 14,99	Valor Total: 449,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	115	12.262.916/0001-07	25,85	14,99		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	007	53.571.459/0001-01	26,00	25,48	69,98	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M MARQUES RODRIGUES FERRAGENS	028	45.544.470/0001-54	15,00	15,00		Sim

LOTE 200 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:36:50
LOTE 200

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Brasfort	Modelo: Brasfort
Descrição: DISCO DE CORTE 9" - FERRO OU CONCRETO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 14,99	Valor Total: 149,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	009	12.262.916/0001-07	18,10	14,99		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	072	53.571.459/0001-01	19,00	18,62	24,22	Sim

DESCCLASSIFICADOS

MUNICIPIO DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M MARQUES RODRIGUES FERRAGENS	127	45.544.470/0001-54	15,00	15,00		Sim

LOTE 201 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:36:50
LOTE 201

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Brasfort	Modelo: Brasfort
Descrição: DISCO DE CORTE DIAMANTADO SEGMENTADO DIAMETRO DE 180 MM PARA ESMERILHADEIRA 7 " OU SIMILAR			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 23,50	Valor Total: 1.175,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	033	12.262.916/0001-07	23,50	23,50		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	009	53.571.459/0001-01	24,00	23,52	0,09	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 202 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:36:50
LOTE 202

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Brasfort	Modelo: Brasfort
Descrição: DISCO DE CORTE DIAMANTADO SEGMENTADO PARA CONCRETO, DIAMETRO DE 110 MM, FURO DE 20 MM OU SIMILAR			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 14,99	Valor Total: 1.499,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	036	12.262.916/0001-07	19,40	14,99		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	097	53.571.459/0001-01	20,00	19,60	30,75	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M MARQUES RODRIGUES FERRAGENS	035	45.544.470/0001-54	15,00	15,00		Sim

LOTE 203 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:37:21
LOTE 203

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Brasfort	Modelo: Brasfort
Descrição: DISCO DE CORTE PARA METAL COM DUAS TELAS 12 X 1/8 X 3/4 " (300 X 3,2 X 19,05 MM) OU SIMILAR			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 27,99	Valor Total: 1.119,60	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	069	12.262.916/0001-07	32,55	27,99		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	141	53.571.459/0001-01	33,00	32,34	15,54	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M MARQUES RODRIGUES FERRAGENS	102	45.544.470/0001-54	28,00	28,00		Sim

LOTE 204 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:37:21
LOTE 204

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Brasfort	Modelo: Brasfort
Descrição: DISCO DE DESBASTE 4 1/2"			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 4,99	Valor Total: 49,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	042	12.262.916/0001-07	6,65	4,99		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	100	53.571.459/0001-01	7,00	6,86	37,47	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M MARQUES RODRIGUES FERRAGENS	078	45.544.470/0001-54	5,00	5,00		Sim

LOTE 205 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:37:21
LOTE 205

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Brasfort	Modelo: Brasfort
Descrição: DISCO DE DESBASTE 7"			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 14,99	Valor Total: 374,75	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	112	12.262.916/0001-07	19,65	14,99		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	049	53.571.459/0001-01	20,00	19,60	30,75	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M MARQUES RODRIGUES FERRAGENS	087	45.544.470/0001-54	15,00	15,00		Sim

LOTE 206 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:37:21
LOTE 206

MUNICIPIO DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Brasfort	Modelo: Brasfort
Descrição: DISCO DE DESBASTE PARA METAL FERROSO EM GERAL, COM TRES TELAS, 9 X 1/4 X 7/8 " (228,6 X 6,4 X 22,2 MM) OU SIMILAR			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 32,27	Valor Total: 1.613,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	142	12.262.916/0001-07	32,27	32,27		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	016	53.571.459/0001-01	33,00	32,34	0,22	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 207 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:37:21
LOTE 207

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Brasfort	Modelo: Brasfort
Descrição: DISCO DE LIXA PARA METAL, DIAMETRO = 180 MM, GRAO 120 OU SIMILAR			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 13,99	Valor Total: 699,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	078	12.262.916/0001-07	17,35	13,99		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	140	53.571.459/0001-01	18,00	17,64	26,09	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M MARQUES RODRIGUES FERRAGENS	005	45.544.470/0001-54	14,00	14,00		Sim

LOTE 208 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:37:21
LOTE 208

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Brasfort	Modelo: Brasfort
Descrição: DISCO DE MAQUITA - DIAMANTADO 4 1/8"			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 23,99	Valor Total: 239,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	121	12.262.916/0001-07	29,80	23,99		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	099	53.571.459/0001-01	30,00	29,40	22,55	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

MUNICIPIO DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M MARQUES RODRIGUES FERRAGENS	066	45.544.470/0001-54	24,00	24,00		Sim

LOTE 209 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:37:21
LOTE 209

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Brasfort	Modelo: Brasfort
Descrição: DISCO DE MAQUITA - MADEIRA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 14,99	Valor Total: 149,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	043	12.262.916/0001-07	15,65	14,99		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	145	53.571.459/0001-01	16,00	15,68	4,60	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M MARQUES RODRIGUES FERRAGENS	116	45.544.470/0001-54	15,00	15,00		Sim

LOTE 210 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:37:21
LOTE 210

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Brasfort	Modelo: Brasfort
Descrição: DISCO DE SERRA - FERRO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 58,79	Valor Total: 587,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	090	12.262.916/0001-07	60,00	58,79		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	091	53.571.459/0001-01	60,00	58,80	0,02	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M MARQUES RODRIGUES FERRAGENS	064	45.544.470/0001-54	59,00	59,00		Sim

LOTE 211 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:37:21
LOTE 211

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Lukma	Modelo: und
Descrição: DISJUNTOR TIPO NEMA, MONOPOLAR 10 ATE 30A, TENSAO MAXIMA DE 240 V OU SIMILAR			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 15,99	Valor Total: 319,80	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SMART HOMME LTDA	045	46.338.738/0002-45	22,60	15,99		Sim
2 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	131	12.262.916/0001-07	22,61	16,00	0,06	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	082	53.571.459/0001-01	23,00	22,54	40,88	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M MARQUES RODRIGUES FERRAGENS	134	45.544.470/0001-54	20,00	20,00		Sim

LOTE 212 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:37:21
LOTE 212

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Lukma	Modelo: und
Descrição: DISJUNTOR TIPO NEMA, MONOPOLAR 35 ATE 50 A, TENSAO MAXIMA DE 240 V OU SIMILAR			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 29,40	Valor Total: 441,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SMART HOMME LTDA	078	46.338.738/0002-45	32,70	29,40		Sim
2 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	130	12.262.916/0001-07	32,80	29,50	0,34	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	118	53.571.459/0001-01	33,00	32,34	9,63	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M MARQUES RODRIGUES FERRAGENS	008	45.544.470/0001-54	30,00	30,00		Sim

LOTE 213 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:37:22
LOTE 213

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Lukma	Modelo: und
Descrição: DISJUNTOR TIPO NEMA, MONOPOLAR DE 60 ATE 70A, TENSAO MAXIMA DE 240 V OU SIMILAR			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 46,99	Valor Total: 704,85	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SMART HOMME LTDA	093	46.338.738/0002-45	51,35	46,99		Sim
2 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	088	12.262.916/0001-07	51,38	47,00	0,02	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	039	53.571.459/0001-01	52,00	50,96	8,43	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M MARQUES RODRIGUES FERRAGENS	033	45.544.470/0001-54	51,38	51,38		Sim

MUNICIPIO DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

LOTE 214 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:37:22
LOTE 214

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Lukma	Modelo: und
Descrição: DISJUNTOR TIPO NEMA, TRIPOLAR 10 ATE 50A, TENSAO MAXIMA DE 415 V OU SIMILAR			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 85,49	Valor Total: 1.282,35	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SMART HOMME LTDA	051	46.338.738/0002-45	140,40	85,49		Sim
2 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	082	12.262.916/0001-07	140,45	85,50	0,01	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	129	53.571.459/0001-01	141,00	138,18	61,61	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M MARQUES RODRIGUES FERRAGENS	011	45.544.470/0001-54	90,00	90,00		Sim

LOTE 215 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:37:22
LOTE 215

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Lukma	Modelo: und
Descrição: DISJUNTOR TIPO NEMA, TRIPOLAR 60 ATE 100 A, TENSAO MAXIMA DE 415 V OU SIMILAR			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 180,00	Valor Total: 2.700,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SMART HOMME LTDA	058	46.338.738/0002-45	213,10	180,00		Sim
2 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	128	12.262.916/0001-07	213,15	181,00	0,56	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	137	53.571.459/0001-01	214,00	209,72	15,87	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M MARQUES RODRIGUES FERRAGENS	059	45.544.470/0001-54	190,00	190,00		Sim

LOTE 216 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:37:22
LOTE 216

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAR	Marca: São Romão	Modelo: São Romão
Descrição: DOBRADIÇA DE CHUMBAR "PARES"			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 19,99	Valor Total: 599,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	051	12.262.916/0001-07	25,30	19,99		Sim

MUNICIPIO DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	118	53.571.459/0001-01	26,00	25,48	27,46	Sim
-------------------------------	-----	--------------------	-------	-------	-------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M MARQUES RODRIGUES FERRAGENS	098	45.544.470/0001-54	20,00	20,00		Sim

LOTE 217 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:37:22
LOTE 217

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Silvana	Modelo: Silvana
Descrição: DOBRADICA EM ACO/FERRO, 3" X 2 1/2", E= 1,9 A 2 MM, SEM ANEL, CROMADO OU ZINCADO, TAMPA BOLA, COM PARAFUSOS OU SIMILAR			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 7,83	Valor Total: 391,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	024	12.262.916/0001-07	7,95	7,83		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	110	53.571.459/0001-01	8,00	7,84	0,13	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 218 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:37:22
LOTE 218

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: Cobix	Modelo: Cobix
Descrição: ELETRODO FERRO FUNDIDO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 19,99	Valor Total: 199,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	016	12.262.916/0001-07	23,30	19,99		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	105	53.571.459/0001-01	24,00	23,52	17,66	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M MARQUES RODRIGUES FERRAGENS	058	45.544.470/0001-54	20,00	20,00		Sim

LOTE 219 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:37:22
LOTE 219

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

Item: 1	Unidade: KG	Marca: Cobix	Modelo: Cobix
Descrição: ELETRODO OK 3,25			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 19,99	Valor Total: 1.999,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	005	12.262.916/0001-07	22,65	19,99		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	120	53.571.459/0001-01	23,00	22,54	12,76	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M MARQUES RODRIGUES FERRAGENS	029	45.544.470/0001-54	20,00	20,00		Sim

LOTE 220 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:37:22
LOTE 220

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: Cobix	Modelo: Cobix
Descrição: ELETRODO REVESTIDO AWS - E-6010, DIAMETRO IGUAL A 4,00 MM OU SIMILAR			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 28,20	Valor Total: 1.410,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	068	12.262.916/0001-07	28,20	28,20		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	122	53.571.459/0001-01	29,00	28,42	0,78	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M MARQUES RODRIGUES FERRAGENS	018	45.544.470/0001-54	25,00	25,00		Sim

LOTE 221 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:37:22
LOTE 221

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: Cobix	Modelo: Cobix
Descrição: ELETRODO REVESTIDO AWS - E6013, DIAMETRO IGUAL A 2,50 MM OU SIMILAR			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 24,20	Valor Total: 2.420,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	079	12.262.916/0001-07	24,20	24,20		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	066	53.571.459/0001-01	25,00	24,50	1,24	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M MARQUES RODRIGUES FERRAGENS	028	45.544.470/0001-54	22,00	22,00		Sim

LOTE 222 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:37:22
LOTE 222

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: Cobix	Modelo: Cobix
Descrição: ELETRODO REVESTIDO AWS - E6013, DIAMETRO IGUAL A 4,00 MM OU SIMILAR			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 24,40	Valor Total: 2.440,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	144	12.262.916/0001-07	24,40	24,40		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	028	53.571.459/0001-01	25,00	24,50	0,41	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M MARQUES RODRIGUES FERRAGENS	017	45.544.470/0001-54	22,00	22,00		Sim

LOTE 223 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:37:22
LOTE 223

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: VONDER	Modelo: ELETRODO REVEST E7018
Descrição: ELETRODO REVESTIDO AWS - E7018, DIAMETRO IGUAL A 4,00 MM OU SIMILAR			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 27,44	Valor Total: 2.744,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	129	53.571.459/0001-01	28,00	27,44		Sim
2 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	083	12.262.916/0001-07	27,45	27,45	0,04	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M MARQUES RODRIGUES FERRAGENS	066	45.544.470/0001-54	27,00	27,00		Sim

LOTE 224 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:37:22
LOTE 224

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M	Marca: GRANPLAST	Modelo: GRANPLAST
Descrição: ELETRODUTO PVC FLEXIVEL CORRUGADO, COR AMARELA, DE 20 MM OU SIMILAR			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 8,40	Valor Total: 5.040,00	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DME - DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	034	51.847.166/0001-89	11,74	8,40		Sim
2 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	140	12.262.916/0001-07	11,74	8,41	0,12	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	146	53.571.459/0001-01	12,00	11,76	39,83	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M MARQUES RODRIGUES FERRAGENS	125	45.544.470/0001-54	8,50	8,50		Sim

LOTE 225 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:37:23
LOTE 225

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M	Marca: GRANPLAST	Modelo: GRANPLAST
Descrição: ELETRODUTO PVC FLEXIVEL CORRUGADO, COR AMARELA, DE 25 MM OU SIMILAR			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 2,48	Valor Total: 1.488,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DME - DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	120	51.847.166/0001-89	2,88	2,48		Sim
2 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	149	12.262.916/0001-07	2,88	2,49	0,40	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	132	53.571.459/0001-01	3,00	2,94	18,07	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M MARQUES RODRIGUES FERRAGENS	079	45.544.470/0001-54	2,50	2,50		Sim

LOTE 226 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:37:23
LOTE 226

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M	Marca: GRANPLAST	Modelo: GRANPLAST
Descrição: ELETRODUTO PVC FLEXIVEL CORRUGADO, COR AMARELA, DE 32 MM OU SIMILAR			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 3,48	Valor Total: 2.088,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DME - DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	056	51.847.166/0001-89	4,52	3,48		Sim
2 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	031	12.262.916/0001-07	4,52	3,49	0,29	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	137	53.571.459/0001-01	5,00	4,90	40,40	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M MARQUES RODRIGUES FERRAGENS	025	45.544.470/0001-54	3,50	3,50		Sim

MUNICIPIO DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

LOTE 227 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:37:23
LOTE 227

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: INPOL	Modelo: INPOL
Descrição: ELETRODUTO PVC RIGIDO 1 1/2"			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 23,49	Valor Total: 704,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DME - DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	072	51.847.166/0001-89	25,00	23,49		Sim
2 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	095	12.262.916/0001-07	23,75	23,50	0,04	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	075	53.571.459/0001-01	24,00	23,52	0,09	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M MARQUES RODRIGUES FERRAGENS	020	45.544.470/0001-54	23,70	23,70		Sim

LOTE 228 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:37:23
LOTE 228

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Tramontina	Modelo: Tramontina
Descrição: ELETRODUTO PVC RIGIDO 1 1/4"			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 21,49	Valor Total: 644,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	143	12.262.916/0001-07	21,50	21,49		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	079	53.571.459/0001-01	22,00	21,56	0,33	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M MARQUES RODRIGUES FERRAGENS	085	45.544.470/0001-54	21,50	21,50		Sim

LOTE 229 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:37:23
LOTE 229

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M	Marca: Tramontina	Modelo: Tramontina
Descrição: ELETRODUTO/CONDULETE DE PVC RIGIDO, LISO, COR CINZA, DE 1", PARA INSTALACOES APARENTES (NBR 5410) OU SIMILAR			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 28,10	Valor Total: 1.264,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	117	12.262.916/0001-07	28,10	28,10		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	081	53.571.459/0001-01	29,00	28,42	1,14	Sim

MUNICIPIO DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 230 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:37:23
LOTE 230

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M	Marca: Tramontina	Modelo: Tramontina
Descrição: ELETRODUTO/CONDULETE DE PVC RIGIDO, LISO, COR CINZA, DE 1/2", PARA INSTALACOES APARENTES (NBR 5410) OU SIMILAR			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 15,67	Valor Total: 470,10	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	007	12.262.916/0001-07	15,70	15,67		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	128	53.571.459/0001-01	16,00	15,68	0,06	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 231 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:37:23
LOTE 231

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M	Marca: Tramontina	Modelo: Tramontina
Descrição: ELETRODUTO/CONDULETE DE PVC RIGIDO, LISO, COR CINZA, DE 3/4", PARA INSTALACOES APARENTES (NBR 5410) OU SIMILAR			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 15,22	Valor Total: 1.369,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	128	12.262.916/0001-07	15,22	15,22		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	098	53.571.459/0001-01	16,00	15,68	3,02	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 232 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:37:23
LOTE 232

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Plastic	Modelo: Plastic
Descrição: ENGATE/RABICHO FLEXIVEL PLASTICO (PVC OU ABS) BRANCO 1/2 " X 40 CM OU SIMILAR			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 12,05	Valor Total: 241,00	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	023	12.262.916/0001-07	12,05	12,05		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	050	53.571.459/0001-01	13,00	12,74	5,73	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 233 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:37:23
LOTE 233

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Minasul	Modelo: Minasul
Descrição: ENXADA ESTREITA *25 X 23* CM COM CABO OU SIMILAR			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 49,90	Valor Total: 1.247,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	077	12.262.916/0001-07	57,24	49,90		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	036	53.571.459/0001-01	58,00	56,84	13,91	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M MARQUES RODRIGUES FERRAGENS	055	45.544.470/0001-54	50,00	50,00		Sim

LOTE 234 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:37:23
LOTE 234

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Mor	Modelo: Mor
Descrição: ESCADA DUPLA DE ABRIR EM ALUMINIO, MODELO PINTOR, 8 DEGRAUS OU SIMILAR			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 329,99	Valor Total: 989,97	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	129	12.262.916/0001-07	344,90	329,99		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	074	53.571.459/0001-01	345,00	338,10	2,46	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M MARQUES RODRIGUES FERRAGENS	146	45.544.470/0001-54	330,00	330,00		Sim

LOTE 235 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:37:23
LOTE 235

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

Item: 1 Unidade: UN Marca: Mor Modelo: Mor
Descrição: ESCADA EXTENSIVEL EM ALUMINIO COM 6,00 M ESTENDIDA OU SIMILAR
Quantidade: 1 Valor Unit.: 641,89 Valor Total: 641,89

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	029	12.262.916/0001-07	654,10	641,89		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	116	53.571.459/0001-01	655,00	641,90	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 236 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:37:23
LOTE 236

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: Mor Modelo: Mor
Descrição: ESCADA TESOURA 5MTS
Quantidade: 2 Valor Unit.: 178,20 Valor Total: 356,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	067	12.262.916/0001-07	182,60	178,20		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	145	53.571.459/0001-01	183,00	179,34	0,64	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 237 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:37:23
LOTE 237

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: Mor Modelo: Mor
Descrição: ESCOVA DE ACO, COM CABO, *4 X 15* FILEIRAS DE CERDAS OU SIMILAR
Quantidade: 10 Valor Unit.: 10,99 Valor Total: 109,90

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	146	12.262.916/0001-07	11,10	10,99		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	084	53.571.459/0001-01	12,00	11,76	7,01	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M MARQUES RODRIGUES FERRAGENS	108	45.544.470/0001-54	11,00	11,00		Sim

MUNICIPIO DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

LOTE 238 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:37:24
LOTE 238

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Volder	Modelo: Volder
Descrição: ESMERILHADEIRA ANGULAR 5			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 599,99	Valor Total: 599,99	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	009	12.262.916/0001-07	644,30	599,99		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	127	53.571.459/0001-01	665,00	651,70	8,62	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M MARQUES RODRIGUES FERRAGENS	036	45.544.470/0001-54	600,00	600,00		Sim

LOTE 239 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:37:24
LOTE 239

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Volder	Modelo: Volder
Descrição: ESMERILHADEIRA ANGULAR 9			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 328,29	Valor Total: 328,29	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	045	12.262.916/0001-07	334,85	328,29		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	031	53.571.459/0001-01	335,00	328,30	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M MARQUES RODRIGUES FERRAGENS	023	45.544.470/0001-54	334,89	334,89		Sim

LOTE 240 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:37:24
LOTE 240

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Volder	Modelo: Volder
Descrição: ESMERILHADEIRA ANGULAR ELETRICA, DIAMETRO DO DISCO 7 " (180 MM), ROTACAO 8500 RPM, POTENCIA 2400 W OU SIMILAR			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 729,00	Valor Total: 1.458,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	054	12.262.916/0001-07	767,15	729,00		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	009	53.571.459/0001-01	768,00	752,64	3,24	Sim

DESCCLASSIFICADOS

MUNICIPIO DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M MARQUES RODRIGUES FERRAGENS	106	45.544.470/0001-54	730,00	730,00		Sim

LOTE 241 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:37:24
LOTE 241

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Compel	Modelo: Compel
Descrição: ESPATULA DE PLASTICO LISA, LARGURA 10 CM OU SIMILAR			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 5,99	Valor Total: 119,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	102	12.262.916/0001-07	6,30	5,99		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	068	53.571.459/0001-01	7,00	6,86	14,52	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M MARQUES RODRIGUES FERRAGENS	131	45.544.470/0001-54	6,00	6,00		Sim

LOTE 242 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:37:24
LOTE 242

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Minasul	Modelo: Minasul
Descrição: ESQUADRO DE ACO 12 " (300 MM), CABO DE ALUMINIO OU SIMILAR			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 29,99	Valor Total: 299,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	126	12.262.916/0001-07	31,10	29,99		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	103	53.571.459/0001-01	32,00	31,36	4,57	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M MARQUES RODRIGUES FERRAGENS	051	45.544.470/0001-54	30,00	30,00		Sim

LOTE 243 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:37:24
LOTE 243

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: FC Materias eletricos	Modelo: FC Materias eletricos
Descrição: EXTENSÃO C/ 10 MTS TRIPLA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 43,99	Valor Total: 439,90	

MUNICIPIO DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	097	12.262.916/0001-07	45,90	43,99		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	037	53.571.459/0001-01	46,00	45,08	2,48	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M MARQUES RODRIGUES FERRAGENS	105	45.544.470/0001-54	44,00	44,00		Sim

LOTE 244 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:37:24
LOTE 244

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: FC Materias eletricos	Modelo: FC Materias eletricos
Descrição: EXTENSÃO C/ 5 MTS TRIPLA			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 24,99		Valor Total: 124,95

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	090	12.262.916/0001-07	27,15	24,99		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	006	53.571.459/0001-01	28,00	27,44	9,80	Sim
3 DME - DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	019	51.847.166/0001-89	50,00	50,00	82,22	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M MARQUES RODRIGUES FERRAGENS	130	45.544.470/0001-54	25,00	25,00		Sim

LOTE 245 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:37:24
LOTE 245

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Minasul	Modelo: Minasu
Descrição: FACÃO 20"			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 34,99		Valor Total: 174,95

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	064	12.262.916/0001-07	35,55	34,99		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	106	53.571.459/0001-01	36,00	35,28	0,83	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M MARQUES RODRIGUES FERRAGENS	139	45.544.470/0001-54	35,00	35,00		Sim

MUNICIPIO DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

LOTE 246 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:37:24
LOTE 246

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CJ	Marca: Silvana	Modelo: Silvana
Descrição: FECHADRU A BICO DE PAPAGAIO PARA PORTA DE CORRER EXTERNA, EM ACO INOX COM ACABAMENTO CROMADO, MAQUINA COM 45 MM, INCLUINDO CHAVE TIPO CILINDRO			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 73,49	Valor Total: 367,45	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	139	12.262.916/0001-07	74,65	73,49		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	110	53.571.459/0001-01	75,00	73,50	0,01	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 247 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:37:24
LOTE 247

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CJ	Marca: Silvana	Modelo: Silvana
Descrição: FECHADRU A BICO DE PAPAGAIO PARA PORTA DE CORRER INTERNA, EM ACO INOX COM ACABAMENTO CROMADO, MAQUINA COM 45 MM, INCLUINDO CHAVE TIPO BIPARTIDA			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 72,50	Valor Total: 362,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	035	12.262.916/0001-07	73,70	72,50		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	043	53.571.459/0001-01	74,00	72,52	0,03	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 248 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:37:24
LOTE 248

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CJ	Marca: Silvan	Modelo: Silvan
Descrição: FECHADURA ESPELHO PARA PORTA EXTERNA, EM ACO INOX MAQUINA, TESTA E CONTRA- TESTA) E EM ZAMAC (MACANETA, INGUETA E TRINCOS) COM ACABAMENTO CROMADO, MAQUINA DE 55 MM, INCLUINDO CHAVE TIPO CILINDRO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 48,99	Valor Total: 489,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	085	12.262.916/0001-07	49,60	48,99		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	110	53.571.459/0001-01	50,00	49,00	0,02	Sim

DECLASSIFICADOS

MUNICIPIO DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 249 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:37:25
LOTE 249

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CJ	Marca: Silvan	Modelo: Silvan
Descrição: FECHADURA ESPELHO PARA PORTA INTERNA, EM ACO INOX (MAQUINA, TESTA E CONTRA- TESTA) E EM ZAMAC (MACANETA, LINGUETA E TRINCOS) COM ACABAMENTO CROMADO, MAQUINA DE 55 MM, INCLUINDO CHAVE TIPO INTERNA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 87,21	Valor Total: 872,10	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	099	12.262.916/0001-07	88,60	87,21		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	028	53.571.459/0001-01	89,00	87,22	0,01	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 250 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:37:25
LOTE 250

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Silvan	Modelo: Silvan
Descrição: FECHADURA P/ PORTA DE ROLO			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 96,02	Valor Total: 480,10	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	010	12.262.916/0001-07	97,10	96,02		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	053	53.571.459/0001-01	98,00	96,04	0,02	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 251 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:37:25
LOTE 251

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Silvana	Modelo: Silvana
Descrição: FECHADURA SIMPLES			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 36,25	Valor Total: 181,25	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	066	12.262.916/0001-07	36,70	36,25		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	022	53.571.459/0001-01	37,00	36,26	0,03	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 252 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:37:25
LOTE 252

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Voder	Modelo: volder
Descrição: FERRO DE SOLDA			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 39,99		Valor Total: 199,95

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	024	12.262.916/0001-07	42,60	39,99		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	122	53.571.459/0001-01	43,00	42,14	5,38	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M MARQUES RODRIGUES FERRAGENS	032	45.544.470/0001-54	40,00	40,00		Sim

LOTE 253 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:37:25
LOTE 253

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: VARÃO	Marca: gerdau	Modelo: gerdau
Descrição: FERRO LISO 1/2" C/ 6 MTS			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 65,63		Valor Total: 2.625,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	142	12.262.916/0001-07	66,50	65,63		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	040	53.571.459/0001-01	67,00	65,66	0,05	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 254 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:37:25
LOTE 254

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

Item: 1 Unidade: VARÃO Marca: gerdau Modelo: gerdau
Descrição: FERRO LISO 3/8" C/ 6 MTS
Quantidade: 40 Valor Unit.: 42,13 Valor Total: 1.685,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	047	12.262.916/0001-07	42,90	42,13		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	035	53.571.459/0001-01	43,00	42,14	0,02	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 255 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:37:25
LOTE 255

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: VARÃO Marca: gerdau Modelo: gerdau
Descrição: FERRO LISO 5/16 C/ 6 MTS
Quantidade: 50 Valor Unit.: 40,17 Valor Total: 2.008,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	079	12.262.916/0001-07	40,45	40,17		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	006	53.571.459/0001-01	41,00	40,18	0,02	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 256 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:37:25
LOTE 256

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: Silvana Modelo: Silvana
Descrição: FERROLHO COM FECHO CHATO E PORTA CADEADO , EM ACO GALVANIZADO / ZINCADO, DE SOBREPOR, COM COMPRIMENTO DE 3" A 4", CHAPA COM ESPESSURA MINIMA DE 1,70 MM E LARGURA MINIMA DE 5,00 CM (FECHO REFORCADO)
Quantidade: 5 Valor Unit.: 9,14 Valor Total: 45,70

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	039	12.262.916/0001-07	9,14	9,14		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	130	53.571.459/0001-01	10,00	9,80	7,22	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

LOTE 257 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:37:25
LOTE 257

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Volder	Modelo: Volder
Descrição: FITA ACO INOX PARA CINTAR POSTE, L = 19 MM, E = 0,5 MM (ROLO DE 30M)			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 109,99	Valor Total: 219,98	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	102	12.262.916/0001-07	117,39	109,99		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	117	53.571.459/0001-01	118,00	115,64	5,14	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M MARQUES RODRIGUES FERRAGENS	107	45.544.470/0001-54	110,00	110,00		Sim

LOTE 258 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:37:25
LOTE 258

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Adelbras	Modelo: Adelbras
Descrição: FITA CREPE ROLO DE 20 MM X 50 M			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 4,89	Valor Total: 978,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	079	12.262.916/0001-07	4,98	4,89		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	144	53.571.459/0001-01	5,00	4,90	0,20	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 259 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:37:25
LOTE 259

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Foxlux	Modelo: Foxlux
Descrição: FITA ISOLANTE ADESIVA ANTICHAMA, USO ATE 750 V, EM ROLO DE 19 MM X 20 M			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 4,99	Valor Total: 349,30	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	043	12.262.916/0001-07	8,03	4,99		Sim
2 SMART HOMME LTDA	104	46.338.738/0002-45	8,00	7,99	60,12	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	117	53.571.459/0001-01	9,00	8,82	10,39	Sim

DESCCLASSIFICADOS

MUNICIPIO DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M MARQUES RODRIGUES FERRAGENS	128	45.544.470/0001-54	5,00	5,00		Sim

LOTE 260 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:37:25
LOTE 260

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Lukma	Modelo: und
Descrição: FITA ISOLANTE ADESIVA ANTICHAMA, USO ATE 750 V, EM ROLO DE 19 MM X 5 M			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,25	Valor Total: 162,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SMART HOMME LTDA	118	46.338.738/0002-45	4,65	3,25		Sim
2 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	081	12.262.916/0001-07	4,69	3,34	2,77	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	061	53.571.459/0001-01	5,00	4,90	46,71	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M MARQUES RODRIGUES FERRAGENS	105	45.544.470/0001-54	4,00	4,00		Sim

LOTE 261 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:37:26
LOTE 261

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Plastifluor	Modelo: Plastifluor
Descrição: FITA VEDA ROSCA EM ROLOS DE 18 MM X 25 M (L X C)			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 4,99	Valor Total: 124,75	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	048	12.262.916/0001-07	8,15	4,99		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	090	53.571.459/0001-01	9,00	8,82	76,75	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M MARQUES RODRIGUES FERRAGENS	109	45.544.470/0001-54	5,00	5,00		Sim

LOTE 262 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:37:26
LOTE 262

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Plastifluor	Modelo: Plastifluor
Descrição: FITA VEDA ROSCA EM ROLOS DE 18 MM X 50 M (L X C)			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 7,99	Valor Total: 399,50	

MUNICIPIO DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	084	12.262.916/0001-07	8,05	7,99		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	062	53.571.459/0001-01	9,00	8,82	10,39	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M MARQUES RODRIGUES FERRAGENS	064	45.544.470/0001-54	8,00	8,00		Sim

LOTE 263 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:37:26
LOTE 263

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: Beltools	Modelo: Beltools
Descrição: FIXA FIO 10X12 C/ PREGO DE AÇO C/ 100 UNDS "GRAMPO FIXA FIO"			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 13,50	Valor Total: 540,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	004	12.262.916/0001-07	13,50	13,50		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	018	53.571.459/0001-01	14,00	13,72	1,63	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 264 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:37:26
LOTE 264

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: Beltools	Modelo: Beltools
Descrição: FIXA FIO 14X16 C/ PREGO DE AÇO C/ 100 UNDS "GRAMPO FIXA FIO"			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 14,68	Valor Total: 880,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	036	12.262.916/0001-07	14,94	14,68		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	018	53.571.459/0001-01	15,00	14,70	0,14	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 265 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:37:26
LOTE 265

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: Beltools Modelo: Beltools
Descrição: FIXA FIO 18X20 C/ PREGO DE AÇO C/ 100 UNDS " GRAMPO FIXA FIO"
Quantidade: 50 Valor Unit.: 25,45 Valor Total: 1.272,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	112	12.262.916/0001-07	25,50	25,45		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	143	53.571.459/0001-01	26,00	25,48	0,12	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 266 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:37:27
LOTE 266

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: Mega ó Modelo: Mega ó
Descrição: FIXADOR DE CAL 150 ML
Quantidade: 500 Valor Unit.: 1,85 Valor Total: 925,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	108	12.262.916/0001-07	1,85	1,85		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	033	53.571.459/0001-01	2,00	1,96	5,95	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 267 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:37:27
LOTE 267

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: Minasul Modelo: Minasul
Descrição: FOICE, DIMENSÕES 37.1 x 17.4 x 3.6 CENTIMETROS (C x L x A)
Quantidade: 5 Valor Unit.: 44,99 Valor Total: 224,95

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	053	12.262.916/0001-07	53,10	44,99		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	082	53.571.459/0001-01	54,00	52,92	17,63	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M MARQUES RODRIGUES FERRAGENS	105	45.544.470/0001-54	45,00	45,00		Sim

MUNICIPIO DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

LOTE 268 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:37:27
LOTE 268

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: L	Marca: Coral	Modelo: Coral
Descrição: FUNDO ANTICORROSIVO PARA METAIS FERROSOS (ZARCAO)			
Quantidade: 72	Valor Unit.: 79,35	Valor Total: 5.713,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	109	12.262.916/0001-07	80,20	79,35		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	115	53.571.459/0001-01	81,00	79,38	0,04	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 269 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:37:27
LOTE 269

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Volder	Modelo: Volder
Descrição: FURADEIRA GSB 13 - PROFISSIONAL			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 339,99	Valor Total: 1.019,97	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	054	12.262.916/0001-07	348,50	339,99		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	014	53.571.459/0001-01	349,00	342,02	0,60	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M MARQUES RODRIGUES FERRAGENS	049	45.544.470/0001-54	340,00	340,00		Sim

LOTE 270 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:37:27
LOTE 270

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: Gesso10	Modelo: gesso10
Descrição: GESSO EM PO PARA REVESTIMENTOS/MOLDURAS/SANCAS E USO GERAL			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,53	Valor Total: 306,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	061	12.262.916/0001-07	1,53	1,53		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	142	53.571.459/0001-01	2,00	1,96	28,10	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 271 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:37:27
LOTE 271

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Madereira Araujo	Modelo: Madereira Araujo
Descrição: GRADE DE PORTA 0,80 CM X 210 CM, MADEIRA DE LEI			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 256,75	Valor Total: 2.567,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	055	12.262.916/0001-07	261,00	256,75		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	034	53.571.459/0001-01	262,00	256,76	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 272 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:37:27
LOTE 272

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ROCAMA	Modelo: ROCAMA
Descrição: GRAMPEADOR TIPO ROCAMA OU SIMILAR			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 119,99	Valor Total: 599,95	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	016	12.262.916/0001-07	134,40	119,99		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	133	53.571.459/0001-01	135,00	132,30	10,26	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M MARQUES RODRIGUES FERRAGENS	068	45.544.470/0001-54	120,00	120,00		Sim

LOTE 273 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:37:27
LOTE 273

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: ROCAMA	Modelo: ROCAMA
Descrição: GRAMPO 106/6 - 106/8 CX C/ 5000 UND			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 36,99	Valor Total: 369,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	121	12.262.916/0001-07	38,48	36,99		Sim

MUNICIPIO DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	074	53.571.459/0001-01	39,00	38,22	3,33	Sim
-------------------------------	-----	--------------------	-------	-------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M MARQUES RODRIGUES FERRAGENS	009	45.544.470/0001-54	37,00	37,00		Sim

LOTE 274 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:37:27
LOTE 274

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: ROCAMA	Modelo: ROCAMA
Descrição: GRAMPO DE ACO POLIDO 1" X 9			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 22,53	Valor Total: 225,30	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	100	12.262.916/0001-07	22,60	22,53		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	111	53.571.459/0001-01	23,00	22,54	0,04	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 275 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:37:28
LOTE 275

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ROCAMA	Modelo: ROCAMA
Descrição: GRAMPO METALICO TIPO OLHAL PARA HASTE DE ATERRAMENTO DE 1", CONDUTOR DE 10 A 50 MM2 OU SIMILAR			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 8,99	Valor Total: 134,85	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	116	12.262.916/0001-07	10,20	8,99		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	055	53.571.459/0001-01	11,00	10,78	19,91	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M MARQUES RODRIGUES FERRAGENS	006	45.544.470/0001-54	9,00	9,00		Sim

LOTE 276 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:37:28
LOTE 276

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

Item: 1 Unidade: UN Marca: Meganordeste Modelo: Meganordeste
Descrição: HASTE DE ATERRAMENTO 1.00M - AÇO REVESTIDO COM CAMADA DE COBRE ELETROLÍTICO
Quantidade: 15 Valor Unit.: 34,99 Valor Total: 524,85

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	103	12.262.916/0001-07	40,75	34,99		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	113	53.571.459/0001-01	41,00	40,18	14,83	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M MARQUES RODRIGUES FERRAGENS	149	45.544.470/0001-54	35,00	35,00		Sim

LOTE 277 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:37:28
LOTE 277

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: Meganordeste Modelo: Meganordeste
Descrição: HASTE DE ATERRAMENTO EM AÇO GALVANIZADO TIPO CANTONEIRA COM 2,00 M DE COMPRIMENTO, 25 X 25 MM E CHAPA DE 3/16"
Quantidade: 15 Valor Unit.: 66,63 Valor Total: 999,45

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	048	12.262.916/0001-07	67,25	66,63		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	141	53.571.459/0001-01	68,00	66,64	0,02	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 278 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:37:28
LOTE 278

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: Blux Modelo: Blux
Descrição: INTERRUPTOR DUPLO + TOMADA SIST X 10A
Quantidade: 30 Valor Unit.: 13,59 Valor Total: 407,70

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	143	12.262.916/0001-07	13,77	13,59		Sim
2 DME - DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	027	51.847.166/0001-89	13,80	13,60	0,07	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	124	53.571.459/0001-01	14,00	13,72	0,88	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M MARQUES RODRIGUES FERRAGENS	009	45.544.470/0001-54	13,77	13,77		Sim

LOTE 279 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:37:28
LOTE 279

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Blux	Modelo: Blux
Descrição: INTERRUPTOR SIMPLES 10A, 250V, CONJUNTO MONTADO PARA EMBUTIR 4" X 2" (PLACA + SUPORTE + MODULO)			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 11,99	Valor Total: 179,85	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	076	12.262.916/0001-07	17,60	11,99		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	040	53.571.459/0001-01	18,00	17,64	47,12	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M MARQUES RODRIGUES FERRAGENS	089	45.544.470/0001-54	12,00	12,00		Sim

LOTE 280 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:37:28
LOTE 280

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Blux	Modelo: Blux
Descrição: INTERRUPTOR SIMPLES 10A, 250V, CONJUNTO MONTADO PARA SOBREPOR 4" X 2" (CAIXA + 2 MODULOS)			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 9,99	Valor Total: 149,85	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	011	12.262.916/0001-07	12,00	9,99		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	022	53.571.459/0001-01	12,00	11,76	17,72	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M MARQUES RODRIGUES FERRAGENS	069	45.544.470/0001-54	10,00	10,00		Sim

LOTE 281 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:37:28
LOTE 281

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Blux	Modelo: Blux
Descrição: INTERRUPTOR SIMPLES 10A, 250V, CONJUNTO MONTADO PARA SOBREPOR 4" X 2" (CAIXA + UN 10,26 MODULO)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 16,99	Valor Total: 169,90	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	145	12.262.916/0001-07	24,25	16,99		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	094	53.571.459/0001-01	25,00	24,50	44,20	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M MARQUES RODRIGUES FERRAGENS	100	45.544.470/0001-54	17,00	17,00		Sim

LOTE 282 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:37:28
LOTE 282

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Blux	Modelo: Blux
Descrição: INTERRUPTOR SIST. X + TOMADA 2P +T			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 14,99	Valor Total: 449,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	011	12.262.916/0001-07	21,80	14,99		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	115	53.571.459/0001-01	22,00	21,56	43,83	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M MARQUES RODRIGUES FERRAGENS	024	45.544.470/0001-54	15,00	15,00		Sim

LOTE 283 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:37:28
LOTE 283

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Blux	Modelo: Blux
Descrição: INTERRUPTORES PARALELOS (2 MODULOS) + TOMADA 2P+T 10A, 250V, CONJUNTO MONTADO PARA EMBUTIR 4" X 2" (PLACA + SUPORTE + MODULOS)			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 29,99	Valor Total: 599,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	044	12.262.916/0001-07	56,30	29,99		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	051	53.571.459/0001-01	57,00	55,86	86,26	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M MARQUES RODRIGUES FERRAGENS	055	45.544.470/0001-54	30,00	30,00		Sim

LOTE 284 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:37:28
LOTE 284

MUNICIPIO DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Blux	Modelo: Blux
Descrição: INTERRUPTORES PARALELOS (2 MODULOS) 10A, 250V, CONJUNTO MONTADO PARA EMBUTIR 4" X 2" (PLACA + SUPORTE + MODULOS)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 18,99	Valor Total: 189,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	108	12.262.916/0001-07	23,55	18,99		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	029	53.571.459/0001-01	24,00	23,52	23,85	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M MARQUES RODRIGUES FERRAGENS	016	45.544.470/0001-54	19,00	19,00		Sim

LOTE 285 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:37:28
LOTE 285

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: FOXLUX	Modelo: ISOLADOR DE LOUÇA 56X56
Descrição: ISOLADOR DE LOUÇA 56X56			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 6,86	Valor Total: 41,16	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	107	53.571.459/0001-01	7,00	6,86		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M MARQUES RODRIGUES FERRAGENS	070	45.544.470/0001-54	6,67	6,67		Sim

LOTE 286 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:37:28
LOTE 286

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: FOXLUX	Modelo: ISOLADOR PORCELANA ROLD
Descrição: ISOLADOR DE PORCELANA, TIPO ROLDANA, DIMENSOES DE *72* X *72* MM, PARA USO EM BAIXA TENSAO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 9,80	Valor Total: 98,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	125	53.571.459/0001-01	10,00	9,80		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

MUNICIPIO DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M MARQUES RODRIGUES FERRAGENS	060	45.544.470/0001-54	8,00	8,00		Sim

LOTE 287 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:37:29
LOTE 287

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Multilit	Modelo: Multilit
Descrição: JANELA BASCULANTE, EM ALUMINIO PERFIL 20, 80 X 60 CM (A X L), 4 FLS (1 FIXA E 3 MOVEIS), ACABAMENTO BRANCO OU BRILHANTE, BATENTE DE 3 A 4 CM, COM VIDRO, SEM GUARNICAO OU SIMILAR			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 183,25	Valor Total: 916,25	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	091	12.262.916/0001-07	186,00	183,25		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	011	53.571.459/0001-01	187,00	183,26	0,01	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 288 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:37:29
LOTE 288

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Multilit	Modelo: Multilit
Descrição: JANELA DE CORRER, EM ALUMINIO PERFIL 25, 100 X 120 CM (A X L), 2 FLS MOVEIS, SEM BANDEIRA, ACABAMENTO BRANCO OU BRILHANTE, BATENTE DE 6 A 7 CM, COM VIDRO, SEM GUARNICAO			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 284,19	Valor Total: 1.420,95	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	105	12.262.916/0001-07	289,95	284,19		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	001	53.571.459/0001-01	290,00	284,20	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 289 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:37:29
LOTE 289

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Multilit	Modelo: Multilit
Descrição: JANELA DE CORRER, EM ALUMINIO PERFIL 25, 100 X 120 CM (A X L), 2 FLS MOVEIS, SEM BANDEIRA, ACABAMENTO BRANCO OU BRILHANTE, BATENTE DE 6 A 7 CM, COM VIDRO, SEM GUARNICAO OU SIMILAR			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 260,67	Valor Total: 1.303,35	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	031	12.262.916/0001-07	265,80	260,67		Sim

MUNICIPIO DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	069	53.571.459/0001-01	266,00	260,68	0,00	Sim
-------------------------------	-----	--------------------	--------	--------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 290 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:37:29
LOTE 290

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Multilit	Modelo: Multilit
Descrição: JANELA DE CORRER, EM ALUMINIO PERFIL 25, 100 X 150 CM (A X L), 2 FLS MOVEIS, SEM BANDEIRA, ACABAMENTO BRANCO OU BRILHANTE, BATENTE DE 6 A 7 CM, COM VIDRO, SEM GUARNICAO			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 289,09	Valor Total: 1.445,45	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	030	12.262.916/0001-07	294,20	289,09		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	135	53.571.459/0001-01	295,00	289,10	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 291 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:37:29
LOTE 291

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Multilit	Modelo: Multilit
Descrição: JOELHO PVC SOLD 90G P/AGUA - DN 75MM			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 4,55	Valor Total: 68,25	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	050	12.262.916/0001-07	4,55	4,55		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	028	53.571.459/0001-01	5,00	4,90	7,69	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 292 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:37:29
LOTE 292

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Multilit	Modelo: Multilit
Descrição: JOELHO PVC, SOLDAVEL, 90 GRAUS, 20 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,55	Valor Total: 355,00	

MUNICIPIO DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	139	12.262.916/0001-07	3,55	3,55		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	090	53.571.459/0001-01	4,00	3,92	10,42	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 293 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:37:29
LOTE 293

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Multilit	Modelo: Multilit
Descrição: JOELHO PVC, SOLDAVEL, 90 GRAUS, 25 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,80	Valor Total: 280,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	114	12.262.916/0001-07	2,80	2,80		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	010	53.571.459/0001-01	3,00	2,94	5,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 294 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:37:29
LOTE 294

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Multilit	Modelo: Multilit
Descrição: JOELHO PVC, SOLDAVEL, 90 GRAUS, 32 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 2,40	Valor Total: 72,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	068	12.262.916/0001-07	2,40	2,40		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	119	53.571.459/0001-01	3,00	2,94	22,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 295 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:37:29
LOTE 295

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

Item: 1 Unidade: UN Marca: Multilit Modelo: Multilit
Descrição: JOELHO PVC, SOLDAVEL, 90 GRAUS, 40 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL
Quantidade: 20 Valor Unit.: 3,15 Valor Total: 63,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	115	12.262.916/0001-07	3,15	3,15		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	068	53.571.459/0001-01	4,00	3,92	24,44	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 296 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:37:29
LOTE 296

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: Multilit Modelo: Multilit
Descrição: JOELHO PVC, SOLDAVEL, 90 GRAUS, 50 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL
Quantidade: 15 Valor Unit.: 3,70 Valor Total: 55,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	113	12.262.916/0001-07	3,70	3,70		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	007	53.571.459/0001-01	4,00	3,92	5,95	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 297 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:37:29
LOTE 297

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: Multilit Modelo: Multilit
Descrição: JOELHO PVC, SOLDAVEL, 90 GRAUS, 60 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL
Quantidade: 15 Valor Unit.: 15,07 Valor Total: 226,05

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	007	12.262.916/0001-07	15,74	15,07		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	085	53.571.459/0001-01	16,00	15,68	4,05	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

LOTE 298 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:37:30
LOTE 298

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Multilit	Modelo: Multilit
Descrição: JOELHO PVC, SOLDAVEL, 90 GRAUS, 85 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 55,85	Valor Total: 837,75	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	018	12.262.916/0001-07	56,75	55,85		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	020	53.571.459/0001-01	57,00	55,86	0,02	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 299 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:37:30
LOTE 299

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Multilit	Modelo: Multilit
Descrição: JOELHO PVC, SOLDAVEL, PB, 90 GRAUS, DN 100 MM, PARA ESGOTO PREDIAL			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 8,10	Valor Total: 810,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	122	12.262.916/0001-07	8,10	8,10		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	013	53.571.459/0001-01	9,00	8,82	8,89	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 300 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:37:30
LOTE 300

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Multilit	Modelo: Multilit
Descrição: JOELHO PVC, SOLDAVEL, PB, 90 GRAUS, DN 150 MM, PARA ESGOTO PREDIAL			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 42,10	Valor Total: 2.105,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	061	12.262.916/0001-07	42,10	42,10		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	074	53.571.459/0001-01	43,00	42,14	0,10	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

MUNICIPIO DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOTE 301 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:37:30						
LOTE 301						
VALORES UNITÁRIOS FINAIS						
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Multilit	Modelo: Multilit			
Descrição: JOELHO PVC, SOLDAVEL, PB, 90 GRAUS, DN 40 MM, PARA ESGOTO PREDIAL						
Quantidade: 20	Valor Unit.: 6,00					Valor Total: 120,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	128	12.262.916/0001-07	6,00	6,00		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	029	53.571.459/0001-01	7,00	6,86	14,33	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 302 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:37:30
LOTE 302

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Multilit	Modelo: Multilit
Descrição: JOELHO PVC, SOLDAVEL, PB, 90 GRAUS, DN 50 MM, PARA ESGOTO PREDIAL			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 4,30		Valor Total: 86,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	106	12.262.916/0001-07	4,30	4,30		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	078	53.571.459/0001-01	5,00	4,90	13,95	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 303 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:38:08
LOTE 303

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Multilit	Modelo: Multilit
Descrição: JOELHO PVC, SOLDAVEL, PB, 90 GRAUS, DN 75 MM, PARA ESGOTO PREDIAL			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 5,85		Valor Total: 58,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	086	12.262.916/0001-07	5,85	5,85		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	096	53.571.459/0001-01	6,00	5,88	0,51	Sim

DECLASSIFICADOS

MUNICIPIO DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 304 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:38:08
LOTE 304

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KIT	Marca: Gedore	Modelo: Gedore
Descrição: JOGO DE CHAVES COMBINADAS COM 17 PEÇAS EM MILÍMETROS			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 16,75	Valor Total: 50,25	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	076	12.262.916/0001-07	16,75	16,75		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	036	53.571.459/0001-01	169,00	165,62	888,78	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M MARQUES RODRIGUES FERRAGENS	117	45.544.470/0001-54	150,00	150,00		Sim

LOTE 305 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:38:08
LOTE 305

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: MALETA	Marca: MXT	Modelo: JOGO SOQUETES 3/4 19MM
Descrição: JOGO DE SOQUETE ESTRIADO DE 3/4 PROFISSIONAL DE 19 A 50MM			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 308,70	Valor Total: 617,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	019	53.571.459/0001-01	315,00	308,70		Sim
2 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	032	12.262.916/0001-07	314,95	314,95	2,02	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M MARQUES RODRIGUES FERRAGENS	142	45.544.470/0001-54	30,00	30,00		Sim

LOTE 306 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:38:08
LOTE 306

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Gedore	Modelo: Gedore
Descrição: KIT CHAVE ALEN			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 29,99	Valor Total: 149,95	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	038	12.262.916/0001-07	46,70	29,99		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	039	53.571.459/0001-01	47,00	46,06	53,58	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M MARQUES RODRIGUES FERRAGENS	111	45.544.470/0001-54	30,00	30,00		Sim

LOTE 307 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:38:08
LOTE 307

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: CTVITT	Modelo: CTVITT
Descrição: KIT DE ACESSORIOS PARA BANHEIRO EM METAL CROMADO, 5 PECAS			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 49,97	Valor Total: 249,85	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	105	12.262.916/0001-07	50,05	49,97		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	049	53.571.459/0001-01	51,00	49,98	0,02	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 308 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:38:08
LOTE 308

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Multilit	Modelo: Multilit
Descrição: KIT DE PROTECAO ARSTOP PARA AR CONDICIONADO, TOMADA PADRAO 2P+T 20 A. COM DISJUNTOR UNIPOLAR DIN 20 OU SIMILAR			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 25,99	Valor Total: 259,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	051	12.262.916/0001-07	32,35	25,99		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	078	53.571.459/0001-01	33,00	32,34	24,43	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M MARQUES RODRIGUES FERRAGENS	143	45.544.470/0001-54	26,00	26,00		Sim

LOTE 309 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:38:08
LOTE 309

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

Item: 1 Unidade: UN Marca: CTVITT Modelo: CTVITT
Descrição: KIT DE REPARO PARA CAIXA DESCARGA ACOPLADA
Quantidade: 20 Valor Unit.: 92,11 Valor Total: 1.842,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	052	12.262.916/0001-07	93,05	92,11		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	130	53.571.459/0001-01	94,00	92,12	0,01	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 310 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:38:08
LOTE 310

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: Brasfort Modelo: Brasfort
Descrição: KIT DE SERRA COPO
Quantidade: 5 Valor Unit.: 53,89 Valor Total: 269,45

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	081	12.262.916/0001-07	54,78	53,89		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	043	53.571.459/0001-01	55,00	53,90	0,02	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 311 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:38:09
LOTE 311

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: Araujo Nadeira Modelo: Araujo Nadeira
Descrição: KIT PORTA PRONTA DE MADEIRA, FOLHA MEDIA (NBR 15930) DE 600 X 2100MM OU 700 X 2100 MM, DE 35 MM A 40 MM DE ESPESSURA, NUCLEO SEMI-SOLIDO (SARRAFEADO), ESTRUTURA USINADA PARA FECHADURA, CAPA LISA EM HDF, ACABAMENTO MELAMINICO BRANCO (INCLUI MARCO, ALIZARES E DOBRADICAS)
Quantidade: 3 Valor Unit.: 479,21 Valor Total: 1.437,63

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	126	12.262.916/0001-07	488,40	479,21		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	139	53.571.459/0001-01	489,00	479,22	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

LOTE 312 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:38:09
LOTE 312

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Araujo Nadeira	Modelo: Araujo Nadeira
Descrição: KIT PORTA PRONTA DE MADEIRA, FOLHA MEDIA (NBR 15930) DE 800 X 2100MM, DE 35MM A 40 MM DE ESPESSURA, NUCLEO SEMI-SOLIDO (SARRAFEADO), ESTRUTURA USINADA PARA FECHADURA, CAPA LISA EM HDF, ACABAMENTO EM PRIMER PARA PINTURA (INCLUI MARCO, ALIZARES E DOBRADICAS)			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 465,49	Valor Total: 2.327,45	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	141	12.262.916/0001-07	474,15	465,49		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	143	53.571.459/0001-01	475,00	465,50	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 313 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:38:09
LOTE 313

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Eugin	Modelo: Eugin
Descrição: LÂMPADA DE LED 15W			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 6,99	Valor Total: 349,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	109	12.262.916/0001-07	8,00	6,99		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	104	53.571.459/0001-01	8,00	7,84	12,16	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M MARQUES RODRIGUES FERRAGENS	069	45.544.470/0001-54	7,00	7,00		Sim

LOTE 314 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:38:09
LOTE 314

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Eugin	Modelo: Eugin
Descrição: LÂMPADA DE LED 20W			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 13,99	Valor Total: 419,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	003	12.262.916/0001-07	16,65	13,99		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	096	53.571.459/0001-01	17,00	16,66	19,09	Sim

DECLASSIFICADOS

MUNICIPIO DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M MARQUES RODRIGUES FERRAGENS	113	45.544.470/0001-54	14,00	14,00		Sim

LOTE 315 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:38:09
LOTE 315

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Eugin	Modelo: Eugin
Descrição: LÂMPADA DE LED 30W			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 18,99	Valor Total: 379,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	033	12.262.916/0001-07	19,80	18,99		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	116	53.571.459/0001-01	20,00	19,60	3,21	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M MARQUES RODRIGUES FERRAGENS	071	45.544.470/0001-54	19,00	19,00		Sim

LOTE 316 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:38:09
LOTE 316

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Eugin	Modelo: Eugin
Descrição: LÂMPADA DE LED 45W			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 22,99	Valor Total: 459,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	085	12.262.916/0001-07	23,15	22,99		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	125	53.571.459/0001-01	24,00	23,52	2,31	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M MARQUES RODRIGUES FERRAGENS	024	45.544.470/0001-54	23,00	23,00		Sim

LOTE 317 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:38:09
LOTE 317

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Eugin	Modelo: Eugin
Descrição: LAMPADA LED 10 W BIVOLT BRANCA, FORMATO TRADICIONAL (BASE E27)			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 11,99	Valor Total: 179,85	

MUNICIPIO DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	037	12.262.916/0001-07	12,65	11,99		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	011	53.571.459/0001-01	13,00	12,74	6,26	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M MARQUES RODRIGUES FERRAGENS	097	45.544.470/0001-54	12,00	12,00		Sim

LOTE 318 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:38:09
LOTE 318

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: EuginEugin	Modelo: Eugin
Descrição: LAMPADA LED TUBULAR BIVOLT 18/20 W, BASE G13			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 11,99	Valor Total: 479,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	040	12.262.916/0001-07	14,85	11,99		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	139	53.571.459/0001-01	15,00	14,70	22,60	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M MARQUES RODRIGUES FERRAGENS	135	45.544.470/0001-54	12,00	12,00		Sim

LOTE 319 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:38:09
LOTE 319

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Eugin	Modelo: Eugin
Descrição: LÂMPADA TUBULAR DE LED 40 W			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 18,99	Valor Total: 949,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	045	12.262.916/0001-07	22,80	18,99		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	061	53.571.459/0001-01	23,00	22,54	18,69	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M MARQUES RODRIGUES FERRAGENS	014	45.544.470/0001-54	19,00	19,00		Sim

MUNICIPIO DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

LOTE 320 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:38:09
LOTE 320

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Eugin	Modelo: Eugin
Descrição: LAMPADA VAPOR METALICO TUBULAR 400 W (BASE E40)			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 54,87	Valor Total: 54,87	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	095	12.262.916/0001-07	55,33	54,87		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	018	53.571.459/0001-01	56,00	54,88	0,02	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 321 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:38:09
LOTE 321

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Coral	Modelo: Coral
Descrição: LATA DE THINNER 1 lt			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 18,61	Valor Total: 1.488,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	007	12.262.916/0001-07	18,87	18,61		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	022	53.571.459/0001-01	19,00	18,62	0,05	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 322 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:38:09
LOTE 322

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Coral	Modelo: Coral
Descrição: LATA DE THINNER 5 lt			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 89,17	Valor Total: 891,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	078	12.262.916/0001-07	91,00	89,17		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	082	53.571.459/0001-01	91,00	89,18	0,01	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

MUNICIPIO DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOTE 323 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:38:09						
LOTE 323						
VALORES UNITÁRIOS FINAIS						
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Luzarte	Modelo: Luzarte			
Descrição: LAVATORIO DE LOUCA BRANCA, COM COLUNA, DIMENSOES *44 X 35* CM (L X C)						
Quantidade: 5	Valor Unit.: 153,85		Valor Total: 769,25			

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	024	12.262.916/0001-07	156,20	153,85		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	047	53.571.459/0001-01	157,00	153,86	0,01	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 324 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:38:10

LOTE 324

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Luzarte	Modelo: Luzarte
Descrição: LAVATORIO DE LOUCA BRANCA, SUSPENSO (SEM COLUNA), DIMENSOES *40 X 30* CM			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 12,95		Valor Total: 64,75

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	060	12.262.916/0001-07	12,95	12,95		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	029	53.571.459/0001-01	121,00	118,58	815,68	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 325 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:38:10

LOTE 325

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Nove54	Modelo: Nove54
Descrição: LINHA DE PEDREIRO LISA 100 M			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 8,99		Valor Total: 179,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	064	12.262.916/0001-07	11,14	8,99		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	114	53.571.459/0001-01	12,00	11,76	30,81	Sim

DECLASSIFICADOS

MUNICIPIO DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M MARQUES RODRIGUES FERRAGENS	132	45.544.470/0001-54	9,00	9,00		Sim

LOTE 326 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:38:10
LOTE 326

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Tatu	Modelo: Tatu
Descrição: LIXA D'AGUA EM FOLHA, GRAO 100			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,79	Valor Total: 89,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	096	12.262.916/0001-07	1,85	1,79		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	094	53.571.459/0001-01	2,00	1,96	9,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M MARQUES RODRIGUES FERRAGENS	123	45.544.470/0001-54	1,80	1,80		Sim

LOTE 327 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:38:10
LOTE 327

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Tatu	Modelo: Tatu
Descrição: LIXA EM FOLHA PARA FERRO, NUMERO 150			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,89	Valor Total: 144,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	136	12.262.916/0001-07	2,95	2,89		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	124	53.571.459/0001-01	3,00	2,94	1,73	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M MARQUES RODRIGUES FERRAGENS	090	45.544.470/0001-54	2,90	2,90		Sim

LOTE 328 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:38:10
LOTE 328

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Tatu	Modelo: Tatu
Descrição: LIXA EM FOLHA PARA PAREDE OU MADEIRA, NUMERO 120, COR VERMELHA			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,99	Valor Total: 99,00	

MUNICÍPIO DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	050	12.262.916/0001-07	1,20	0,99		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	104	53.571.459/0001-01	2,00	1,96	97,98	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M MARQUES RODRIGUES FERRAGENS	014	45.544.470/0001-54	1,00	1,00		Sim

LOTE 329 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:38:10
LOTE 329

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Same luz	Modelo: Same luz
Descrição: LUMINARIA DE SOBREPOR EM CHAPA DE ACO PARA 1 LAMPADA FLUORESCENTE DE *36* W, ALETADA, COMPLETA (LAMPADA E REATOR INCLUSOS)			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 21,99	Valor Total: 439,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	008	12.262.916/0001-07	22,67	21,99		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	044	53.571.459/0001-01	23,00	22,54	2,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M MARQUES RODRIGUES FERRAGENS	046	45.544.470/0001-54	22,00	22,00		Sim

LOTE 330 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:38:10
LOTE 330

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Same luz	Modelo: Same luz
Descrição: LUMINARIA DE TETO PLAFON/PLAFONIER EM PLASTICO COM BASE E27, POTENCIA MAXIMA 60W (NAO INCLUI LAMPADA)			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,99	Valor Total: 199,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	093	12.262.916/0001-07	4,85	3,99		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	049	53.571.459/0001-01	5,00	4,90	22,81	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M MARQUES RODRIGUES FERRAGENS	116	45.544.470/0001-54	4,00	4,00		Sim

MUNICIPIO DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

LOTE 331 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:38:10
LOTE 331

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Multilit	Modelo: Multilit
Descrição: LUVA DE CORRER PARA TUBO SOLDAVEL, PVC, 25 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 10,05	Valor Total: 301,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	098	12.262.916/0001-07	10,05	10,05		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	028	53.571.459/0001-01	11,00	10,78	7,26	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 332 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:38:10
LOTE 332

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Multilit	Modelo: Multilit
Descrição: LUVA DE CORRER PARA TUBO SOLDAVEL, PVC, 50 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 28,41	Valor Total: 568,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	130	12.262.916/0001-07	28,55	28,41		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	121	53.571.459/0001-01	29,00	28,42	0,04	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 333 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:38:10
LOTE 333

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Multilit	Modelo: Multilit
Descrição: LUVA DE CORRER PARA TUBO SOLDAVEL, PVC, 60 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 27,35	Valor Total: 547,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	136	12.262.916/0001-07	27,35	27,35		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	111	53.571.459/0001-01	28,00	27,44	0,33	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 334 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:38:10
LOTE 334

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAR	Marca: Valcan	Modelo: Valcan
Descrição: LUVA DE VAQUETA CANO CURTO			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 19,99	Valor Total: 11.994,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	015	12.262.916/0001-07	21,67	19,99		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	116	53.571.459/0001-01	22,00	21,56	7,85	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M MARQUES RODRIGUES FERRAGENS	016	45.544.470/0001-54	20,00	20,00		Sim

LOTE 335 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:38:10
LOTE 335

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAR	Marca: Valcan	Modelo: Valcan
Descrição: LUVA DE VAQUETA CANO LONGO			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 24,99	Valor Total: 9.996,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	120	12.262.916/0001-07	30,05	24,99		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	143	53.571.459/0001-01	31,00	30,38	21,57	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M MARQUES RODRIGUES FERRAGENS	108	45.544.470/0001-54	25,00	25,00		Sim

LOTE 336 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:38:11
LOTE 336

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAR	Marca: Imbat	Modelo: Imbat
Descrição: LUVA EM PVC CANO LONGO FORRADA 35CM CA 21420			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 16,49	Valor Total: 2.473,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	075	12.262.916/0001-07	16,50	16,49		Sim

MUNICIPIO DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	017	53.571.459/0001-01	17,00	16,66	1,03	Sim
-------------------------------	-----	--------------------	-------	-------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M MARQUES RODRIGUES FERRAGENS	046	45.544.470/0001-54	16,50	16,50		Sim

LOTE 337 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:38:11
LOTE 337

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAR	Marca: Imbat	Modelo: Imbat
Descrição: LUVA EM PVC CANO LONGO FORRADA 60CM CA 29940			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 41,99	Valor Total: 8.398,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	070	12.262.916/0001-07	42,35	41,99		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	019	53.571.459/0001-01	43,00	42,14	0,36	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M MARQUES RODRIGUES FERRAGENS	065	45.544.470/0001-54	42,00	42,00		Sim

LOTE 338 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:38:11
LOTE 338

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Multilit	Modelo: Multili
Descrição: LUVA EM PVC RIGIDO ROSCAVEL, DE 1 1/2", PARA ELETRODUTO			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 1,35	Valor Total: 40,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	007	12.262.916/0001-07	1,35	1,35		Sim
2 DME - DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	128	51.847.166/0001-89	1,90	1,90	40,74	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	016	53.571.459/0001-01	2,00	1,96	3,16	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M MARQUES RODRIGUES FERRAGENS	090	45.544.470/0001-54	1,36	1,36		Sim

LOTE 339 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:38:11
LOTE 339

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

Item: 1 Unidade: UN Marca: INPOL Modelo: INPOL
Descrição: LUVA EM PVC RIGIDO ROSCAVEL, DE 1 1/4", PARA ELETRODUTO
Quantidade: 10 Valor Unit.: 1,95 Valor Total: 19,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DME - DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	127	51.847.166/0001-89	3,70	1,95		Sim
2 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	004	12.262.916/0001-07	3,65	2,04	4,62	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	011	53.571.459/0001-01	4,00	3,92	92,16	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M MARQUES RODRIGUES FERRAGENS	072	45.544.470/0001-54	3,00	3,00		Sim

LOTE 340 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:38:11
LOTE 340

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: INPOL Modelo: INPOL
Descrição: LUVA EM PVC RIGIDO ROSCAVEL, DE 1", PARA ELETRODUTO
Quantidade: 30 Valor Unit.: 1,45 Valor Total: 43,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DME - DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	009	51.847.166/0001-89	2,20	1,45		Sim
2 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	040	12.262.916/0001-07	2,15	1,63	12,41	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	068	53.571.459/0001-01	3,00	2,94	80,37	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M MARQUES RODRIGUES FERRAGENS	098	45.544.470/0001-54	2,00	2,00		Sim

LOTE 341 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:38:11
LOTE 341

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: INPOL Modelo: INPOL
Descrição: LUVA EM PVC RIGIDO ROSCAVEL, DE 3/4", PARA ELETRODUTO
Quantidade: 30 Valor Unit.: 1,35 Valor Total: 40,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DME - DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	050	51.847.166/0001-89	2,20	1,35		Sim
2 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	053	12.262.916/0001-07	2,20	1,72	27,41	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	076	53.571.459/0001-01	3,00	2,94	70,93	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M MARQUES RODRIGUES FERRAGENS	047	45.544.470/0001-54	2,00	2,00		Sim

LOTE 342 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:38:11
LOTE 342

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Multili	Modelo: Multili
Descrição: LUVA PVC SOLDAVEL, 20 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 4,55	Valor Total: 136,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	138	12.262.916/0001-07	4,55	4,55		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	082	53.571.459/0001-01	5,00	4,90	7,69	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 343 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:38:11
LOTE 343

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Multili	Modelo: Multili
Descrição: LUVA PVC SOLDAVEL, 25 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 5,70	Valor Total: 171,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	098	12.262.916/0001-07	5,70	5,70		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	021	53.571.459/0001-01	6,00	5,88	3,16	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 344 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:38:11
LOTE 344

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Multili	Modelo: Multili
Descrição: LUVA PVC SOLDAVEL, 32 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 14,69	Valor Total: 293,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	074	12.262.916/0001-07	14,75	14,69		Sim

MUNICIPIO DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	027	53.571.459/0001-01	15,00	14,70	0,07	Sim
-------------------------------	-----	--------------------	-------	-------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 345 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:38:11
LOTE 345

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Multili	Modelo: Multili
Descrição: LUVA PVC SOLDAVEL, 40 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 9,30	Valor Total: 186,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	148	12.262.916/0001-07	9,30	9,30		Sim
-----------------------------------	-----	--------------------	------	------	--	-----

2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	145	53.571.459/0001-01	10,00	9,80	5,38	Sim
-------------------------------	-----	--------------------	-------	------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 346 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:38:11
LOTE 346

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Multili	Modelo: Multili
Descrição: LUVA PVC SOLDAVEL, 50 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 15,55	Valor Total: 311,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	006	12.262.916/0001-07	15,55	15,55		Sim
-----------------------------------	-----	--------------------	-------	-------	--	-----

2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	035	53.571.459/0001-01	16,00	15,68	0,84	Sim
-------------------------------	-----	--------------------	-------	-------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 347 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:38:11
LOTE 347

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Multili	Modelo: Multili
Descrição: LUVA PVC SOLDAVEL, 60 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 14,20	Valor Total: 284,00	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	065	12.262.916/0001-07	14,20	14,20		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	135	53.571.459/0001-01	15,00	14,70	3,52	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 348 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:38:12
LOTE 348

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Multili	Modelo: Multili
Descrição: LUVA PVC SOLDAVEL, 75 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 29,39	Valor Total: 440,85	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	083	12.262.916/0001-07	29,90	29,39		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	064	53.571.459/0001-01	30,00	29,40	0,03	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 349 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:38:12
LOTE 349

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Multili	Modelo: Multili
Descrição: LUVA PVC SOLDAVEL, 85 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 17,63	Valor Total: 176,30	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	028	12.262.916/0001-07	17,75	17,63		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	003	53.571.459/0001-01	18,00	17,64	0,06	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 350 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:38:12
LOTE 350

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Multili	Modelo: Multili
Descrição: LUVA SIMPLES, PVC SERIE R, 100 MM, PARA ESGOTO OU AGUAS PLUVIAIS PREDIAIS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 28,41	Valor Total: 568,20	

MUNICIPIO DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	119	12.262.916/0001-07	28,60	28,41		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	093	53.571.459/0001-01	29,00	28,42	0,04	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 351 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:38:12
LOTE 351

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Multili	Modelo: Multili
Descrição: LUVA SIMPLES, PVC SERIE R, 150 MM, PARA ESGOTO OU AGUAS PLUVIAIS PREDIAIS			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 28,41	Valor Total: 426,15	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	127	12.262.916/0001-07	28,90	28,41		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	145	53.571.459/0001-01	29,00	28,42	0,04	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 352 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:38:12
LOTE 352

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Multili	Modelo: Multili
Descrição: LUVA SIMPLES, PVC SERIE R, 40 MM, PARA ESGOTO OU AGUAS PLUVIAIS PREDIAIS			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 3,25	Valor Total: 97,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	078	12.262.916/0001-07	3,25	3,25		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	096	53.571.459/0001-01	4,00	3,92	20,62	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 353 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:38:12
LOTE 353

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

Item: 1 Unidade: UN Marca: Multili Modelo: Multili
Descrição: LUVA SIMPLES, PVC SERIE R, 50 MM, PARA ESGOTO OU AGUAS PLUVIAIS PREDIAIS
Quantidade: 10 Valor Unit.: 10,65 Valor Total: 106,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	116	12.262.916/0001-07	10,65	10,65		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	109	53.571.459/0001-01	11,00	10,78	1,22	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 354 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:38:12
LOTE 354

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: Multili Modelo: Multili
Descrição: LUVA SIMPLES, PVC SERIE R, 75 MM, PARA ESGOTO OU AGUAS PLUVIAIS PREDIAIS
Quantidade: 10 Valor Unit.: 11,75 Valor Total: 117,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	122	12.262.916/0001-07	11,80	11,75		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	144	53.571.459/0001-01	12,00	11,76	0,09	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 355 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:38:12
LOTE 355

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: PAR Marca: Stam Modelo: Stam
Descrição: MACANETA ALAVANCA, RETA SIMPLES / OCA, CROMADA, COMPRIMENTO DE 10 A 16 CM, ACABAMENTO PADRÃO POPULAR - SOMENTE MACANETAS
Quantidade: 10 Valor Unit.: 17,63 Valor Total: 176,30

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	029	12.262.916/0001-07	17,85	17,63		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	052	53.571.459/0001-01	18,00	17,64	0,06	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

LOTE 356 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:38:12
LOTE 356

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Araujo Madeira	Modelo: Araujo Madeira
Descrição: MADERITE			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 72,51	Valor Total: 3.625,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	062	12.262.916/0001-07	74,00	72,51		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	096	53.571.459/0001-01	74,00	72,52	0,01	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 357 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:38:12
LOTE 357

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M	Marca: Multilit	Modelo: Multilit
Descrição: MANGOTE 1"			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 62,71	Valor Total: 627,10	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	017	12.262.916/0001-07	63,85	62,71		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	032	53.571.459/0001-01	64,00	62,72	0,02	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 358 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:38:12
LOTE 358

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M	Marca: Multilit	Modelo: Multilit
Descrição: MANGOTE 2"			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 31,15	Valor Total: 311,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	118	12.262.916/0001-07	31,15	31,15		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	068	53.571.459/0001-01	32,00	31,36	0,67	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

MUNICIPIO DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOTE 359 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:38:12 LOTE 359						
VALORES UNITÁRIOS FINAIS						
Item: 1	Unidade: M	Marca: Multilit	Modelo: Multilit			
Descrição: MANGOTE 3"						
Quantidade: 30		Valor Unit.: 60,75	Valor Total: 1.822,50			

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	091	12.262.916/0001-07	61,10	60,75		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	071	53.571.459/0001-01	62,00	60,76	0,02	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 360 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:38:12 LOTE 360						
VALORES UNITÁRIOS FINAIS						
Item: 1	Unidade: M	Marca: Multilit	Modelo: Multilit			
Descrição: MANGOTE 4"						
Quantidade: 10		Valor Unit.: 106,81	Valor Total: 1.068,10			

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	118	12.262.916/0001-07	108,80	106,81		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	074	53.571.459/0001-01	109,00	106,82	0,01	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 361 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:38:13 LOTE 361						
VALORES UNITÁRIOS FINAIS						
Item: 1	Unidade: M	Marca: Plastman	Modelo: Plastman			
Descrição: MANGUEIRA CRISTAL PARA NIVEL, LISA, PVC TRANSPARENTE, 5/16" X1 MM						
Quantidade: 100		Valor Unit.: 2,99	Valor Total: 299,00			

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	002	12.262.916/0001-07	4,28	2,99		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	064	53.571.459/0001-01	5,00	4,90	63,88	Sim

DECLASSIFICADOS

MUNICIPIO DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M MARQUES RODRIGUES FERRAGENS	137	45.544.470/0001-54	3,00	3,00		Sim

LOTE 362 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:38:13
LOTE 362

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M	Marca: Plastman	Modelo: Plastman
Descrição: MANGUEIRA CRISTAL, LISA, PVC TRANSPARENTE, 3/4" X 2 MM			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 8,99	Valor Total: 8.990,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	044	12.262.916/0001-07	9,85	8,99		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	095	53.571.459/0001-01	10,00	9,80	9,01	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M MARQUES RODRIGUES FERRAGENS	139	45.544.470/0001-54	9,00	9,00		Sim

LOTE 363 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:38:13
LOTE 363

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Plastman	Modelo: Plastman
Descrição: MANGUEIRA PARA GAS - GLP, PVC, TRANCADA, DIAMETRO DE 3/8", COMPRIMENTO DE 1M (NORMATIZADA)			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 19,99	Valor Total: 59,97	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	099	12.262.916/0001-07	23,30	19,99		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	035	53.571.459/0001-01	24,00	23,52	17,66	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M MARQUES RODRIGUES FERRAGENS	126	45.544.470/0001-54	20,00	20,00		Sim

LOTE 364 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:38:13
LOTE 364

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Volder	Modelo: Volder
Descrição: MAQUINA PARA CORTE COM DISCO ABRASIVO DE DIAMETRO DE 18" (450 MM), COM MOTOR ELETRICO TRIFASICO DE 10 CV			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 14.100,00	Valor Total: 14.100,00	

MUNICIPIO DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	133	12.262.916/0001-07	14.410,50	14.100,00		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	082	53.571.459/0001-01	14.411,00	14.122,78	0,16	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 365 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:38:13
LOTE 365

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Minasul	Modelo: Minasul
Descrição: MARRETA 1,5 KG			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 46,99		Valor Total: 469,90

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	145	12.262.916/0001-07	47,20	46,99		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	015	53.571.459/0001-01	48,00	47,04	0,11	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M MARQUES RODRIGUES FERRAGENS	099	45.544.470/0001-54	47,00	47,00		Sim

LOTE 366 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:38:13
LOTE 366

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Minasul	Modelo: Minasul
Descrição: MARRETA 3 KG			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 106,81		Valor Total: 1.068,10

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	006	12.262.916/0001-07	108,45	106,81		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	018	53.571.459/0001-01	109,00	106,82	0,01	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M MARQUES RODRIGUES FERRAGENS	128	45.544.470/0001-54	108,00	108,00		Sim

LOTE 367 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:38:13
LOTE 367

MUNICÍPIO DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Minasul	Modelo: Minasul
Descrição: MARRETA 5 KG			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 129,35	Valor Total: 258,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	094	12.262.916/0001-07	131,10	129,35		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	032	53.571.459/0001-01	132,00	129,36	0,01	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M MARQUES RODRIGUES FERRAGENS	051	45.544.470/0001-54	130,00	130,00		Sim

LOTE 368 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:38:13
LOTE 368

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Minasul	Modelo: Minasul
Descrição: MARTELO 27"			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 39,99	Valor Total: 399,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	032	12.262.916/0001-07	40,90	39,99		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	138	53.571.459/0001-01	41,00	40,18	0,48	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M MARQUES RODRIGUES FERRAGENS	114	45.544.470/0001-54	40,00	40,00		Sim

LOTE 369 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:38:13
LOTE 369

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Tork	Modelo: Tork
Descrição: MARTELO CHAPEADOR FUNILARIA (MARTELINHO)			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 44,99	Valor Total: 134,97	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	108	12.262.916/0001-07	49,20	44,99		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	102	53.571.459/0001-01	50,00	49,00	8,91	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

MUNICIPIO DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M MARQUES RODRIGUES FERRAGENS	070	45.544.470/0001-54	45,00	45,00		Sim

LOTE 370 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:38:13
LOTE 370

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Tork	Modelo: Tork
Descrição: MARTELO DE UNHA 25MM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 38,99	Valor Total: 389,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	016	12.262.916/0001-07	43,00	38,99		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	100	53.571.459/0001-01	44,00	43,12	10,59	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M MARQUES RODRIGUES FERRAGENS	122	45.544.470/0001-54	39,00	39,00		Sim

LOTE 371 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:38:13
LOTE 371

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Tork	Modelo: Tork
Descrição: MASCARA C/ RESPIRADOR			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 49,99	Valor Total: 14.997,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	059	12.262.916/0001-07	57,30	49,99		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	106	53.571.459/0001-01	58,00	56,84	13,70	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M MARQUES RODRIGUES FERRAGENS	140	45.544.470/0001-54	50,00	50,00		Sim

LOTE 372 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:38:13
LOTE 372

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Tork	Modelo: Tork
Descrição: MASCARA DE SEGURANCA PARA SOLDA COM ESCUDO DE CELERON E CARNEIRA DE PLASTICO COM REGULAGEM			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 65,65	Valor Total: 196,95	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	034	12.262.916/0001-07	66,96	65,65		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	145	53.571.459/0001-01	67,00	65,66	0,02	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 373 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:38:14
LOTE 373

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: Norcola	Modelo: Norcola
Descrição: MASSA ACRILICA PARA SUPERFICIES INTERNAS E EXTERNAS			
Quantidade: 288	Valor Unit.: 29,39	Valor Total: 8.464,32	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	042	12.262.916/0001-07	29,80	29,39		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	128	53.571.459/0001-01	30,00	29,40	0,03	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 374 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:38:14
LOTE 374

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: Norcola	Modelo: Norcola
Descrição: MASSA CORRIDA PARA SUPERFICIES DE AMBIENTES INTERNOS			
Quantidade: 432	Valor Unit.: 79,37	Valor Total: 34.287,84	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	056	12.262.916/0001-07	80,75	79,37		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	142	53.571.459/0001-01	81,00	79,38	0,01	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 375 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:38:14
LOTE 375

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Concretx	Modelo: Concret
Descrição: MEIO-FIO OU GUIA DE CONCRETO PRE MOLDADO, COMP 80 CM, *30 X 10/10* H X L1/L2			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 19,59	Valor Total: 3.918,00	

MUNICIPIO DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	103	12.262.916/0001-07	19,62	19,59		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	092	53.571.459/0001-01	20,00	19,60	0,05	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 376 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:38:14
LOTE 376

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: gerdau	Modelo: gerdau
Descrição: METALON 20X20 GALVANIZADO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 37,15		Valor Total: 743,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	089	12.262.916/0001-07	37,15	37,15		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	090	53.571.459/0001-01	38,00	37,24	0,24	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 377 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:38:14
LOTE 377

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: gerdau	Modelo: gerdau
Descrição: METALON 30X20 GALVANIZADO			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 47,03		Valor Total: 1.410,90

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	076	12.262.916/0001-07	47,35	47,03		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	061	53.571.459/0001-01	48,00	47,04	0,02	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 378 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:38:14
LOTE 378

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

Item: 1 Unidade: UN Marca: gerdau Modelo: gerdau
Descrição: METALON 50X30 GALVANIZADO
Quantidade: 30 Valor Unit.: 94,05 Valor Total: 2.821,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	135	12.262.916/0001-07	95,68	94,05		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	021	53.571.459/0001-01	96,00	94,08	0,03	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 379 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:38:14
LOTE 379

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: Minasul Modelo: Minasul
Descrição: NIVEL DE MÃO DE ALUMINIO 12"
Quantidade: 10 Valor Unit.: 26,99 Valor Total: 269,90

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	065	12.262.916/0001-07	28,00	26,99		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	033	53.571.459/0001-01	29,00	28,42	5,30	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M MARQUES RODRIGUES FERRAGENS	136	45.544.470/0001-54	27,00	27,00		Sim

LOTE 380 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:38:14
LOTE 380

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: Volk Modelo: Volk
Descrição: OCULOS DE SEGURANCA CONTRA IMPACTOS COM LENTE INCOLOR, ARMACAO NYLON, COM PROTECAO UVA E UVB
Quantidade: 50 Valor Unit.: 12,99 Valor Total: 649,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	091	12.262.916/0001-07	13,96	12,99		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	080	53.571.459/0001-01	14,00	13,72	5,62	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M MARQUES RODRIGUES FERRAGENS	120	45.544.470/0001-54	13,00	13,00		Sim

MUNICIPIO DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

LOTE 381 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:38:14
LOTE 381

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Minasul	Modelo: Minasul
Descrição: PÁ DE BICO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 44,99	Valor Total: 2.249,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	071	12.262.916/0001-07	47,80	44,99		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	109	53.571.459/0001-01	48,00	47,04	4,56	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M MARQUES RODRIGUES FERRAGENS	112	45.544.470/0001-54	45,00	45,00		Sim

LOTE 382 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:38:14
LOTE 382

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Minasul	Modelo: Minasul
Descrição: PÁ QUADRADA			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 69,99	Valor Total: 6.999,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	117	12.262.916/0001-07	80,45	69,99		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	061	53.571.459/0001-01	81,00	79,38	13,42	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M MARQUES RODRIGUES FERRAGENS	040	45.544.470/0001-54	70,00	70,00		Sim

LOTE 383 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:38:14
LOTE 383

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Minasul	Modelo: Minasul
Descrição: PACETTA (COLHER PARA PEDREIRO)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 28,99	Valor Total: 289,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	130	12.262.916/0001-07	32,60	28,99		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	101	53.571.459/0001-01	33,00	32,34	11,56	Sim

MUNICIPIO DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M MARQUES RODRIGUES FERRAGENS	034	45.544.470/0001-54	29,00	29,00		Sim

LOTE 384 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:38:14
LOTE 384

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Jomarca	Modelo: Jomarca
Descrição: PARAFUSO 1/2 X 3" COM PORCA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,55	Valor Total: 127,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	123	12.262.916/0001-07	2,55	2,55		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	100	53.571.459/0001-01	3,00	2,94	15,29	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 385 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:38:15
LOTE 385

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Jomarca	Modelo: Jomarca
Descrição: PARAFUSO 1/4 X 2" COM PORCA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,79	Valor Total: 89,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	120	12.262.916/0001-07	1,79	1,79		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	053	53.571.459/0001-01	2,00	1,96	9,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 386 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:38:15
LOTE 386

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Jomarca	Modelo: Jomarca
Descrição: PARAFUSO 1/4 X 4" COM PORCA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,10	Valor Total: 55,00	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	053	12.262.916/0001-07	1,10	1,10		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	082	53.571.459/0001-01	2,00	1,96	78,18	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 387 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:38:15
LOTE 387

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Jomarca	Modelo: Jomarca
Descrição: PARAFUSO 1/4 X 5" COM PORCA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,25	Valor Total: 112,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	021	12.262.916/0001-07	2,25	2,25		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	013	53.571.459/0001-01	3,00	2,94	30,67	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 388 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:38:15
LOTE 388

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Jomarca	Modelo: Jomarca
Descrição: PARAFUSO 3/8 X 2" COM PORCA			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 3,00	Valor Total: 270,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	043	12.262.916/0001-07	3,00	3,00		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	117	53.571.459/0001-01	4,00	3,92	30,67	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 389 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:38:15
LOTE 389

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Jomarca	Modelo: Jomarca
Descrição: PARAFUSO 3/8 X 4" COM PORCA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,93	Valor Total: 146,50	

MUNICIPIO DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	092	12.262.916/0001-07	2,98	2,93		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	064	53.571.459/0001-01	3,00	2,94	0,34	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 390 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:38:15
LOTE 390

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Jomarca	Modelo: Jomarca
Descrição: PARAFUSO 3/8 X 6" COM PORCA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,14		Valor Total: 157,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	013	12.262.916/0001-07	3,14	3,14		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	047	53.571.459/0001-01	4,00	3,92	24,84	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 391 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:38:15
LOTE 391

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Jomarca	Modelo: Jomarca
Descrição: PARAFUSO 5/16 X 2" COM PORCA			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 1,09		Valor Total: 130,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	054	12.262.916/0001-07	1,09	1,09		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	135	53.571.459/0001-01	2,00	1,96	79,82	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 392 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:38:15
LOTE 392

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

Item: 1 Unidade: UN Marca: Jomarca Modelo: Jomarca
Descrição: PARAFUSO 5/16 X 4" COM PORCA
Quantidade: 50 Valor Unit.: 1,45 Valor Total: 72,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	011	12.262.916/0001-07	1,45	1,45		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	100	53.571.459/0001-01	2,00	1,96	35,17	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 393 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:38:15
LOTE 393

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: Jomarca Modelo: Jomarca
Descrição: PARAFUSO 5/16 X 6" COM PORCA
Quantidade: 250 Valor Unit.: 1,66 Valor Total: 415,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	065	12.262.916/0001-07	1,66	1,66		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	094	53.571.459/0001-01	2,00	1,96	18,07	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 394 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:38:15
LOTE 394

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: Jomarca Modelo: Jomarca
Descrição: PARAFUSO 5/8 X 2" COM PORCA
Quantidade: 50 Valor Unit.: 5,04 Valor Total: 252,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	036	12.262.916/0001-07	5,04	5,04		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	086	53.571.459/0001-01	6,00	5,88	16,67	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

LOTE 395 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:38:15
LOTE 395

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Jomarca	Modelo: Jomarca
Descrição: PARAFUSO 5/8 X 5" COM PORCA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,39	Valor Total: 169,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	039	12.262.916/0001-07	3,39	3,39		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	005	53.571.459/0001-01	4,00	3,92	15,63	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 396 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:38:15
LOTE 396

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Jomarca	Modelo: Jomarca
Descrição: PARAFUSO 5/8 X 6" COM PORCA			
Quantidade: 450	Valor Unit.: 8,55	Valor Total: 3.847,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	010	12.262.916/0001-07	8,55	8,55		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	131	53.571.459/0001-01	9,00	8,82	3,16	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 397 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:38:15
LOTE 397

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Jomarca	Modelo: Jomarca
Descrição: PARAFUSO FRANCES METRICO ZINCADO, DIAMETRO 12 MM, COMPRIMENTO 140MM, COM PORCA SEXTAVADA E ARRUELA DE PRESSAO MEDIA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 16,65	Valor Total: 166,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	039	12.262.916/0001-07	16,77	16,65		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	048	53.571.459/0001-01	17,00	16,66	0,06	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

MUNICIPIO DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 398 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:38:16
LOTE 398

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Jomarca	Modelo: Jomarca
Descrição: PARAFUSO FRANCES METRICO ZINCADO, DIAMETRO 12 MM, COMPRIMENTO 150 MM, COM PORCA SEXTAVADA E ARRUELA DE PRESSAO MEDIA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 18,05	Valor Total: 180,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	115	12.262.916/0001-07	18,05	18,05		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	089	53.571.459/0001-01	19,00	18,62	3,16	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 399 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:38:16
LOTE 399

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Jomarca	Modelo: Jomarca
Descrição: PARAFUSO FRANCES ZINCADO, DIAMETRO 1/2", COMPRIMENTO 4", COM PORCA E ARRUELA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 4,10	Valor Total: 205,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	078	12.262.916/0001-07	4,10	4,10		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	012	53.571.459/0001-01	5,00	4,90	19,51	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 400 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:38:16
LOTE 400

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Jomarca	Modelo: Jomarca
Descrição: PARAFUSO FRANCES ZINCADO, DIAMETRO 1/2", COMPRIMENTO 2", COM PORCA E ARRUELA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,05	Valor Total: 152,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	143	12.262.916/0001-07	3,05	3,05		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	127	53.571.459/0001-01	4,00	3,92	28,52	Sim

DESCCLASSIFICADOS

MUNICIPIO DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 401 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:38:16
LOTE 401

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Jomarca	Modelo: Jomarca
Descrição: PARAFUSO NIQUELADO 3 1/2" COM ACABAMENTO CROMADO PARA FIXAR PECA SANITARIA, INCLUI PORCA CEGA, ARRUELA E BUCHA DE NYLON TAMANHO S-8			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 11,30	Valor Total: 339,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	061	12.262.916/0001-07	11,30	11,30		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	003	53.571.459/0001-01	12,00	11,76	4,07	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 402 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:38:16
LOTE 402

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Jomarca	Modelo: Jomarca
Descrição: PARAFUSO NIQUELADO COM ACABAMENTO CROMADO PARA FIXAR PECA SANITARIA, INCLUI PORCA CEGA, ARRUELA E BUCHA DE NYLON TAMANHO S-10			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 19,59	Valor Total: 587,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	034	12.262.916/0001-07	19,60	19,59		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	146	53.571.459/0001-01	20,00	19,60	0,05	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 403 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:38:30
LOTE 403

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Jomarca	Modelo: Jomarca
Descrição: PARAFUSO ZINCADO 5/16 " X 250 MM PARA FIXACAO DE TELHA DE FIBROCIMENTO CANALETE 49, INCLUI BUCHA NYLON S-10			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 5,35	Valor Total: 267,50	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	125	12.262.916/0001-07	5,35	5,35		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	111	53.571.459/0001-01	6,00	5,88	9,91	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 404 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:38:30
LOTE 404

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Jomarca	Modelo: Jomarca
Descrição: PARAFUSO ZINCADO 5/16 " X 85 MM PARA FIXACAO DE TELHA DE FIBROCIMENTO CANALETE 90, INCLUI BUCHA NYLON S-10			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 2,60	Valor Total: 104,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	013	12.262.916/0001-07	2,60	2,60		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	053	53.571.459/0001-01	3,00	2,94	13,08	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 405 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:38:30
LOTE 405

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Jomarca	Modelo: Jomarca
Descrição: PARAFUSO ZINCADO ROSCA SOBERBA 5/16 " X 120 MM PARA TELHA FIBROCIMENTO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 4,25	Valor Total: 212,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	061	12.262.916/0001-07	4,25	4,25		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	137	53.571.459/0001-01	5,00	4,90	15,29	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 407 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:38:30
LOTE 407

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

Item: 1 Unidade: UN Marca: Foxlux Modelo: Foxlux
Descrição: PASSA FIO C/ ALMA DE AÇO DE 10M
Quantidade: 2 Valor Unit.: 16,99 Valor Total: 33,98

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	094	12.262.916/0001-07	18,60	16,99		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	117	53.571.459/0001-01	19,00	18,62	9,59	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M MARQUES RODRIGUES FERRAGENS	026	45.544.470/0001-54	17,00	17,00		Sim

LOTE 408 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:38:30
LOTE 408

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: Foxlux Modelo: Foxlux
Descrição: PASSA FIO C/ ALMA DE AÇO DE 30M
Quantidade: 2 Valor Unit.: 29,99 Valor Total: 59,98

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	037	12.262.916/0001-07	31,52	29,99		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	116	53.571.459/0001-01	32,00	31,36	4,57	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M MARQUES RODRIGUES FERRAGENS	120	45.544.470/0001-54	30,00	30,00		Sim

LOTE 409 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:38:30
LOTE 409

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: M³ Marca: Pedreira Arco-verde Modelo: Pedreira Arco-verde
Descrição: PEDRA BRITADA N. 1 (9,5 a 19 MM) POSTO PEDREIRA/FORNECEDOR, SEM FRETE
Quantidade: 12 Valor Unit.: 105,83 Valor Total: 1.269,96

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	060	12.262.916/0001-07	107,00	105,83		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	053	53.571.459/0001-01	108,00	105,84	0,01	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

LOTE 410 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:38:31
LOTE 410

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M²	Marca: Pedreira Arco-verde	Modelo: Pedreira Arco-verde
Descrição: PEDRA BRITADA N. 2 (19 A 38 MM) POSTO PEDREIRA/FORNECEDOR, SEM FRETE			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 122,49	Valor Total: 4.899,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	019	12.262.916/0001-07	125,00	122,49		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	112	53.571.459/0001-01	125,00	122,50	0,01	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 411 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:38:31
LOTE 411

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Mega Nordeste	Modelo: Mega Nordeste
Descrição: PERFIL U 1/8"			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 84,27	Valor Total: 1.685,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	089	12.262.916/0001-07	85,60	84,27		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	036	53.571.459/0001-01	86,00	84,28	0,01	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 412 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:38:31
LOTE 412

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Mega Nordeste	Modelo: Mega Nordeste
Descrição: PERFIL U 2"			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 25,43	Valor Total: 508,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	136	12.262.916/0001-07	25,43	25,43		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	012	53.571.459/0001-01	252,00	246,96	871,14	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

MUNICIPIO DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOTE 413 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:38:31						
LOTE 413						
VALORES UNITÁRIOS FINAIS						
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Mega Nordeste		Modelo: Mega Nordeste		
Descrição: PERFIL U 3"						
Quantidade: 20		Valor Unit.: 128,37			Valor Total: 2.567,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	031	12.262.916/0001-07	130,50	128,37		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	035	53.571.459/0001-01	131,00	128,38	0,01	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 414 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:38:31			
LOTE 414			
VALORES UNITÁRIOS FINAIS			
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Minasul	Modelo: Minasul
Descrição: PICARETA			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 98,99	Valor Total: 2.969,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	053	12.262.916/0001-07	109,20	98,99		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	141	53.571.459/0001-01	110,00	107,80	8,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M MARQUES RODRIGUES FERRAGENS	024	45.544.470/0001-54	99,00	99,00		Sim

LOTE 415 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:38:31			
LOTE 415			
VALORES UNITÁRIOS FINAIS			
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Coral	Modelo: coral
Descrição: PIGMENTO PARA TINTA LÁTEX			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 15,27		Valor Total: 152,70

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	001	12.262.916/0001-07	15,27	15,27		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	115	53.571.459/0001-01	16,00	15,68	2,69	Sim

MUNICIPIO DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 416 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:38:31
LOTE 416

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Atlas	Modelo: Atlas
Descrição: PINCEL 1" PELO DE CAVALO OU SIMILAR			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,99	Valor Total: 149,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	047	12.262.916/0001-07	3,63	2,99		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	004	53.571.459/0001-01	4,00	3,92	31,10	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M MARQUES RODRIGUES FERRAGENS	141	45.544.470/0001-54	3,00	3,00		Sim

LOTE 417 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:38:31
LOTE 417

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Atlas	Modelo: Atlas
Descrição: PINCEL 2 1/2" PELO DE CAVALO OU SIMILAR			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 5,99	Valor Total: 299,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	035	12.262.916/0001-07	6,14	5,99		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	143	53.571.459/0001-01	7,00	6,86	14,52	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M MARQUES RODRIGUES FERRAGENS	017	45.544.470/0001-54	6,00	6,00		Sim

LOTE 418 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:38:31
LOTE 418

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Atlas	Modelo: Atlas
Descrição: PINCEL 2" PELO DE CAVALO OU SIMILAR			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,99	Valor Total: 199,50	

MUNICIPIO DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	064	12.262.916/0001-07	4,84	3,99		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	085	53.571.459/0001-01	5,00	4,90	22,81	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M MARQUES RODRIGUES FERRAGENS	036	45.544.470/0001-54	4,00	4,00		Sim

LOTE 419 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:38:31
LOTE 419

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Atlas	Modelo: Atlas
Descrição: PINCEL 3 1/2" PELO DE CAVALO OU SIMILAR			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 9,05	Valor Total: 271,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	125	12.262.916/0001-07	9,05	9,05		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	029	53.571.459/0001-01	10,00	9,80	8,29	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 420 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:38:31
LOTE 420

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Atlas	Modelo: Atlas
Descrição: PINCEL 3" PELO DE CAVALO OU SIMILAR			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 8,99	Valor Total: 269,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	013	12.262.916/0001-07	13,45	8,99		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	082	53.571.459/0001-01	14,00	13,72	52,61	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M MARQUES RODRIGUES FERRAGENS	148	45.544.470/0001-54	9,00	9,00		Sim

LOTE 421 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:38:32
LOTE 421

MUNICIPIO DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Atlas	Modelo: Atlas
Descrição: PINCEL 3/4 PELO DE CAVALO OU SIMILAR			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 11,99	Valor Total: 359,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	093	12.262.916/0001-07	31,75	11,99		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	006	53.571.459/0001-01	32,00	31,36	161,55	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M MARQUES RODRIGUES FERRAGENS	055	45.544.470/0001-54	12,00	12,00		Sim

LOTE 422 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:38:32
LOTE 422

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Atlas	Modelo: Atlas
Descrição: PINCEL BROXA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 14,99	Valor Total: 749,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	135	12.262.916/0001-07	27,55	14,99		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	064	53.571.459/0001-01	28,00	27,44	83,06	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M MARQUES RODRIGUES FERRAGENS	055	45.544.470/0001-54	15,00	15,00		Sim

LOTE 423 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:38:32
LOTE 423

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Atlas	Modelo: Atlas
Descrição: PINCEL CHATO (TRINCHA) CERDAS GRIS 1.1/2 " (38 MM)			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 8,99	Valor Total: 359,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	052	12.262.916/0001-07	14,20	8,99		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	075	53.571.459/0001-01	15,00	14,70	63,52	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

MUNICIPIO DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M MARQUES RODRIGUES FERRAGENS	058	45.544.470/0001-54	9,00	9,00		Sim

LOTE 424 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:38:32
LOTE 424

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Atlas	Modelo: Atlas
Descrição: PINCEL ROLO 05 MC LÃ CARNEIRO			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 5,15	Valor Total: 154,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	089	12.262.916/0001-07	5,15	5,15		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	055	53.571.459/0001-01	6,00	5,88	14,17	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M MARQUES RODRIGUES FERRAGENS	039	45.544.470/0001-54	5,19	5,19		Sim

LOTE 425 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:38:32
LOTE 425

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Atlas	Modelo: Atlas
Descrição: PINCEL ROLO 10 CM LÃ CARNEIRO			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 9,99	Valor Total: 399,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	095	12.262.916/0001-07	11,11	9,99		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	114	53.571.459/0001-01	12,00	11,76	17,72	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M MARQUES RODRIGUES FERRAGENS	057	45.544.470/0001-54	10,00	10,00		Sim

LOTE 426 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:38:32
LOTE 426

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Atlas	Modelo: Atlas
Descrição: PINCEL ROLO 15CM LÃ CARNEIRO			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 13,99	Valor Total: 419,70	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	111	12.262.916/0001-07	15,40	13,99		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	006	53.571.459/0001-01	16,00	15,68	12,08	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M MARQUES RODRIGUES FERRAGENS	024	45.544.470/0001-54	14,00	14,00		Sim

LOTE 427 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:38:32
LOTE 427

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Atlas	Modelo: Atlas
Descrição: PINCEL ROLO 23CM LÃ CARNEIRO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 21,99	Valor Total: 1.099,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	048	12.262.916/0001-07	22,15	21,99		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	052	53.571.459/0001-01	23,00	22,54	2,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M MARQUES RODRIGUES FERRAGENS	144	45.544.470/0001-54	22,00	22,00		Sim

LOTE 428 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:38:32
LOTE 428

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: DNI	Modelo: DNI
Descrição: PLUG FEMEA 2p+T			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 6,99	Valor Total: 139,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	119	12.262.916/0001-07	8,60	6,99		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	043	53.571.459/0001-01	9,00	8,82	26,18	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M MARQUES RODRIGUES FERRAGENS	028	45.544.470/0001-54	7,00	7,00		Sim

LOTE 429 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:38:32
LOTE 429

MUNICIPIO DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: DNI	Modelo: DNI
Descrição: PLUG MACHO 2p+T			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 8,99	Valor Total: 179,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	006	12.262.916/0001-07	9,60	8,99		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	138	53.571.459/0001-01	10,00	9,80	9,01	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M MARQUES RODRIGUES FERRAGENS	070	45.544.470/0001-54	9,00	9,00		Sim

LOTE 430 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:38:32
LOTE 430

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: DNI	Modelo: DNI
Descrição: PLUG MACHO TRIFASICO 30A PORCELANA			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 59,99	Valor Total: 299,95	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	018	12.262.916/0001-07	71,55	59,99		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	110	53.571.459/0001-01	72,00	70,56	17,62	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M MARQUES RODRIGUES FERRAGENS	014	45.544.470/0001-54	60,00	60,00		Sim

LOTE 431 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:38:32
LOTE 431

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Volder	Modelo: Volder
Descrição: PODADOR DE GALHOS COM SERROTE PROFISSIONAL 13" / 330 MM COM CABO METÁLICO EXTENSÍVEL ATÉ 3 M			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 331,22	Valor Total: 662,44	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	094	12.262.916/0001-07	338,15	331,22		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	042	53.571.459/0001-01	339,00	332,22	0,30	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

MUNICIPIO DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 432 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:38:32
LOTE 432

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Jomarca	Modelo: Jomarca
Descrição: PORCA 3/4			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 15,67		Valor Total: 783,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	051	12.262.916/0001-07	15,80	15,67		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	122	53.571.459/0001-01	16,00	15,68	0,06	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 433 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:38:33
LOTE 433

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Jomarca	Modelo: Jomarca
Descrição: PORCA ZINCADA, SEXTAVADA, DIAMETRO 1"			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 0,90		Valor Total: 13,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	110	12.262.916/0001-07	0,90	0,90		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	009	53.571.459/0001-01	1,00	0,98	8,89	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 434 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:38:33
LOTE 434

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Jomarca	Modelo: Jomarca
Descrição: PORCA ZINCADA, SEXTAVADA, DIAMETRO 1/2"			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 0,66		Valor Total: 52,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	057	12.262.916/0001-07	0,66	0,66		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	055	53.571.459/0001-01	1,00	0,98	48,48	Sim

DECLASSIFICADOS

MUNICIPIO DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 435 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:38:33
LOTE 435

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Jomarca	Modelo: Jomarca
Descrição: PORCA ZINCADA, SEXTAVADA, DIAMETRO 3/8"			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,30	Valor Total: 15,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	072	12.262.916/0001-07	0,30	0,30		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	077	53.571.459/0001-01	1,00	0,98	226,67	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 436 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:38:33
LOTE 436

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Jomarca	Modelo: Jomarca
Descrição: PORCA ZINCADA, SEXTAVADA, DIAMETRO 5/8"			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 0,75	Valor Total: 60,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	030	12.262.916/0001-07	0,75	0,75		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	112	53.571.459/0001-01	1,00	0,98	30,67	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 437 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:38:33
LOTE 437

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Volder	Modelo: Volder
Descrição: PORTA CADEADO EM ACO GALVANIZADO, COMPRIMENTO DE 3 1/2"			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 6,99	Valor Total: 244,65	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	038	12.262.916/0001-07	8,28	6,99		Sim

MUNICIPIO DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	099	53.571.459/0001-01	9,00	8,82	26,18	Sim
-------------------------------	-----	--------------------	------	------	-------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M MARQUES RODRIGUES FERRAGENS	096	45.544.470/0001-54	7,00	7,00		Sim

LOTE 438 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:38:33
LOTE 438

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Volder	Modelo: Volder
Descrição: PORTA CALHA DE 80cm X 2.10m			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 332,22	Valor Total: 3.322,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	142	12.262.916/0001-07	340,75	332,22		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	048	53.571.459/0001-01	341,00	334,18	0,59	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 439 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:38:33
LOTE 439

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Volder	Modelo: Volder
Descrição: PORTA ELETRODO 1000A			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 70,55	Valor Total: 282,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	118	12.262.916/0001-07	71,05	70,55		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	113	53.571.459/0001-01	72,00	70,56	0,01	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 440 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:38:33
LOTE 440

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Volder	Modelo: Volder
Descrição: PORTA ELETRODO 800A			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 139,15	Valor Total: 417,45	

MUNICIPIO DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	063	12.262.916/0001-07	141,65	139,15		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	054	53.571.459/0001-01	142,00	139,16	0,01	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 441 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:38:33
LOTE 441

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: gerdau	Modelo: gerdau
Descrição: PREGO DE AÇO 1 x 15			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 20,99	Valor Total: 209,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	027	12.262.916/0001-07	21,30	20,99		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	114	53.571.459/0001-01	22,00	21,56	2,72	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M MARQUES RODRIGUES FERRAGENS	082	45.544.470/0001-54	21,00	21,00		Sim

LOTE 442 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:38:33
LOTE 442

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: gerdau	Modelo: gerdau
Descrição: PREGO DE AÇO 3 x 8			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 19,99	Valor Total: 199,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	016	12.262.916/0001-07	21,90	19,99		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	046	53.571.459/0001-01	22,00	21,56	7,85	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M MARQUES RODRIGUES FERRAGENS	123	45.544.470/0001-54	20,00	20,00		Sim

LOTE 443 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:38:33
LOTE 443

MUNICIPIO DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: gerdau	Modelo: gerdau
Descrição: PREGO DE ACO POLIDO COM CABECA 10 X 10 (7/8 X 17)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 34,99	Valor Total: 349,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	110	12.262.916/0001-07	37,75	34,99		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	065	53.571.459/0001-01	38,00	37,24	6,43	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M MARQUES RODRIGUES FERRAGENS	095	45.544.470/0001-54	35,00	35,00		Sim

LOTE 444 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:38:34
LOTE 444

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: gerdau	Modelo: gerdau
Descrição: PREGO DE ACO POLIDO COM CABECA 10 X 11 (1 X 17)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 23,51	Valor Total: 235,10	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	024	12.262.916/0001-07	23,60	23,51		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	102	53.571.459/0001-01	24,00	23,52	0,04	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 445 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:38:34
LOTE 445

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: gerdau	Modelo: gerdau
Descrição: PREGO DE ACO POLIDO COM CABECA 15 X 18 (1 1/2 X 13)			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 19,59	Valor Total: 391,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	004	12.262.916/0001-07	19,70	19,59		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	012	53.571.459/0001-01	20,00	19,60	0,05	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

MUNICIPIO DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M MARQUES RODRIGUES FERRAGENS	075	45.544.470/0001-54	19,70	19,70		Sim

LOTE 446 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:38:34
LOTE 446

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: gerdau	Modelo: gerdau
Descrição: PREGO DE ACO POLIDO COM CABECA 18 X 27 (2 1/2 X 10)			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 14,99	Valor Total: 299,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	026	12.262.916/0001-07	15,35	14,99		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	124	53.571.459/0001-01	16,00	15,68	4,60	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M MARQUES RODRIGUES FERRAGENS	118	45.544.470/0001-54	15,00	15,00		Sim

LOTE 447 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:38:34
LOTE 447

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: gerdau	Modelo: gerdau
Descrição: PREGO DE ACO POLIDO COM CABECA 19 X 33 (3 X 9)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 15,67	Valor Total: 156,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	024	12.262.916/0001-07	15,85	15,67		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	066	53.571.459/0001-01	16,00	15,68	0,06	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M MARQUES RODRIGUES FERRAGENS	085	45.544.470/0001-54	15,87	15,87		Sim

LOTE 448 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:38:34
LOTE 448

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Volk	Modelo: Volk
Descrição: PROTETOR AUDITIVO TIPO CONCHA COM ABAFADOR DE RUÍDOS, ATENUAÇÃO ACIMA DE 22 DB OU SIMILAR			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 27,99	Valor Total: 839,70	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	108	12.262.916/0001-07	30,55	27,99		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	102	53.571.459/0001-01	31,00	30,38	8,54	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M MARQUES RODRIGUES FERRAGENS	049	45.544.470/0001-54	28,00	28,00		Sim

LOTE 449 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:38:34
LOTE 449

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Minasul	Modelo: Minasul
Descrição: PRUMO DE PAREDE EM ACO 700 A 750 G			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 75,45	Valor Total: 377,25	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	064	12.262.916/0001-07	76,35	75,45		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	121	53.571.459/0001-01	77,00	75,46	0,01	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M MARQUES RODRIGUES FERRAGENS	063	45.544.470/0001-54	76,00	76,00		Sim

LOTE 450 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:38:34
LOTE 450

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Multilit	Modelo: Multilit
Descrição: QUADRO DE DISTRIBUICAO COM BARRAMENTO TRIFASICO, DE EMBUTIR, EM CHAPA DE ACO GALVANIZADO, PARA 36 DISJUNTORES DIN, 100 A			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 66,55	Valor Total: 133,10	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	138	12.262.916/0001-07	66,55	66,55		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	001	53.571.459/0001-01	666,00	652,68	880,74	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M MARQUES RODRIGUES FERRAGENS	100	45.544.470/0001-54	665,59	665,59		Sim

LOTE 451 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:38:34
LOTE 451

MUNICÍPIO DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Multilit	Modelo: Multilit
Descrição: QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO DE EMBUTIR SIMPLES			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 39,99	Valor Total: 119,97	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	005	12.262.916/0001-07	50,30	39,99		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	138	53.571.459/0001-01	51,00	49,98	24,98	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M MARQUES RODRIGUES FERRAGENS	028	45.544.470/0001-54	40,00	40,00		Sim

LOTE 452 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:38:34
LOTE 452

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Multilit	Modelo: Multilit
Descrição: QUADRO DE DISTRIBUICAO, EM PVC, DE EMBUTIR, COM BARRAMENTO TERRA / NEUTRO, PARA 6 DISJUNTORES NEMA OU 8 DISJUNTORES DIN			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 29,99	Valor Total: 119,96	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	095	12.262.916/0001-07	46,35	29,99		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	113	53.571.459/0001-01	47,00	46,06	53,58	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M MARQUES RODRIGUES FERRAGENS	076	45.544.470/0001-54	30,00	30,00		Sim

LOTE 453 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:38:34
LOTE 453

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Multilit	Modelo: Multilit
Descrição: QUADRO DE DISTRIBUICAO, SEM BARRAMENTO, EM PVC, DE SOBREPOR, PARA 3 DISJUNTORES NEMA OU 4 DISJUNTORES DIN			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 26,99	Valor Total: 80,97	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	064	12.262.916/0001-07	34,55	26,99		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	060	53.571.459/0001-01	35,00	34,30	27,08	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M MARQUES RODRIGUES FERRAGENS	005	45.544.470/0001-54	27,00	27,00		Sim

LOTE 454 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:38:34
LOTE 454

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Multilit	Modelo: Multilit
Descrição: QUADRO DE DISTRIBUICAO, SEM BARRAMENTO, EM PVC, DE SOBREPOR, PARA 6 DISJUNTORES NEMA OU 8 DISJUNTORES DIN			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 37,99	Valor Total: 113,97	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	103	12.262.916/0001-07	38,20	37,99		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	079	53.571.459/0001-01	39,00	38,22	0,61	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M MARQUES RODRIGUES FERRAGENS	126	45.544.470/0001-54	38,00	38,00		Sim

LOTE 455 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:38:34
LOTE 455

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: L	Marca: Coral	Modelo: Coral
Descrição: QUEROSENE 1 LITRO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 25,25	Valor Total: 252,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	135	12.262.916/0001-07	25,25	25,25		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	122	53.571.459/0001-01	26,00	25,48	0,91	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 456 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:38:35
LOTE 456

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Multilit	Modelo: Multilit
Descrição: RALO SIFONADO CILINDRICO, PVC, 100 X 40 MM, COM GRELHA REDONDA BRANCA			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 26,45	Valor Total: 396,75	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	009	12.262.916/0001-07	26,93	26,45		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	088	53.571.459/0001-01	27,00	26,46	0,04	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 457 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:38:35
LOTE 457

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Trapp	Modelo: Trapp
Descrição: RASTELO DE FERRO 12 PARTES			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 37,99	Valor Total: 1.899,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	010	12.262.916/0001-07	41,10	37,99		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	072	53.571.459/0001-01	42,00	41,16	8,34	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M MARQUES RODRIGUES FERRAGENS	008	45.544.470/0001-54	38,00	38,00		Sim

LOTE 460 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:38:35
LOTE 460

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Multilit	Modelo: Multilit
Descrição: REDUÇÃO EXCENTRICA PVC ESGOTO 50 x 40MM			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 20,57	Valor Total: 308,55	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	094	12.262.916/0001-07	21,00	20,57		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	131	53.571.459/0001-01	21,00	20,58	0,05	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 461 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:38:35
LOTE 461

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

Item: 1 Unidade: UN Marca: Multilit Modelo: Multilit
Descrição: REDUÇÃO EXCÊNTRICA PVC ESGOTO 50 x25MM
Quantidade: 10 Valor Unit.: 5,54 Valor Total: 55,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	030	12.262.916/0001-07	5,54	5,54		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	098	53.571.459/0001-01	6,00	5,88	6,14	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 462 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:38:35
LOTE 462

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: Multilit Modelo: Multilit
Descrição: REDUCAO EXCÊNTRICA PVC, SERIE R, DN 100 X 75 MM, PARA ESGOTO OU AGUAS PLUVIAIS PREDIAIS
Quantidade: 20 Valor Unit.: 8,37 Valor Total: 167,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	051	12.262.916/0001-07	8,37	8,37		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	075	53.571.459/0001-01	9,00	8,82	5,38	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 463 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:38:35
LOTE 463

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: Multilit Modelo: Multilit
Descrição: REDUCAO EXCÊNTRICA PVC, SERIE R, DN 150 X 100 MM, PARA ESGOTO OU AGUAS PLUVIAIS PREDIAIS
Quantidade: 15 Valor Unit.: 48,00 Valor Total: 720,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	014	12.262.916/0001-07	48,00	48,00		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	128	53.571.459/0001-01	49,00	48,02	0,04	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

LOTE 464 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:38:35
LOTE 464

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Foxlux	Modelo: Foxlux
Descrição: REFLETOR LED A PROVA D'ÁGUA 100W			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 119,90	Valor Total: 2.398,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	124	12.262.916/0001-07	130,98	119,90		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	092	53.571.459/0001-01	131,00	128,38	7,07	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M MARQUES RODRIGUES FERRAGENS	012	45.544.470/0001-54	120,00	120,00		Sim

LOTE 465 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:38:35
LOTE 465

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Foxlux	Modelo: Foxlux
Descrição: REFLETOR LED A PROVA D'ÁGUA 200W			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 109,90	Valor Total: 1.099,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	031	12.262.916/0001-07	122,90	109,90		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	070	53.571.459/0001-01	123,00	120,54	9,68	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M MARQUES RODRIGUES FERRAGENS	040	45.544.470/0001-54	110,00	110,00		Sim

LOTE 466 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:38:35
LOTE 466

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Foxlux	Modelo: Foxlux
Descrição: REFLETOR LED A PROVA D'AGUA 50W			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 49,99	Valor Total: 999,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	043	12.262.916/0001-07	72,65	49,99		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	063	53.571.459/0001-01	73,00	71,54	43,11	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M MARQUES RODRIGUES FERRAGENS	119	45.544.470/0001-54	50,00	50,00		Sim

LOTE 467 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:38:35
LOTE 467

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Multilit	Modelo: Multilit
Descrição: REGISTRO DE ESFERA, PVC, COM VOLANTE, VS, SOLDAVEL, DN 20 MM, COM CORPO DIVIDIDO			
Quantidade: 22	Valor Unit.: 8,65	Valor Total: 190,30	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	075	12.262.916/0001-07	8,65	8,65		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	003	53.571.459/0001-01	9,00	8,82	1,97	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 468 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:38:35
LOTE 468

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Multilit	Modelo: Multilit
Descrição: REGISTRO DE ESFERA, PVC, COM VOLANTE, VS, SOLDAVEL, DN 25 MM, COM CORPO DIVIDIDO			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 22,53	Valor Total: 675,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	039	12.262.916/0001-07	23,00	22,53		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	129	53.571.459/0001-01	23,00	22,54	0,04	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 469 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:38:36
LOTE 469

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Multilit	Modelo: Multilit
Descrição: REGISTRO DE ESFERA, PVC, COM VOLANTE, VS, SOLDAVEL, DN 32 MM, COM CORPO DIVIDIDO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 19,04	Valor Total: 190,40	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	027	12.262.916/0001-07	19,04	19,04		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	065	53.571.459/0001-01	20,00	19,60	2,94	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 470 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:38:36
LOTE 470

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Multilit	Modelo: Multilit
Descrição: REGISTRO DE ESFERA, PVC, COM VOLANTE, VS, SOLDAVEL, DN 40 MM, COM CORPO DIVIDIDO			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 37,23	Valor Total: 186,15	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	123	12.262.916/0001-07	37,95	37,23		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	003	53.571.459/0001-01	38,00	37,24	0,03	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 471 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:38:36
LOTE 471

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Multilit	Modelo: Multilit
Descrição: REGISTRO DE ESFERA, PVC, COM VOLANTE, VS, SOLDAVEL, DN 50 MM, COM CORPO DIVIDIDO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 52,91	Valor Total: 529,10	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	130	12.262.916/0001-07	53,70	52,91		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	055	53.571.459/0001-01	54,00	52,92	0,02	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 472 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:38:36
LOTE 472

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Multilit	Modelo: Multilit
Descrição: REGISTRO DE ESFERA, PVC, COM VOLANTE, VS, SOLDAVEL, DN 60 MM, COM CORPO DIVIDIDO			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 104,85	Valor Total: 629,10	

MUNICIPIO DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	120	12.262.916/0001-07	106,50	104,85		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	095	53.571.459/0001-01	107,00	104,86	0,01	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 473 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:38:36
LOTE 473

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Multilit	Modelo: Multilit
Descrição: REGISTRO PRESSAO BRUTO EM LATAO FORJADO, BITOLA 3/4 " (REF 1400)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 23,51	Valor Total: 235,10	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	009	12.262.916/0001-07	23,80	23,51		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	122	53.571.459/0001-01	24,00	23,52	0,04	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 474 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:38:36
LOTE 474

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M	Marca: Minasul	Modelo: Minasul
Descrição: REGUA DE ALUMINIO PARA PEDREIRO 2 X 1 "			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 38,99	Valor Total: 779,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	042	12.262.916/0001-07	43,17	38,99		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	125	53.571.459/0001-01	44,00	43,12	10,59	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M MARQUES RODRIGUES FERRAGENS	049	45.544.470/0001-54	39,00	39,00		Sim

LOTE 475 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:38:36
LOTE 475

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

Item: 1 Unidade: KG Marca: Do Mestre Modelo: Do mestre
Descrição: REJUNTE CIMENTICIO, QUALQUER COR
Quantidade: 100 Valor Unit.: 4,85 Valor Total: 485,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	096	12.262.916/0001-07	4,85	4,85		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	118	53.571.459/0001-01	5,00	4,90	1,03	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 476 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:38:36
LOTE 476

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: Multilit Modelo: Multilit
Descrição: RELE FOTOELETRICO INTERNO E EXTERNO BIVOLT 1000 W, DE CONECTOR, SEM BASE
Quantidade: 5 Valor Unit.: 19,99 Valor Total: 99,95

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	063	12.262.916/0001-07	20,14	19,99		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	109	53.571.459/0001-01	21,00	20,58	2,95	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M MARQUES RODRIGUES FERRAGENS	106	45.544.470/0001-54	20,00	20,00		Sim

LOTE 477 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:38:36
LOTE 477

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: M² Marca: Porto Rico Modelo: Porto Rico
Descrição: REVESTIMENTO EM CERAMICA ESMALTADA EXTRA, PEI MAIOR OU IGUAL 4. FORMATO MAIOR A 2025 CM2. OU SIMILAR
Quantidade: 300 Valor Unit.: 25,47 Valor Total: 7.641,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	135	12.262.916/0001-07	25,57	25,47		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	149	53.571.459/0001-01	26,00	25,48	0,04	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

LOTE 478 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:38:36
LOTE 478

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Araujo Madeira	Modelo: Araujo Madeira
Descrição: RIPA 4cmX1,5cmX6m			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 7,63	Valor Total: 2.289,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	077	12.262.916/0001-07	7,63	7,63		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	122	53.571.459/0001-01	8,00	7,84	2,75	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 479 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:38:36
LOTE 479

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Tekna	Modelo: Tekna
Descrição: ROÇADEIRA À GASOLINA KW 43-LE 2T			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.236,40	Valor Total: 1.236,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	026	12.262.916/0001-07	1.261,75	1.236,40		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	043	53.571.459/0001-01	1.262,00	1.236,76	0,03	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 480 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:38:36
LOTE 480

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Ferro Sul	Modelo: Ferro Sul
Descrição: RODA C/ ARO DE FERRO E COM ROLAMENTO PARA CARRINHOS 1"			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 99,90	Valor Total: 1.998,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	028	12.262.916/0001-07	102,98	99,90		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	140	53.571.459/0001-01	103,00	100,94	1,04	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

MUNICIPIO DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M MARQUES RODRIGUES FERRAGENS	031	45.544.470/0001-54	100,00	100,00		Sim

LOTE 481 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:38:37
LOTE 481

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Ferro Sul	Modelo: Ferro Sul
Descrição: RODA MACIÇA 350X8 PNEU CARRINHO MÃO CARGA 100 KG C/ ROLETE			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 129,99	Valor Total: 2.599,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	086	12.262.916/0001-07	143,88	129,99		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	090	53.571.459/0001-01	144,00	141,12	8,56	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M MARQUES RODRIGUES FERRAGENS	101	45.544.470/0001-54	130,00	130,00		Sim

LOTE 482 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:38:37
LOTE 482

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Ferro Sul	Modelo: Ferro Sul
Descrição: ROLDANA 1 1/2"			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 19,59	Valor Total: 391,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	069	12.262.916/0001-07	19,66	19,59		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	099	53.571.459/0001-01	20,00	19,60	0,05	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M MARQUES RODRIGUES FERRAGENS	140	45.544.470/0001-54	19,66	19,66		Sim

LOTE 483 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:38:37
LOTE 483

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Ferro Sul	Modelo: Ferro Sul
Descrição: ROLDONA 2 1/2"			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 29,90	Valor Total: 897,00	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	088	12.262.916/0001-07	38,54	29,90		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	072	53.571.459/0001-01	39,00	38,22	27,83	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M MARQUES RODRIGUES FERRAGENS	071	45.544.470/0001-54	35,00	35,00		Sim

LOTE 484 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:38:37
LOTE 484

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Ferro Sul	Modelo: Ferro Sul
Descrição: ROLDONA 2"			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 29,90	Valor Total: 179,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	089	12.262.916/0001-07	35,80	29,90		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	137	53.571.459/0001-01	36,00	35,28	17,99	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M MARQUES RODRIGUES FERRAGENS	045	45.544.470/0001-54	30,00	30,00		Sim

LOTE 485 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:38:37
LOTE 485

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Kelly	Modelo: Kelly
Descrição: SABONETEIRA DE PAREDE EM METAL CROMADO			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 27,23	Valor Total: 136,15	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	055	12.262.916/0001-07	27,23	27,23		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	122	53.571.459/0001-01	28,00	27,44	0,77	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 486 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:38:37
LOTE 486

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

Item: 1 Unidade: L Marca: Coral Modelo: Coral
Descrição: SELADOR ACRILICO OPACO PREMIUM INTERIOR/EXTERIOR
Quantidade: 396 Valor Unit.: 4,88 Valor Total: 1.932,48

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	018	12.262.916/0001-07	4,88	4,88		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	079	53.571.459/0001-01	5,00	4,90	0,41	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 487 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:38:37
LOTE 487

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: KG Marca: Dryko Modelo: Dryko
Descrição: SELANTE TIPO VEDA CALHA PARA METAL E FIBROCIMENTO
Quantidade: 20 Valor Unit.: 34,29 Valor Total: 685,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	013	12.262.916/0001-07	34,35	34,29		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	063	53.571.459/0001-01	35,00	34,30	0,03	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 488 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:38:37
LOTE 488

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: Volder Modelo: Volder
Descrição: SERRA CIRCULAR DE BANCADA COM MOTOR ELETRICO, POTENCIA DE *1600* W, PARA DISCO DE DIAMETRO DE 10" (250 MM)
Quantidade: 1 Valor Unit.: 1.445,90 Valor Total: 1.445,90

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	148	12.262.916/0001-07	1.475,55	1.445,90		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	079	53.571.459/0001-01	1.476,00	1.446,48	0,04	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

LOTE 489 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:38:37
LOTE 489

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: STARRET	Modelo: STARRET
Descrição: SERRA PARA FERRO TIPO STARRET			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 8,99	Valor Total: 899,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	136	12.262.916/0001-07	12,63	8,99		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	083	53.571.459/0001-01	13,00	12,74	41,71	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M MARQUES RODRIGUES FERRAGENS	071	45.544.470/0001-54	9,00	9,00		Sim

LOTE 490 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:38:37
LOTE 490

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Minasul	Modelo: Minasul
Descrição: SERROTE			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 34,99	Valor Total: 174,95	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	008	12.262.916/0001-07	48,09	34,99		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	138	53.571.459/0001-01	49,00	48,02	37,24	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M MARQUES RODRIGUES FERRAGENS	012	45.544.470/0001-54	35,00	35,00		Sim

LOTE 491 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:38:37
LOTE 491

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Padova	Modelo: Padova
Descrição: SIFÃO FLEXÍVEL PARA PIA E LAVATÓRIO 3/4" X 1 1/2"			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 19,59	Valor Total: 979,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	072	12.262.916/0001-07	19,77	19,59		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	041	53.571.459/0001-01	20,00	19,60	0,05	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 492 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:38:37
LOTE 492

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Padova	Modelo: Padova
Descrição: SIFAO PLASTICO FLEXIVEL SAIDA VERTICAL PARA COLUNA LAVATORIO, 1 X 1.1/2 "			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 14,33	Valor Total: 286,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	064	12.262.916/0001-07	14,33	14,33		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	042	53.571.459/0001-01	15,00	14,70	2,58	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 493 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:38:38
LOTE 493

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Rebotec	Modelo: Rebotec
Descrição: SIKA TOP (IMPERMEABILIZANTE 6AL)			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 18,61	Valor Total: 372,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	021	12.262.916/0001-07	18,70	18,61		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	110	53.571.459/0001-01	19,00	18,62	0,05	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 494 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:38:38
LOTE 494

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Filmex	Modelo: Filmex
Descrição: SILICONE ACETICO USO GERAL INCOLOR 280 G OU SIMILAR			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 16,99	Valor Total: 849,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	094	12.262.916/0001-07	20,36	16,99		Sim

MUNICIPIO DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	132	53.571.459/0001-01	21,00	20,58	21,13	Sim
-------------------------------	-----	--------------------	-------	-------	-------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M MARQUES RODRIGUES FERRAGENS	058	45.544.470/0001-54	17,00	17,00		Sim

LOTE 495 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:38:38
LOTE 495

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Valença	Modelo: Valença
Descrição: SODA CÁUSTICA LATA 1L			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 23,28	Valor Total: 465,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	112	12.262.916/0001-07	23,28	23,28		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	105	53.571.459/0001-01	24,00	23,52	1,03	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 496 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:38:38
LOTE 496

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: Valença	Modelo: Valença
Descrição: SOLDA DE OXIGENIO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 104,85	Valor Total: 2.097,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	067	12.262.916/0001-07	106,16	104,85		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	039	53.571.459/0001-01	107,00	104,86	0,01	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 497 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:38:38
LOTE 497

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Plastic	Modelo: Plastic
Descrição: SOQUETE DE BAQUELITE BASE E27, PARA LAMPADAS OU SIMILAR			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 3,99	Valor Total: 79,80	

MUNICIPIO DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	049	12.262.916/0001-07	5,58	3,99		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	067	53.571.459/0001-01	6,00	5,88	47,37	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M MARQUES RODRIGUES FERRAGENS	046	45.544.470/0001-54	4,00	4,00		Sim

LOTE 498 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:38:38
LOTE 498

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Radial	Modelo: Radial
Descrição: SOQUETE DE PORCELANA BASE E27, FIXO DE TETO, PARA LAMPADAS OU SIMILAR			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 5,99	Valor Total: 119,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	052	12.262.916/0001-07	6,94	5,99		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	122	53.571.459/0001-01	7,00	6,86	14,52	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M MARQUES RODRIGUES FERRAGENS	128	45.544.470/0001-54	6,00	6,00		Sim

LOTE 499 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:38:38
LOTE 499

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M	Marca: Araujo Madeira	Modelo: Araujo Madeira
Descrição: TABUA APARELHADA *2,5 X 30 CM, EM MACARANDUBA, ANGELIM OU EQUIVALENTE DA REGIAO			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 25,47	Valor Total: 2.292,30	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	135	12.262.916/0001-07	25,97	25,47		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	032	53.571.459/0001-01	26,00	25,48	0,04	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 500 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:38:38
LOTE 500

MUNICIPIO DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M	Marca: Araujo Madeira	Modelo: Araujo Madeira
Descrição: TABUA APARELHADA 2,5 X 25 CM, EM MACARANDUBA, ANGELIM OU EQUIVALENTE DA REGIAO			
Quantidade: 72	Valor Unit.: 16,59	Valor Total: 1.194,48	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	067	12.262.916/0001-07	16,59	16,59		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	099	53.571.459/0001-01	17,00	16,66	0,42	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 501 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:38:38
LOTE 501

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Minasul	Modelo: Minasul
Descrição: TALHADEIRA 10"			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 22,99	Valor Total: 68,97	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	099	12.262.916/0001-07	23,99	22,99		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	121	53.571.459/0001-01	24,00	23,52	2,31	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M MARQUES RODRIGUES FERRAGENS	112	45.544.470/0001-54	23,00	23,00		Sim

LOTE 502 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:38:38
LOTE 502

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Minasul	Modelo: Minasul
Descrição: TALHADEIRA 16"			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 26,45	Valor Total: 79,35	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	115	12.262.916/0001-07	26,77	26,45		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	086	53.571.459/0001-01	27,00	26,46	0,04	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

LOTE 503 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:38:38
LOTE 503

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Minasul	Modelo: I
Descrição: TANQUE DUPLO EM MARMORE SINTETICO COM CUBA LISA E ESFREGADOR, *110 X 60* CM			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 163,55	Valor Total: 490,65	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	149	12.262.916/0001-07	166,87	163,55		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	038	53.571.459/0001-01	167,00	163,66	0,07	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 504 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:38:39
LOTE 504

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ultilit	Modelo: Multilit
Descrição: TE PVC SERIE RP - ESGOTO DN 40MM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 26,45	Valor Total: 529,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	050	12.262.916/0001-07	26,77	26,45		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	118	53.571.459/0001-01	27,00	26,46	0,04	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 505 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:38:39
LOTE 505

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Multilit	Modelo: Multilit
Descrição: TE PVC SERIE RP - ESGOTO DN 50MM			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 30,35	Valor Total: 303,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	127	12.262.916/0001-07	30,35	30,35		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	096	53.571.459/0001-01	31,00	30,38	0,10	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

MUNICIPIO DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOTE 506 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:39:22						
LOTE 506						
VALORES UNITÁRIOS FINAIS						
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Multilit	Modelo: Multilit			
Descrição: TE SOLDAVEL, PVC, 90 GRAUS, 20 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL (NBR 5648)						
Quantidade: 40	Valor Unit.: 2,93					Valor Total: 117,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	093	12.262.916/0001-07	2,99	2,93		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	043	53.571.459/0001-01	3,00	2,94	0,34	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 507 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:39:22

LOTE 507

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Multilit	Modelo: Multilit
Descrição: TE SOLDAVEL, PVC, 90 GRAUS, 25 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL (NBR 5648)			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 9,19		Valor Total: 367,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	129	12.262.916/0001-07	9,19	9,19		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	141	53.571.459/0001-01	10,00	9,80	6,64	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 508 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:39:22

LOTE 508

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Multilit	Modelo: Multilit
Descrição: TE SOLDAVEL, PVC, 90 GRAUS, 32 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL (NBR 5648)			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 10,49		Valor Total: 209,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	112	12.262.916/0001-07	10,49	10,49		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	085	53.571.459/0001-01	11,00	10,78	2,76	Sim

DESCCLASSIFICADOS

MUNICIPIO DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 509 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:39:23
LOTE 509

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Multilit	Modelo: Multilit
Descrição: TE SOLDAVEL, PVC, 90 GRAUS, 40 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL (NBR 5648)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 12,18	Valor Total: 121,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	149	12.262.916/0001-07	12,18	12,18		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	111	53.571.459/0001-01	13,00	12,74	4,60	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 510 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:39:23
LOTE 510

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Multilit	Modelo: Multilit
Descrição: TE SOLDAVEL, PVC, 90 GRAUS, 60 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL (NBR 5648)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 23,38	Valor Total: 233,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	001	12.262.916/0001-07	23,38	23,38		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	014	53.571.459/0001-01	24,00	23,52	0,60	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 511 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:39:23
LOTE 511

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Multilit	Modelo: Multilit
Descrição: TE SOLDAVEL, PVC, 90 GRAUS, 75 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL (NBR 5648)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 10,19	Valor Total: 101,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	117	12.262.916/0001-07	10,19	10,19		Sim

MUNICIPIO DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	089	53.571.459/0001-01	11,00	10,78	5,79	Sim
-------------------------------	-----	--------------------	-------	-------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 512 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:39:23
LOTE 512

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Multilit	Modelo: Multilit
Descrição: TE SOLDAVEL, PVC, 90 GRAUS, 85 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL (NBR 5648)			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 47,03	Valor Total: 235,15	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	058	12.262.916/0001-07	47,92	47,03		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	099	53.571.459/0001-01	48,00	47,04	0,02	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 513 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:39:23
LOTE 513

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Multilit	Modelo: Multilit
Descrição: TE SOLDAVEL, PVC, 90 GRAUS,50 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL (NBR 5648)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 7,37	Valor Total: 73,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	133	12.262.916/0001-07	7,37	7,37		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	015	53.571.459/0001-01	8,00	7,84	6,38	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 514 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:39:23
LOTE 514

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Multilit	Modelo: Multilit
Descrição: TE, PVC, SERIE R, 100 X 100 MM, PARA ESGOTO OU AGUAS PLUVIAIS PREDIAIS			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 77,41	Valor Total: 3.870,50	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	132	12.262.916/0001-07	78,15	77,41		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	098	53.571.459/0001-01	79,00	77,42	0,01	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 515 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:39:23
LOTE 515

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Multilit	Modelo: Multilit
Descrição: TE, PVC, SERIE R, 150 X 150 MM, PARA ESGOTO OU AGUAS PLUVIAIS PREDIAIS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 83,29	Valor Total: 1.665,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	009	12.262.916/0001-07	84,80	83,29		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	041	53.571.459/0001-01	85,00	83,30	0,01	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 516 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:39:23
LOTE 516

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Multilit	Modelo: Multilit
Descrição: TE, PVC, SERIE R, 75 X 75 MM, PARA ESGOTO OU AGUAS PLUVIAIS PREDIAIS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 56,83	Valor Total: 568,30	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	110	12.262.916/0001-07	57,10	56,83		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	148	53.571.459/0001-01	58,00	56,84	0,02	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 517 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:39:23
LOTE 517

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

Item: 1 Unidade: M² Marca: São Jorge Modelo: São Jorge
Descrição: TELA ARAME GALVANIZADO REVESTIDO COM POLIMERO, MALHA HEXAGONAL DUPLA TORCAL, 8 X 10 CM
(ZN/AL REVESTIDO COM POLIMERO), FIO *2,4* MM
Quantidade: 30 Valor Unit.: 61,73 Valor Total: 1.851,90

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	113	12.262.916/0001-07	62,03	61,73		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	004	53.571.459/0001-01	63,00	61,74	0,02	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 518 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:39:23
LOTE 518

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: Ceramica sertaneja Modelo: Ceramica sertaneja
Descrição: TELHA DE BARRO / CERAMICA, NAO ESMALTADA, TIPO ROMANA, AMERICANA, PORTUGUESA, FRANCESA,
COMPRIMENTO DE *41* CM, RENDIMENTO DE *16* TELHAS/M2
Quantidade: 10.000 Valor Unit.: 0,91 Valor Total: 9.100,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	075	12.262.916/0001-07	0,91	0,91		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	141	53.571.459/0001-01	1,00	0,98	7,69	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 519 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:39:23
LOTE 519

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: Multilit Modelo: Multilit
Descrição: TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA E = 4 MM, DE 2,13 X 0,50 M (SEM AMIANTO)
Quantidade: 30 Valor Unit.: 30,35 Valor Total: 910,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	069	12.262.916/0001-07	30,39	30,35		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	120	53.571.459/0001-01	31,00	30,38	0,10	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

LOTE 520 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:39:23
LOTE 520

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Multilit	Modelo: Multilit
Descrição: TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA E = 6 MM, DE 2,44 X 1,10 M (SEM AMIANTO)			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 56,80	Valor Total: 2.272,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	014	12.262.916/0001-07	57,45	56,80		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	141	53.571.459/0001-01	58,00	56,84	0,07	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 521 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:39:24
LOTE 521

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Multilit	Modelo: Multilit
Descrição: TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA E = 8 MM, DE 1,83 X 1,10 M (SEM AMIANTO)			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 68,50	Valor Total: 1.370,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	030	12.262.916/0001-07	69,21	68,50		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	001	53.571.459/0001-01	70,00	68,60	0,15	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 522 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:39:24
LOTE 522

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Minasul	Modelo: Minasul
Descrição: TESOURA P/ CORTAR CHAPA 12"			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 45,07	Valor Total: 135,21	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	076	12.262.916/0001-07	45,15	45,07		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	074	53.571.459/0001-01	46,00	45,08	0,02	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

MUNICIPIO DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 523 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:39:24
LOTE 523

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Minasul	Modelo: Minasul
Descrição: TESOURA PODA 12"			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 34,29		Valor Total: 102,87

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	052	12.262.916/0001-07	34,97	34,29		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	047	53.571.459/0001-01	35,00	34,30	0,03	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 524 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:39:24
LOTE 524

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: L	Marca: Ellus	Modelo: Ellus
Descrição: TINTA A BASE DE RESINA ACRILICA EMULSIONADA EM AGUA, PARA SINALIZACAO HORIZONTAL VIARIA (NBR 13699:2012)			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 29,25		Valor Total: 7.020,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	019	12.262.916/0001-07	29,25	29,25		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	076	53.571.459/0001-01	30,00	29,40	0,51	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 525 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:39:24
LOTE 525

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Brasilux	Modelo: Brasilux
Descrição: TINTA ACRILICA A BASE DE SOLVENTE, PARA SINALIZACAO HORIZONTAL VIARIA (NBR 11862)			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 417,40		Valor Total: 5.008,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	052	12.262.916/0001-07	425,57	417,40		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	112	53.571.459/0001-01	426,00	417,48	0,02	Sim

DECLASSIFICADOS

MUNICIPIO DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 526 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:39:24
LOTE 526

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Ellus	Modelo: Ellus
Descrição: TINTA ACRILICA PREMIUM PARA PISO			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 36,33	Valor Total: 1.089,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	067	12.262.916/0001-07	36,33	36,33		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	013	53.571.459/0001-01	362,00	354,76	876,49	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 527 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:39:24
LOTE 527

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: L	Marca: Ellus	Modelo: Ellus
Descrição: TINTA ASFALTICA IMPERMEABILIZANTE DILUIDA EM SOLVENTE, PARA MATERIAIS CIMENTICIOS, METAL E MADEIRA			
Quantidade: 260	Valor Unit.: 45,07	Valor Total: 11.718,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	100	12.262.916/0001-07	45,97	45,07		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	135	53.571.459/0001-01	46,00	45,08	0,02	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 528 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:39:24
LOTE 528

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: L	Marca: Ellus	Modelo: Ellus
Descrição: TINTA ASFALTICA IMPERMEABILIZANTE DISPERSA EM AGUA, PARA MATERIAIS CIMENTICIOS			
Quantidade: 260	Valor Unit.: 27,38	Valor Total: 7.118,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	065	12.262.916/0001-07	27,38	27,38		Sim

MUNICIPIO DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	139	53.571.459/0001-01	28,00	27,44	0,22	Sim
-------------------------------	-----	--------------------	-------	-------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 529 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:39:24
LOTE 529

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Ellus	Modelo: Ellus
Descrição: TINTA ESMALTE SINTETICO PREMIUM BRILHANTE			
Quantidade: 125	Valor Unit.: 117,59	Valor Total: 14.698,75	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	080	12.262.916/0001-07	119,59	117,59		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	020	53.571.459/0001-01	120,00	117,60	0,01	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 530 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:39:24
LOTE 530

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Ellus	Modelo: Ellus
Descrição: TINTA LATEX ACRILICA ECONOMICA, COR BRANCO NEVE			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 211,65	Valor Total: 6.349,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	029	12.262.916/0001-07	215,48	211,65		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	080	53.571.459/0001-01	216,00	211,68	0,01	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 531 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:39:24
LOTE 531

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Ellus	Modelo: Ellus
Descrição: TINTA LATEX ACRILICA ECONOMICA, COR AREIA			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 290,05	Valor Total: 8.701,50	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	015	12.262.916/0001-07	295,12	290,05		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	042	53.571.459/0001-01	296,00	290,08	0,01	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 532 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:39:24
LOTE 532

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Ellus	Modelo: Ellus
Descrição: TINTA SPRAY COLORIDO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 20,57	Valor Total: 205,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	084	12.262.916/0001-07	20,96	20,57		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	028	53.571.459/0001-01	21,00	20,58	0,05	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 533 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:39:25
LOTE 533

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Ellus	Modelo: Ellus
Descrição: TINTA SPRAY OURO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 23,27	Valor Total: 232,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	092	12.262.916/0001-07	23,27	23,27		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	091	53.571.459/0001-01	24,00	23,52	1,07	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 534 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:39:25
LOTE 534

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Ellus	Modelo: Ellus
Descrição: TINTA SPRAY PRATA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 18,27	Valor Total: 182,70	

MUNICIPIO DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	108	12.262.916/0001-07	18,27	18,27		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	094	53.571.459/0001-01	19,00	18,62	1,92	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 535 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:39:25
LOTE 535

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Radial	Modelo: Radial
Descrição: TOMADA 2P+T 10A, 250V, CONJUNTO MONTADO PARA EMBUTIR 4" X 2" (PLACA + SUPORTE + MODULO)			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 7,83	Valor Total: 234,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	078	12.262.916/0001-07	7,98	7,83		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	020	53.571.459/0001-01	8,00	7,84	0,13	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 536 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:39:25
LOTE 536

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Radial	Modelo: Radial
Descrição: TOMADA 2P+T 10A, 250V, CONJUNTO MONTADO PARA SOBREPOR 4" X 2" (CAIXA + MODULO)			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 13,28	Valor Total: 398,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	120	12.262.916/0001-07	13,28	13,28		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	005	53.571.459/0001-01	14,00	13,72	3,31	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 537 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:39:25
LOTE 537

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

Item: 1 Unidade: UN Marca: Radial Modelo: Radial
Descrição: TOMADA DE EMBUTIR 2P+T 15A/250V C/ INTERRUPTOR DE 1 SEÇÃO COM PLACA
Quantidade: 30 Valor Unit.: 23,49 Valor Total: 704,70

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	069	12.262.916/0001-07	23,49	23,49		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	061	53.571.459/0001-01	24,00	23,52	0,13	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 538 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:39:25
LOTE 538

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: ILUMI Modelo: TOMADA SIST. X 2P+T 20A
Descrição: TOMADA SIST. X 2P+T 20A
Quantidade: 20 Valor Unit.: 5,88 Valor Total: 117,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	103	53.571.459/0001-01	6,00	5,88		Sim
2 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	038	12.262.916/0001-07	5,97	5,97	1,53	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 539 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:39:25
LOTE 539

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: Radial Modelo: Radial
Descrição: TOMADA TRIFASICA PORCELANA 30A
Quantidade: 5 Valor Unit.: 42,13 Valor Total: 210,65

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	111	12.262.916/0001-07	42,27	42,13		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	041	53.571.459/0001-01	43,00	42,14	0,02	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

LOTE 540 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:39:25
LOTE 540

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Radial	Modelo: Radial
Descrição: TOMADAS (2 MODULOS) 2P+T 10A, 250V, CONJUNTO MONTADO PARA EMBUTIR 4" X 2" (PLACA + SUPORTE + MODULOS)			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 11,47	Valor Total: 344,10	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	112	12.262.916/0001-07	11,47	11,47		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	079	53.571.459/0001-01	12,00	11,76	2,53	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 541 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:39:25
LOTE 541

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: CTVITT	Modelo: CTVITT
Descrição: TORNEIRA P/ BEBEDOURO 1/2			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 21,09	Valor Total: 210,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	038	12.262.916/0001-07	21,09	21,09		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	087	53.571.459/0001-01	22,00	21,56	2,23	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 542 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:39:25
LOTE 542

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: CTVITT	Modelo: CTVITT
Descrição: TORNEIRA PLASTICA DE BOIA CONVENCIONAL PARA CAIXA DE AGUA, AGUA FRIA, 3/4 ", COM HASTE METALICA E COM TORNEIRA E BALAO PLASTICOS (PADRAO POPULAR)			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 15,52	Valor Total: 232,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	051	12.262.916/0001-07	15,52	15,52		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	127	53.571.459/0001-01	16,00	15,68	1,03	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 543 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:39:25
LOTE 543

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: CTVITT	Modelo: CTVITT
Descrição: TORNEIRA PLASTICA DE BOIA PARA CAIXA DE DESCARGA, 1/2", BALAO E TORNEIRA PLASTICOS, COM HASTE METALICA			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 17,13	Valor Total: 342,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	149	12.262.916/0001-07	17,13	17,13		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	118	53.571.459/0001-01	18,00	17,64	2,98	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 544 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:39:25
LOTE 544

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: CTVITT	Modelo: CTVITT
Descrição: TORNEIRA PLASTICA DE MESA, BICA MOVEL, PARA COZINHA 1/2 "			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 25,47	Valor Total: 254,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	135	12.262.916/0001-07	25,52	25,47		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	070	53.571.459/0001-01	26,00	25,48	0,04	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 545 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:39:25
LOTE 545

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: CTVITT	Modelo: CTVITT
Descrição: TORNEIRA PLASTICA PARA TANQUE 1/2 " OU 3/4 " COM BICO PARA MANGUEIRA			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 15,30	Valor Total: 306,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	041	12.262.916/0001-07	15,30	15,30		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	049	53.571.459/0001-01	16,00	15,68	2,48	Sim

MUNICIPIO DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 546 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:39:26
LOTE 546

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Minasul	Modelo: Minasul
Descrição: TORQUESA ARMADOR 12"			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 69,57	Valor Total: 695,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	014	12.262.916/0001-07	70,83	69,57		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	092	53.571.459/0001-01	71,00	69,58	0,01	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 547 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:39:26
LOTE 547

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Gerdau	Modelo: Gerdau
Descrição: TRELIÇA C/ 6M			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 48,99	Valor Total: 979,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	081	12.262.916/0001-07	49,32	48,99		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	028	53.571.459/0001-01	50,00	49,00	0,02	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 548 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:39:26
LOTE 548

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Volder	Modelo: Volder
Descrição: TRENA C/ 5M			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 13,63	Valor Total: 204,45	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	038	12.262.916/0001-07	13,63	13,63		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	013	53.571.459/0001-01	14,00	13,72	0,66	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 549 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:39:26
LOTE 549

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Volder	Modelo: Volder
Descrição: TRENA DE FIBRA 50M			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 48,99	Valor Total: 244,95	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	085	12.262.916/0001-07	49,74	48,99		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	091	53.571.459/0001-01	50,00	49,00	0,02	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 550 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:39:26
LOTE 550

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M	Marca: Galvaniza	Modelo: Galvaniza
Descrição: TUBO ACO CARBONO SEM COSTURA 1 1/4", E= *3,56 MM, SCHEDULE 40, *3,38* KG/M			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 85,25	Valor Total: 1.705,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	003	12.262.916/0001-07	86,61	85,25		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	107	53.571.459/0001-01	87,00	85,26	0,01	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 551 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:39:26
LOTE 551

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M	Marca: Galvaniza	Modelo: Galvaniza
Descrição: TUBO ACO CARBONO SEM COSTURA 1", E= *3,38 MM, SCHEDULE 40, *2,50* KG/M			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 63,69	Valor Total: 1.273,80	

MUNICIPIO DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	104	12.262.916/0001-07	64,63	63,69		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	035	53.571.459/0001-01	65,00	63,70	0,02	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 552 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:39:26
LOTE 552

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M	Marca: Galvaniza	Modelo: Galvaniza
Descrição: TUBO ACO CARBONO SEM COSTURA 3/4", E= *2,87 MM, SCHEDULE 40, *1,69 KG/M			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 41,15	Valor Total: 823,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	124	12.262.916/0001-07	41,44	41,15		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	076	53.571.459/0001-01	42,00	41,16	0,02	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 553 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:39:26
LOTE 553

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M	Marca: Amanco	Modelo: Amanco
Descrição: TUBO PVC SERIE NORMAL, DN 100 MM, PARA ESGOTO PREDIAL (NBR 5688)			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 9,19	Valor Total: 11.028,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	132	12.262.916/0001-07	13,47	9,19		Sim
2 HIDROPLAST INDÚSTRIA E COMÉRCIO	103	69.939.239/0001-28	13,00	9,20	0,11	Não
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	002	53.571.459/0001-01	14,00	13,72	49,13	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 554 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:39:26
LOTE 554

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

Item: 1 Unidade: M Marca: PRÓPRIA Modelo: TUBO PVC SERIE NORMAL, DN 150 MM
Descrição: TUBO PVC SERIE NORMAL, DN 150 MM, PARA ESGOTO PREDIAL (NBR 5688)
Quantidade: 900 Valor Unit.: 21,05 Valor Total: 18.945,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 HIDROPLAST INDÚSTRIA E COMÉRCIO	148	69.939.239/0001-28	40,00	21,05		Não
2 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	122	12.262.916/0001-07	40,57	22,79	8,27	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	041	53.571.459/0001-01	41,00	40,18	76,31	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 555 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:39:26
LOTE 555

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: M Marca: Amanco Modelo: Amanco
Descrição: TUBO PVC SERIE NORMAL, DN 40 MM, PARA ESGOTO PREDIAL (NBR 5688)
Quantidade: 180 Valor Unit.: 5,85 Valor Total: 1.053,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	037	12.262.916/0001-07	5,85	5,85		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	099	53.571.459/0001-01	6,00	5,88	0,51	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 556 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:39:27
LOTE 556

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: M Marca: Amanco Modelo: Amanco
Descrição: TUBO PVC CORRUGADO, PAREDE DUPLA, JE, DN 200 MM, REDE COLETORA ESGOTO
Quantidade: 600 Valor Unit.: 23,51 Valor Total: 14.106,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	023	12.262.916/0001-07	23,70	23,51		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	047	53.571.459/0001-01	24,00	23,52	0,04	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

LOTE 557 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:39:27
LOTE 557

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M	Marca: Amanco	Modelo: Amanco
Descrição: TUBO PVC CORRUGADO, PAREDE DUPLA, JE, DN 300 MM, REDE COLETORA ESGOTO			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 48,01	Valor Total: 14.403,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	064	12.262.916/0001-07	48,64	48,01		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	039	53.571.459/0001-01	49,00	48,02	0,02	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 558 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:39:27
LOTE 558

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M	Marca: Amanco	Modelo: Amanco
Descrição: TUBO PVC SERIE NORMAL, DN 50 MM, PARA ESGOTO PREDIAL (NBR 5688)			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 31,35	Valor Total: 3.762,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	131	12.262.916/0001-07	31,44	31,35		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	112	53.571.459/0001-01	32,00	31,36	0,03	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 559 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:39:27
LOTE 559

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M	Marca: Amanco	Modelo: Amanco
Descrição: TUBO PVC SERIE NORMAL, DN 75 MM, PARA ESGOTO PREDIAL (NBR 5688)			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 13,37	Valor Total: 1.604,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	148	12.262.916/0001-07	13,37	13,37		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	007	53.571.459/0001-01	14,00	13,72	2,62	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

MUNICIPIO DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOTE 560 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:39:27						
LOTE 560						
VALORES UNITÁRIOS FINAIS						
Item: 1	Unidade: M	Marca: Amanco	Modelo: Amanco			
Descrição: TUBO PVC, SOLDAVEL, DN 20 MM, AGUA FRIA (NBR-5648)						
Quantidade: 180	Valor Unit.: 16,18		Valor Total: 2.912,40			

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	061	12.262.916/0001-07	16,18	16,18		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	084	53.571.459/0001-01	17,00	16,66	2,97	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 561 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:39:27

LOTE 561

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M	Marca: Amanco	Modelo: Amanco
Descrição: TUBO PVC, SOLDAVEL, DN 25 MM, AGUA FRIA (NBR-5648)			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 16,65		Valor Total: 2.997,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	143	12.262.916/0001-07	16,95	16,65		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	057	53.571.459/0001-01	17,00	16,66	0,06	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 562 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:39:27

LOTE 562

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M	Marca: Amanco	Modelo: Amanco
Descrição: TUBO PVC, SOLDAVEL, DN 32 MM, AGUA FRIA (NBR-5648)			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 10,74		Valor Total: 644,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	064	12.262.916/0001-07	10,74	10,74		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	002	53.571.459/0001-01	11,00	10,78	0,37	Sim

DECLASSIFICADOS

MUNICIPIO DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 563 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:39:27
LOTE 563

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M	Marca: Amanco	Modelo: Amanco
Descrição: TUBO PVC, SOLDAVEL, DN 40 MM, AGUA FRIA (NBR-5648)			
Quantidade: 42	Valor Unit.: 15,57	Valor Total: 653,94	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	033	12.262.916/0001-07	15,57	15,57		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	065	53.571.459/0001-01	16,00	15,68	0,71	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 564 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:39:27
LOTE 564

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M	Marca: Amanco	Modelo: Amanco
Descrição: TUBO PVC, SOLDAVEL, DN 50 MM, PARA AGUA FRIA (NBR-5648)			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 14,64	Valor Total: 702,72	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	121	12.262.916/0001-07	14,64	14,64		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	032	53.571.459/0001-01	15,00	14,70	0,41	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 565 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:39:27
LOTE 565

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M	Marca: Amanco	Modelo: Amanco
Descrição: TUBO PVC, SOLDAVEL, DN 60 MM, AGUA FRIA (NBR-5648)			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 19,18	Valor Total: 690,48	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	136	12.262.916/0001-07	19,18	19,18		Sim

MUNICIPIO DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	121	53.571.459/0001-01	20,00	19,60	2,19	Sim
-------------------------------	-----	--------------------	-------	-------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 566 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:39:27
LOTE 566

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M	Marca: Amanco	Modelo: Amanco
Descrição: TUBO PVC, SOLDAVEL, DN 75 MM, AGUA FRIA (NBR-5648)			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 51,93	Valor Total: 1.246,32	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	033	12.262.916/0001-07	52,57	51,93		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	062	53.571.459/0001-01	53,00	51,94	0,02	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 567 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:39:28
LOTE 567

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M	Marca: Amanco	Modelo: Amanco
Descrição: TUBO PVC, SOLDAVEL, DN 85 MM, AGUA FRIA (NBR-5648)			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 49,97	Valor Total: 599,64	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	116	12.262.916/0001-07	50,84	49,97		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	008	53.571.459/0001-01	51,00	49,98	0,02	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 568 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:39:28
LOTE 568

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Amanco	Modelo: Amanco
Descrição: VALVULA EM PLASTICO BRANCO COM SAIDA LISA PARA TANQUE 1.1/4 " X 1.1/2 "			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 5,87	Valor Total: 58,70	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	025	12.262.916/0001-07	5,99	5,87		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	071	53.571.459/0001-01	6,00	5,88	0,17	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 569 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:39:28
LOTE 569

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Amanco	Modelo: Amanco
Descrição: VALVULA EM PLASTICO BRANCO PARA LAVATORIO 1 ", SEM UNHO, COM LADRAO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 5,40	Valor Total: 54,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	054	12.262.916/0001-07	5,40	5,40		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	078	53.571.459/0001-01	6,00	5,88	8,89	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 570 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:39:28
LOTE 570

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Amanco	Modelo: Amanco
Descrição: VALVULA EM PLASTICO BRANCO PARA TANQUE 1.1/4 " X 1.1/2 ", SEM UNHO E SEM LADRAO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 5,79	Valor Total: 57,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	039	12.262.916/0001-07	5,79	5,79		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	036	53.571.459/0001-01	6,00	5,88	1,55	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 571 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:39:28
LOTE 571

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Amanco	Modelo: Amanco
Descrição: VALVULA EM PLASTICO BRANCO PARA TANQUE OU LAVATORIO 1 ", SEM UNHO E SEM LADRAO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 3,91	Valor Total: 39,10	

MUNICIPIO DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	041	12.262.916/0001-07	3,91	3,91		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	087	53.571.459/0001-01	4,00	3,92	0,26	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 572 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:39:28
LOTE 572

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Amanco	Modelo: Amanco
Descrição: VALVULA EM PLASTICO CROMADO PARA LAVATORIO 1 ", SEM UNHO, COM LADRAO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 6,74	Valor Total: 134,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	075	12.262.916/0001-07	6,74	6,74		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	051	53.571.459/0001-01	7,00	6,86	1,78	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 573 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:39:28
LOTE 573

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Amanco	Modelo: Amanco
Descrição: VALVULA EM PLASTICO CROMADO TIPO AMERICANA PARA PIA DE COZINHA 3.1/2 " X 1.1/2 ", SEM ADAPTADOR			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 15,40	Valor Total: 154,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	113	12.262.916/0001-07	15,40	15,40		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	100	53.571.459/0001-01	16,00	15,68	1,82	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 574 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:39:28
LOTE 574

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

Item: 1 Unidade: UN Marca: Pravarrer Modelo: Pravarrer
Descrição: VASSOURA 40 CM COM CABO
Quantidade: 800 Valor Unit.: 9,79 Valor Total: 7.832,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	107	12.262.916/0001-07	9,79	9,79		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	042	53.571.459/0001-01	10,00	9,80	0,10	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 575 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:39:28
LOTE 575

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: L Marca: Coral Modelo: oral
Descrição: VERNIZ MARITIMO PREMIUM PARA MADEIRA, COM FILTRO SOLAR, BRILHANTE, USO INTERNO E EXTERNO
Quantidade: 46 Valor Unit.: 40,17 Valor Total: 1.847,82

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	125	12.262.916/0001-07	40,45	40,17		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	054	53.571.459/0001-01	41,00	40,18	0,02	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 576 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:39:28
LOTE 576

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: Tigre Modelo: Tigre
Descrição: CABO EXTENSOR TELESCÓPICO PARA PINTURA, EXTENSÃO TOTAL 5 METROS. Em alumínio. Referência: Marca Tigre ou similar
Quantidade: 6 Valor Unit.: 50,95 Valor Total: 305,70

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	129	12.262.916/0001-07	51,82	50,95		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	023	53.571.459/0001-01	52,00	50,96	0,02	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

LOTE 577 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:39:28
LOTE 577

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Avant	Modelo: Avant
Descrição: LUMINÁRIA DE LED DE 100W			
Quantidade: 750	Valor Unit.: 178,00	Valor Total: 133.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	117	12.262.916/0001-07	182,82	178,00		Sim
2 SMART HOMME LTDA	093	46.338.738/0002-45	182,00	179,29	0,72	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	106	53.571.459/0001-01	183,00	179,34	0,03	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 578 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:39:28
LOTE 578

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Avant	Modelo: Avant
Descrição: LUMINÁRIA DE LED DE 100W			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 178,00	Valor Total: 44.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	066	12.262.916/0001-07	182,82	178,00		Sim
2 SMART HOMME LTDA	035	46.338.738/0002-45	182,00	179,29	0,72	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	127	53.571.459/0001-01	183,00	179,34	0,03	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 579 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:39:29
LOTE 579

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MTX	Modelo: und
Descrição: LUMINÁRIA LED DE 150W			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 252,00	Valor Total: 75.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SMART HOMME LTDA	146	46.338.738/0002-45	276,90	252,00		Sim
2 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	007	12.262.916/0001-07	276,96	253,00	0,40	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	027	53.571.459/0001-01	277,00	271,46	7,30	Sim

MUNICIPIO DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 580 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:39:29
LOTE 580

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Avant	Modelo: Avant
Descrição: LUMINÁRIA LED DE 150W			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 127,30	Valor Total: 12.730,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	077	12.262.916/0001-07	276,96	127,30		Sim
2 SMART HOMME LTDA	033	46.338.738/0002-45	276,90	269,00	111,31	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	021	53.571.459/0001-01	277,00	271,46	0,91	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 581 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:39:29
LOTE 581

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Projesul	Modelo: Projesul
Descrição: BRAÇO CURVO DE AÇO GALVANIZADO 3 METRO 1 1/4			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 150,90	Valor Total: 22.635,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	125	12.262.916/0001-07	153,61	150,90		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	134	53.571.459/0001-01	154,00	150,92	0,01	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 582 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:39:29
LOTE 582

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Projesul	Modelo: Projesul
Descrição: BRAÇO CURVO DE AÇO GALVANIZADO 2 METRO 1 1/4			
Quantidade: 525	Valor Unit.: 148,00	Valor Total: 77.700,00	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	061	12.262.916/0001-07	151,53	148,00		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	123	53.571.459/0001-01	152,00	148,96	0,65	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 583 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:39:30
LOTE 583

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Projesul	Modelo: Projesul
Descrição: BRAÇO CURVO DE AÇO GALVANIZADO 2 METRO 1 1/4			
Quantidade: 175	Valor Unit.: 148,00	Valor Total: 25.900,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	007	12.262.916/0001-07	151,53	148,00		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	049	53.571.459/0001-01	152,00	148,96	0,65	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 584 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:39:30
LOTE 584

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Projesul	Modelo: Projesul
Descrição: BRAÇO CURVO DE AÇO GALVANIZADO 1,5 METROS 3/4			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 185,00	Valor Total: 46.250,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	012	12.262.916/0001-07	188,20	185,00		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	063	53.571.459/0001-01	189,00	185,22	0,12	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 585 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:39:30
LOTE 585

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Nitrolux	Modelo: und
Descrição: LUMINÁRIA LED DE 50W			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 129,00	Valor Total: 77.400,00	

MUNICIPIO DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SMART HOMME LTDA	140	46.338.738/0002-45	157,00	129,00		Sim
2 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	035	12.262.916/0001-07	157,57	138,90	7,67	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	045	53.571.459/0001-01	158,00	154,84	11,48	Sim
4 DME - DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	092	51.847.166/0001-89	200,00	200,00	29,17	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 586 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:39:30
LOTE 586

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Nitrolux	Modelo: und
Descrição: LUMINÁRIA LED DE 50W			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 129,00	Valor Total: 25.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SMART HOMME LTDA	137	46.338.738/0002-45	157,00	129,00		Sim
2 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	056	12.262.916/0001-07	157,57	133,79	3,71	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	116	53.571.459/0001-01	158,00	154,84	15,73	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 587 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:39:30
LOTE 587

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: EMPALUX	Modelo: EMPALUX
Descrição: LÂMPADA DE LED 50W E-27			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 23,50	Valor Total: 18.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DME - DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	115	51.847.166/0001-89	43,00	23,50		Sim
2 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	034	12.262.916/0001-07	42,99	25,83	9,91	Sim
3 SMART HOMME LTDA	095	46.338.738/0002-45	42,90	35,10	35,89	Sim
4 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	026	53.571.459/0001-01	43,00	42,14	20,06	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

LOTE 588 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:39:30
LOTE 588

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Projesul	Modelo: Projesul
Descrição: POSTE DE AÇO GALVANIZADO 7 METROS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1.147,00	Valor Total: 11.470,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	050	12.262.916/0001-07	1.160,67	1.147,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	051	53.571.459/0001-01	1.161,00	1.144,52		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 591 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:39:30
LOTE 591

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PEÇA	Marca: Sill	Modelo: Sill
Descrição: CABO FLEXÍVEL DE COBRE 2,5MM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 153,90	Valor Total: 15.390,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	010	12.262.916/0001-07	178,78	153,90		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	115	53.571.459/0001-01	179,00	175,42	13,98	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 592 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:39:31
LOTE 592

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PEÇA	Marca: Sill	Modelo: Sill
Descrição: CABO FLEXÍVEL DE COBRE 1,5MM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 152,00	Valor Total: 15.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	038	12.262.916/0001-07	155,93	152,00		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	099	53.571.459/0001-01	156,00	152,88	0,58	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

MUNICIPIO DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 593 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:39:31
LOTE 593

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Olivo	Modelo: Olivo
Descrição: LUMINÁRIA ABERTA BOCAL E-27			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 68,30	Valor Total: 6.830,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	135	12.262.916/0001-07	69,02	68,30		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	097	53.571.459/0001-01	70,00	68,60	0,44	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 594 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:39:31
LOTE 594

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: LUKMA	Modelo: LUKMA
Descrição: FITA ISOLANTE 10M			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 11,75	Valor Total: 3.525,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DME - DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	121	51.847.166/0001-89	12,08	11,75		Sim
2 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	084	12.262.916/0001-07	12,09	11,90	1,28	Sim
3 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	107	53.571.459/0001-01	13,00	12,74	7,06	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 595 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:39:31
LOTE 595

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Multilit	Modelo: Multilit
Descrição: CONECTOR PERFURANTE PEQUENO			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 11,43	Valor Total: 11.430,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	101	12.262.916/0001-07	11,43	11,43		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	022	53.571.459/0001-01	12,00	11,76	2,89	Sim

MUNICIPIO DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 596 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:39:31
LOTE 596

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ARS Parafusos	Modelo: ARS Parafusos
Descrição: PARAFUSO GALVANIZADO 12X250 MM COM PORCA E ARRUELA			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 10,60	Valor Total: 5.300,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	129	12.262.916/0001-07	10,60	10,60		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	086	53.571.459/0001-01	11,00	10,78	1,70	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 597 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:39:31
LOTE 597

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ARS Parafusos	Modelo: ARS Parafusos
Descrição: PARAFUSO GALVANIZADO 12X300MM COM PORCA E ARRUELA			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 11,08	Valor Total: 5.540,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	039	12.262.916/0001-07	11,08	11,08		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	062	53.571.459/0001-01	12,00	11,76	6,14	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 598 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:39:31
LOTE 598

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ARS Parafusos	Modelo: ARS Parafusos
Descrição: PARAFUSO GALVANIZADO 12X350 MM COM PORCA E ARRUELA			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 19,48	Valor Total: 3.896,00	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	055	12.262.916/0001-07	19,48	19,48		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	086	53.571.459/0001-01	20,00	19,60	0,62	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 603 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:39:31
LOTE 603

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: EMPALUX	Modelo: EMPALUX
Descrição: REFLETOR LED 150W DE POTÊNCIA, BRANCO FRIO, 6500K, AUTO VOLT			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 101,20	Valor Total: 5.060,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DME - DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	002	51.847.166/0001-89	105,00	101,20		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	084	53.571.459/0001-01	105,00	102,90	1,68	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 604 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:39:31
LOTE 604

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: EMPALUX	Modelo: EMPALUX
Descrição: REFLETOR LED 200W DE POTÊNCIA, BRANCO FRIO, 6500K, AUTO VOLT			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 98,20	Valor Total: 4.910,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DME - DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS	005	51.847.166/0001-89	105,00	98,20		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	056	53.571.459/0001-01	101,00	98,98	0,79	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 605 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:39:31
LOTE 605

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Duplex	Modelo: Duplex
Descrição: CABO DE ALUMÍNIO MULT. MON. 10MM			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 5,77	Valor Total: 2.885,00	

MUNICIPIO DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	147	12.262.916/0001-07	6,00	5,77		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	020	53.571.459/0001-01	6,00	5,88	1,91	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 606 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:39:32
LOTE 606

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: METRO	Marca: Duplex	Modelo: Duplex
Descrição: CABO DE ALUMÍNIO MULT. MON. 16MM			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 8,12	Valor Total: 4.060,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	002	12.262.916/0001-07	8,12	8,12		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	134	53.571.459/0001-01	9,00	8,82	8,62	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 607 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:39:32
LOTE 607

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Full	Modelo: Full
Descrição: BOCAL E-27			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 3,22	Valor Total: 483,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	027	12.262.916/0001-07	3,22	3,22		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	125	53.571.459/0001-01	4,00	3,92	21,74	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 608 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:39:32
LOTE 608

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

Item: 1 Unidade: UN Marca: Kdech Modelo: Kdech
Descrição: BOTA PARA ELETRICISTA
Quantidade: 10 Valor Unit.: 80,35 Valor Total: 803,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	092	12.262.916/0001-07	81,13	80,35		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	110	53.571.459/0001-01	82,00	80,36	0,01	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 609 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:39:32
LOTE 609

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: Imbat Modelo: Imbat
Descrição: LUVA ISOLANTE 1000V
Quantidade: 4 Valor Unit.: 544,66 Valor Total: 2.178,64

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	089	12.262.916/0001-07	555,20	544,66		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	136	53.571.459/0001-01	556,00	544,88	0,04	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 610 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:39:32
LOTE 610

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: Imbat Modelo: Imbat
Descrição: LUVA DE COBERTURA
Quantidade: 4 Valor Unit.: 48,90 Valor Total: 195,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	129	12.262.916/0001-07	49,53	48,90		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	076	53.571.459/0001-01	50,00	49,00	0,20	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

LOTE 611 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:39:32
LOTE 611

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Volk	Modelo: Volk
Descrição: ÓCULOS DE PROTEÇÃO			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 14,67	Valor Total: 58,68	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	074	12.262.916/0001-07	14,67	14,67		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	091	53.571.459/0001-01	15,00	14,70	0,20	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 612 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:39:46
LOTE 612

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Plasticol	Modelo: Plasticol
Descrição: CAPACETE PARA ELETRICISTA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 72,50	Valor Total: 290,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	133	12.262.916/0001-07	73,63	72,50		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	062	53.571.459/0001-01	74,00	72,52	0,03	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 613 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:39:46
LOTE 613

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Super fardas	Modelo: Super fardas
Descrição: FARDAMENTO COMPLETO PARA ELETRICISTA (BATA E CALÇA)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 258,00	Valor Total: 2.580,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	092	12.262.916/0001-07	263,39	258,00		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	085	53.571.459/0001-01	264,00	258,72	0,28	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOTE 614 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:39:47						
LOTE 614						
VALORES UNITÁRIOS FINAIS						
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Volder	Modelo: Volder			
Descrição: ALICATE UNIVERSAL BELZER OU GEDORE						
Quantidade: 6	Valor Unit.: 82,00					Valor Total: 492,00

CLASSIFICAÇÃO						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	056	12.262.916/0001-07	84,08	82,00		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	135	53.571.459/0001-01	85,00	83,30	1,59	Sim
DESCCLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 615 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:39:47			
LOTE 615			
VALORES UNITÁRIOS FINAIS			
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Volder	Modelo: Volder
Descrição: ESCADA EXTENSIVA DE FIBRA DE VIDRO 7,20 METROS			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.337,70		Valor Total: 2.675,40

CLASSIFICAÇÃO						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	035	12.262.916/0001-07	1.404,49	1.337,70		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	099	53.571.459/0001-01	1.405,00	1.376,90	2,93	Sim
DESCCLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 616 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:39:47			
LOTE 616			
VALORES UNITÁRIOS FINAIS			
Item: 1	Unidade: JG	Marca: Tramontina	Modelo: Tramontina
Descrição: CHAVE DE FENDA			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 26,45		Valor Total: 79,35

CLASSIFICAÇÃO						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	143	12.262.916/0001-07	26,67	26,45		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	084	53.571.459/0001-01	27,00	26,46	0,04	Sim
DESCCLASSIFICADOS						

MUNICIPIO DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 617 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:39:47
LOTE 617

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Tramontina	Modelo: Tramontina
Descrição: CHAVE DE TESTE			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 18,61	Valor Total: 74,44	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	112	12.262.916/0001-07	18,71	18,61		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	103	53.571.459/0001-01	19,00	18,62	0,05	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 618 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:39:47
LOTE 618

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: DGMaster	Modelo: DGMaster
Descrição: CINTO TIPO PARAQUEDISTA 3 PONTOS			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 425,00	Valor Total: 1.700,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	031	12.262.916/0001-07	437,49	425,00		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	003	53.571.459/0001-01	438,00	429,24	1,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 619 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:39:47
LOTE 619

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Gedore	Modelo: Gedore
Descrição: CHAVE INGLESA DE REGULAGEM 10 POLEGADAS			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 60,75	Valor Total: 121,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	015	12.262.916/0001-07	61,10	60,75		Sim

MUNICIPIO DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	136	53.571.459/0001-01	62,00	60,76	0,02	Sim
-------------------------------	-----	--------------------	-------	-------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 620 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:39:47
LOTE 620

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Tramontina	Modelo: Tramontina
Descrição: DETECTOR DE TENSÃO TIPO MINIPA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 50,95	Valor Total: 101,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	057	12.262.916/0001-07	51,65	50,95		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	006	53.571.459/0001-01	52,00	50,96	0,02	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 621 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:39:47
LOTE 621

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Minasul	Modelo: Minasul
Descrição: MARTELO COM CABO DE MADEIRA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 43,04	Valor Total: 86,08	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	056	12.262.916/0001-07	43,04	43,04		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	037	53.571.459/0001-01	44,00	43,12	0,19	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 622 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:39:47
LOTE 622

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Multilit	Modelo: Multilit
Descrição: CAIXA SANFONADA PARA FERRAMENTAS 3 GAVETAS			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 138,22	Valor Total: 276,44	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE IBIMIRIM
IBIMIRIM-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	136	12.262.916/0001-07	141,60	138,22		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	107	53.571.459/0001-01	142,00	139,16	0,68	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 623 - HOMOLOGADO - 14/08/2024 17:39:47
LOTE 623

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: DGMaster	Modelo: DGMaster
Descrição: TALABARTE DE POSICIONAMENTO PARA CINTO PARAQUEDISTA			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 195,00	Valor Total: 780,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 I NOVA SERVICOS E DISTRIBUIDORA	112	12.262.916/0001-07	199,47	195,00		Sim
2 ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	076	53.571.459/0001-01	200,00	196,00	0,51	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

AUTORIDADE: EDILSON ELIAS DOS SANTOS